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SEVGİLİ HOCAMIZ, BAŞKANIMIZ  
PROF. DR. GÜROL ERGİN’İ  

SONSUZLUĞA UĞURLADIK 
Prof. Dr. Gürol Ergin, 1 Haziran 1944 tarihinde Samsun’da doğdu.  1966 yılında Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Ziraat Yüksek Mühendisi unvanı ile mezun oldu. Doktorasını 
aynı fakültede tamamladı. 1978’de Doçent, 1990’da Profesör oldu. Atatürk Üniversitesi’nde 
14 yıl, Hacettepe Üniversitesi’nde 22 yıl öğretim üyesi olarak görev yaptı. Hacettepe 
Üniversitesi’nde; Senato Üyeliği, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 
ve Gıda Bilimleri ABD Başkanlığı ile Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 
bulundu. 

1995 – 2013 yılları arasında TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yapan ERGİN, 1996 yılında FAO Türkiye Temsilciliği tarafından Roma’da yapılan Dünya Gıda 
Kongresi’ne katkılarından ötürü “Gümüş Para” ödülü ile ödüllendirildi. 2000 yılında Akdeniz 
Gazeteciler Cemiyeti’nin “Yılın Sivil Toplum Örgütü Yöneticisi”; 2002 yılında Eskişehir Atatürkçü 
Düşünce Derneği’nin “Atatürkçülük”; 2005 yılında Muğla Hamle Gazetesi’nin “Yılın En İyi 
Milletvekili”; 2006 yılında Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği’nin “Yılın Milletvekili” 
ödüllerini aldı.  2002-2007 yıllarında; 22. ve 23. Dönem CHP Muğla Milletvekili olarak hizmet 
verdi.  
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Etkinlikler
MESLEKTAŞIMIZ MEHMET ÖZDİNAR’A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ   

 
10 Ekim 2016

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, İstanbul İl Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şubesinde görevli 
olan Meslektaşımız Su Ürünleri Mühendisi Mehmet ÖZDİNAR, Sarıyer Rumeli Feneri Balıkçı barınağında 
yaptığı kamu görevi (anket çalışması) sırasında uğramış olduğu saldırı neticesinde ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılmıştır. Halen yoğun bakımda olan arkadaşımızın hayati tehlikesi devam etmektedir.

Hukuk tanımazlığın yaygınlaştığı son yıllarda hukukun herkese gerektiğini hatırlatarak, ilgililerin bu türden 
olumsuzlukların bir daha yaşanmaması için bir an önce gerekli önlemleri almalarını talep ediyor, ilgili 
idareyi bu sürece müdahil olmaya ve takip etmeye çağırıyoruz. 

Su Ürünleri Mühendislerinin meslek örgütü olan Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Su Ürünleri 
Mühendisleri Derneği olarak, meslektaşımız Mehmet ÖZDİNAR’a yapılan saldırıyı kınıyoruz. Kendisine 
acil şifalar, yakınlarına ve meslek camiamıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, bu menfur saldırıyı 
gerçekleştirenin adalet önünde hak ettiği cezayı alması için hukuki sürecin takipçisi olacağımızı 
bildiriyoruz.

 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası      SÜMDER Yönetim Kurulu

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  

SALDIRIYA UĞRAYAN MESLEKTAŞIMIZ  
MEHMET ÖZDİNAR VEFAT ETTİ

Görev yaptığı sırada bir balıkçının saldırısına uğrayarak ağır yaralanan 
ve iki hafta SSK Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yaşam 
mücadelesi veren meslektaşımız Su Ürünleri Mühendisi Mehmet ÖZDİNAR 
21 Ekim 2016 tarihinde vefat etti. Ailesine, yakınlarına, sevenlerine ve 
meslek camiasına baş sağlığı diliyoruz.

Meslektaşımız Su Ürünleri Mühendisi Mehmet ÖZDİNAR, her alanda 
rastladığımız hukuksuzluğun, kaba kuvvetin, şiddetin mazur görülmesinin, 
sessizce kalınarak zımnen desteklenmesinin ağır faturasını yaşamı ile 
ödedi.

Görevi sırasında saldırıya uğrayan meslektaşımız için mensubu olduğu 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının yeri göğü inletmesi gerekirken, 
daha önceki benzer olaylarda olduğu gibi suskun, pasif bir şekilde, 

göstermelik cılız bir tavır içinde olması, öncelikle Bakanlık çalışanlarını yaraladı.

Her türlü vesile ile kamuoyu gündeminde yer almayı başaran Bakan Faruk Çelik’in, bu üzücü olayla ilgili 
kamuoyuna açıklama yapması, saldırıyı kınaması, yüreği yanan ailenin acısını paylaşması beklenirdi. 
Ne üzücüdür ki, bunu göremedik. Aynı Bakan şimdi personelinden etkin bir şekilde kontrol ve denetim 
görevini yapmasını nasıl bekleyecek? Hangi Bakanlık personeli Bakanlığına, kamu otoritesinin gücüne 
güvenerek görev yapabilecek? Bakanlığın bu duyarsızlığı ve pasifliğinin, kamu otoritesinin gücüne ve 
saygınlığına verdiği zarar nasıl giderilecek? Hukuk tanımazların, şiddeti bir yöntem olarak seçenlerin bu 
tür olaylardan aldığı cesaret, yarın hangi yeni saldırıların ortaya çıkmasına yol açacak?

 Tarım topraklarının amaç dışı kullanımını, çiftçisini koruyamayan Bakanlığı, en azından personelini 
koruyup, onlara sahip çıkmaya,  görevlerini hiçbir şekilde şiddete maruz kalmadan yapabilmesi için 
cesaret ve güven vermeye çağırıyoruz. 
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Etkinlikler
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 45. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısı 07-09 Ekim 2016 tarihlerinde Muğla’nın 
Bodrum ilçesinde yapıldı.

Danışma Kurulu‘nun ilk gün çalışmaları kapsamında,  Muğla 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Hayal DEMİRHAN; Muğla Balıkçılığı, 
ZMO Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi ARPA;  Üniversite Sınav Sonuçları 
ve 2016 Yerleştirmeleri İle İlgili Genel Değerlendirme,  ZMO 
II.Başkanı  Prof. Dr.Cem ÖZKAN;Tarım Eğitiminde Girişimcilik 
Uygulamaları  ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdiler. Ayrıca, 
Araştırmacı ve Yazar Bodrum Belediyesi Önceki Dönem Kent 
Konseyi Başkanı Hamdi TOPÇUOĞLU tarafından “Karya Bölgesi 
Tanıtım Filmi» gösterildi.

Danışma Kurulu Toplantısının birinci günü, Muğla Şube Başkanı 
Uluhan KORKUT ve Genel Başkanımız Özden GÜNGÖR’ün açılış 
konuşmaları ile başladı. Ardından aramızdan zamansız ayrılan 
önceki dönemler ZMO Yönetim Kurulu Başkanı ve 22-23. 
Dönemler Muğla CHP Milletvekili olarak hizmet veren hocamız 
Prof.Dr.Gürol ERGİN’in yaşamından kesitlerin yer aldığı kısa film 
gösterildi.

Toplantı açılış törenine CHP Bursa Milletvekili, meslektaşımız 
Orhan SARIBAL, Sivas Milletvekili ve Tarım Komisyonu Üyesi 
meslektaşımız Ali AKYILDIZ, Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr.Osman GÜRÜN, Bodrum Kaymakamı Dr.Mehmet 
GÖDEKMERDAN, Muğla Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Mehmet ALDEMİR, Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Salih TUFAN, önceki dönem 
başkanlarımız Şerafettin TAV, Orhan AKBULUT ve Mahir GÜRBÜZ, 
TMMOB Yürütme Kurulu üyesi Turhan TUNCER ile sivil toplum 
örgütleri ve yerel basın temsilcileri katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından, Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr.Osman GÜRÜN ve Bodrum Kaymakamı Dr.Mehmet 
GÖDEKMERDAN birer konuşma yaptılar.  

Danışma Kurulu gündeminde yer alan Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık, Bitki Koruma Alanı, Tarım Arazileri ve Toprak 
Koruma-Çevre, Gıda Mevzuatı, İstihdamı Zorunlu Personel ve 
GDO’lar, Bilirkişilik, İstihdam/Özlük Haklarımız, Siyasi Gündem-
Türkiye Gündemi ve TMMOB’nin İşlevsizleştirilme Çabaları, 
ODA Faaliyetleri-Meslek İçi Eğitim faaliyetleri ODA Üye İlişkileri-
Aidat Ödemeleri başlıkları altında toplanan tüm konular, ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR ve II.Başkan Prof.Dr. Cem ÖZKAN’ın 
yönetiminde, katılımcıların yoğun ilgisi ve katılımları ile tartışıldı. 
Bugüne kadar yapılanlar ve bundan sonra yapılması istenen 
hususlar açıklandı. Sorunların çözümüne  ilişkin ortak kararlar 
alındı ve stratejiler belirlendi. Aynı gün; Şube Saymanları ve 
Onur Kurulu üyeleri de birer toplantı düzenlediler.

9 Ekim Pazar günü Danışma Kurulu katılımcıları ile birlikte, Muğla 
Şube Yönetim Kurulu ev sahipliğinde, mesleki alan kapsamında,  Karaova yöresinde halıcılık, kayın mantarı ve 
solucan gübresi, eko-turizm tesisleri ile zeytin, bağ ve şarapçılık yapan bir aile çiftliğine teknik gezi gerçekleştirildi.

Danışma Kurulu çalışmaları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Onur Kurulu Üyeleri, Denetleme Kurulu Üyeleri, önceki dönem 
Oda başkanları, şube başkanları, şube saymanları ve bazı il temsilcilerimizin aktif katılımı ile başarılı şekilde 
sonuçlandı. Çalışmalar neticesinde 45.Dönem 1.Danışma Kurulu Sonuç Bildirgesi hazırlandı ve İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK tarafından okunarak, katılımcılarla paylaşıldı. 

45.Dönem 1. Danışma Kurulu/Muğla 
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Etkinlikler

45. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 7-9 Ekim 2016 tarihleri arasında, yurt sathındaki tüm şube ve temsilciliklerimizin 
katılımıyla, Muğla Şubemizin ev sahipliğinde Bodrum’da toplanmış, mesleğimiz ve meslek alanlarımız ile ilgili 
aşağıdaki konular görüşülmüştür.

İlk başladığı 2006 yılında tarım danışmanlığı müessesesinin nasıl uygulanması gerektiği ODA’mız kurullarında 
etraflıca tartışılmış ve çözüm önerileri kamuoyuna bildirilmişti, bilimsel yaklaşımlardan uzak düzenlemeler tarım 
danışmanlığını pek çok sorunu ile günümüze kadar gelinmesine sebep olmuştur. Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığınca kaldırıldığının hemen devamında bu uygulamaya devam edileceğinin açıklanması üzerine bundan 
sonraki süreç için ODA’mızın görüş ve önerilerini oluşturmak, en doğru şekilde uygulanmasını sağlamak üzere 
komisyon kurularak konunun tüm yönlerini içeren bir çalışma yapılacaktır.

Zirai ilaç ve alet bayileri tarım sektörünün yaşadığı çöküş sürecine bağlı olarak üreticinin giderek yoksullaşması 
nedeniyle pazarladıkları ürünlerin bedelini tahsil edemez noktaya gelmiştir. Bu durum perakendecisinden 
toptancısına, ithalatçıdan ihracatçıya kadar bütün sektör paydaşlarını olumsuz etkilemektedir. Sektöre girdi 
sağlayan meslektaşlarımızın finansal sorunları giderek ağırlaşmıştır. Buna bağlı olarak iflasların yaşanması 
kaçınılmazdır. Mevcut yönetmelik hastalık, ölüm vb durumlarda ilaç bayilerini kaderi ile karşı karşıya bırakmaktadır. 
Benzer sıkıntılar yaşayan bayilerimizin depolarında bulunan ilaç ve gübrenin ilgili firmalar tarafından geri alınmasını 
sağlayacak, bayi ruhsatlarının kazanılmış hak çerçevesinde bekletmeye alınarak daha sonra hak sahiplerine 
verilmesini sağlayacak düzenlemeler yapılmalıdır.

Güvenilir gıda üretimini teminen gıda işletmelerinde istihdamı zorunlu personel olarak çalışan meslektaşlarımızın, 
mesleki bilgi ve tecrübelerini uygulamalarındaki engeller giderek artmaktadır. Bilimden ve teknikten uzak bir 
yaklaşımla mühendisliği yok sayan bir politik anlayışın gıda güvenilirliğini sağlaması mümkün değildir. ODA’mız, 
bu işletmelerde meslektaşlarımızın istihdamı ve vatandaşlarımızın güvenilir gıdaya ulaşmasının takipçisi olacaktır.

Tohum ve tarım ilacı konusunda dışa bağımlılığı artıran, doğa ve canlılar üzerindeki zararlı etkileri konusunda 
her geçen gün yeni bir bilimsel çalışma ortaya konan GDO’lar konusunda, halkımızın doğru bilgilendirilmesi 
yönünde çalışmalarımız devam edecektir. Ülkemizde sadece yem amaçlı kullanılmak üzere GDO’lu soya ve 
mısıra izin verilmiştir. Ancak GDO’lu mısır ve soyanın işlenmiş gıdalarda bulunup bulunmadığı konusunda kamuoyu 
net bir şekilde bilgilendirilmemektedir. Bu ürünlerin GDO’suzlarını ülkemizde yetiştirmek mümkündür. İthalat değil, 
GDO’suzlarının üretimi savunulmalıdır.

Kamuoyunda olumlu algı oluşturan ve tv kanallarında sıklıkla halka izlettirilen tarım arazilerinin korunduğuna dair 
kamu spotları gerçeği yansıtmamaktadır. Tarım arazilerinin korunacağı belirtilirken fiiliyatta tam tersi uygulamalar 
dikkati çekmektedir. Diğer yandan Aydın ve Manisa’daki jeotermal uygulamalar ile başta Ergene Nehri gibi toprak 
ve su kaynaklarında meydana getirilmiş olan kirlilikler bu doğal varlıklarımızın tarımda kullanılmasını olanaksız hale 
getirmektedir. Bu kapsamda büyük ovaların korunacağı ve tarımsal SİT alanı ilan edileceği söylemleri inandırıcılığını 
kaybetmektedir.

1980 yılına kadar, coğrafi bölgelerimiz üzerinden sayıları 7 adet olarak planlanan ancak günümüzde 39’a ulaşan 
Ziraat Fakültelerinden yılda yaklaşık 5.000 ziraat mühendisi mezun olmaktadır. Bunun bir sonucu olarak çok sayıda 
meslektaşımız işsiz kalmakta ya da mesleğini yapamamaktadır. Buna karşın YÖK’ün almış olduğu karar uyarınca 
Üniversiteye giriş sınavında Ziraat, Su Ürünleri ve Orman Mühendisliklerini dışarda bırakarak uygulamaya koyduğu 
baraj uygulaması kabul edilemez. Hiçbir bilimsel ve teknik yönü olmayan bu yaklaşım birçok sorun alanı bulunan 
meslek disiplinimize geri dönülemez zararlar verecektir.

Tarımsal üretimi gerileten, tarım arazilerini tarım dışına çıkaran, pek çok önemli üründe dışa bağımlılığımızı artıran, 
çiftçiyi üretimden vazgeçiren, mesleğimizin uygulama alanını günden güne daraltan politikalara karşı bundan 
önce olduğu gibi bundan sonrada çözüm içeren görüşlerimizi üretmeye ve kamuoyuyla paylaşmaya devam 
edilecektir.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 günü yaşanan darbe girişimi sonrasında aynı kaotik ortam devam etmektedir. 
Getirilen olağanüstü hal uygulaması ile terör örgütü ilan edilen Fetullah Gülen cemaati ile uzaktan yakından 
alakası olmayan insanların eşleri ile birlikte görevden uzaklaştırılması ve incelemelerinin uzun bir zamana yayılması 
mağduriyetlere yol açmakta, kamuoyunda mücadelenin haklılığı konusunda soru işaretlerinin oluşmasına neden 
olmaktadır. Bu kaotik ortama en kısa zamanda son verilmelidir.

ODA’mız darbenin yaşandığı süreçte de belirttiği üzere “Ne darbe ne dikta, tam bağımsız ve demokratik Türkiye” 
yaklaşımını korumaktadır.

ODA’mıza ve mesleğimize uzun yıllar hizmet etmiş olan ve ebediyete uğurladığımız sevgili hocamız Prof. Dr. Gürol 
ERGİN’i saygıyla anıyoruz…

45.Dönem 1. Danışma Kurulu/Muğla
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Etkinlikler45.Dönem 1. Danışma Kurulu/Muğla
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Etkinlikler

2016 DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU
Önceki dönem başkanlarımızdan Prof. Dr. Gürol ERGİN anısına 
Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz, “KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE GIDA 
GÜVENCESİ” temalı Dünya Gıda Günü 2016 Sempozyumu, 
15 Ekim 2016 Cumartesi günü, TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası, Rüştü Özal Salonunda geniş katılımlı olarak gerçekleşti.

Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali 
UĞURLU üç Oda adına sempozyum açılış konuşmasını yaptı. 
Sempozyum TMMOB Yönetim Kurulu  Başkanı Emin KORAMAZ, 
FAO Türkiye Temsilcisi Yuriko SHOJI ve Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Müsteşar yardımcısı V.Durali KOÇAK’ın  konuşmaları 
ile devam etti. Ardından  İktisatçı-Yazar Mustafa YAZAR 
“Türkiye’de 2000’li Yıllar Sonrası Yoksulluk ve Yoksulluk Yönetimi”, 
Hidropolitik Akademi’den İnşaat  Yüksek Mühendisi  Dursun 
YILDIZ “Gıda Jeopolitiği ve Türkiye” konulu sunumlarını yaptılar.

Sempozyum 2 Oturum şeklinde gerçekleşti.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
SONGÜL’ün Oturum Başkanlığı’nda sürdürülen “Yoksullaşan 
Türkiye’de Gıda Hakkı” temalı I. Oturumda;

AÜ Ziraat Fakültesi’nden Prof.Dr. Mehmet ERTUĞRUL  “Yükselen 
Hayvansal Ürün Fiyatları-Kırmızı Et”,

Ankara Üniversitesi önceki dönem rektörü Prof.Dr. Cemal 
TALUĞ “Gıda ve Tarım Sisteminde Etik Sorun Alanları”,

Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden  Prof.
Dr. Ahmet ŞAHİNÖZ  “Dünya Tarımında Değişen Paradigmalar 
ve Gıda Güvencesi”,

Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal  Zeki 
TAYDAŞ “Gıda Hakkı” konulu sunumlarını izleyicilerle paylaştılar.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Özden GÜNGÖR’ ün Oturum Başkanlığı’nda sürdürülen “ İklim 
Değişikliğinin Gıda ve Tarıma Etkileri” temalı  II. Oturumda;

Meteroloji Mühendisleri Odası eski dönem Yönetim 
Kurulu  Başkanı İsmail KÜÇÜK “Gıda Güvencesinde Değişen 
İklimin Ardındaki Gerçekler”,

Boğaziçi Üniversitesi “İklim Değişikliği ve  Politikaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi” Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat 
TÜRKEŞ  “İklim Değişikliğinin Gıda ve Tarıma Etkileri” 

FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül AKIN  “İklim 
Değişikliği: FAO’nun Bakış Açısı”

Sabancı Üniversitesi, İstanbul Politikalar Merkezi’nden  Dr. 
Ethemcan TURHAN “Emekle Ekmek Arasında: Küresel 
İklim  Adaleti Ve Mevsimlik Tarım İşçiliği” konulu 
sunumlarını  paylaştılar.

Oturumların ardından, tartışma ve soru cevap şeklinde 
sürdürülen sempozyum,  Ziraat Mühendisleri Odası önceki 
dönemler  Yönetim Kurulu Başkanı olan Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’ın  “Prof. Dr. Gürol Ergin anısına, Türk Tarım Sektörü 
ve Gıda Güvencesi”  konulu konuşması  ile  sona erdi.
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Etkinlikler

DÜNYA GIDA GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI
İklim Değişikliğinden En Çok Etkilenenler,  En Az Sebep Olanlardır…

 13 Ekim 2016 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), 1979 yılında almış olduğu bir kararla, 16 Ekimi Dünya Gıda Günü 
olarak ilan etmiştir, sonraki yıllarda değişik temalarla kutlanmaya devam edilmiştir. Yapılan etkinliklerde, açlığın önüne 
geçilmesi, yeterli ve güvenilir gıdaya erişimin herkes için sağlanması konularına dikkat çekilmesi amaçlanmaktadır.

FAO, bu yıl Dünya Gıda Günü temasını “İklim değişiyor. O halde gıda ve tarım da değişmeli” olarak belirlemiştir. Bu tema 
çerçevesinde düzenlenecek olan etkinlikler ile iklim değişikliğinin tarımsal üretime etkisi ile yaşanan ve önümüzdeki 
yıllarda ortaya çıkacağı öngörülen gıda yetersizliğine dikkat çekilmesi amaçlanmaktadır.

Bizler, her yıl bu tarihte, açlığı, açlıkla mücadeleyi, yetersiz beslenmeyi, kaynakların adaletsiz paylaşımını ve muhtemel 
çözüm yollarını gündeme taşıyoruz. Biliyoruz ki; dünyanın geri bırakılmış coğrafyalarında açlık kronikleşmiş bir sorunsa; 
açlıktan insanlar ölmeye devam ediyorsa; bu, yeryüzünün ve bütün insanlığın en önemli sorunudur.

Bugün dünyamız 7,5 milyar insana ev sahipliği yapıyor. Orman tahribatı küresel sera gazı emisyonlarının %10-11‘ine 
sebep oluyor, tarım arazilerinin %33’ü orta ve üst düzeyde toprak bozulumuna uğramış durumda, hava olaylarının 
neden olduğu kuraklık dünyayı olumsuz etkiliyor, yağışların azalması ve su kaynaklarının yanlış yönetimi nedeniyle 
temiz su sıkıntısı baş gösteriyor. Sonuç olarak sağlık sorunları ve göç giderek artıyor. İklim değişikliği ve küresel krizlerin 
önümüzdeki dönemde kırsal kesimi daha da yoksullaştırmasından kaygı duyuyoruz.

Sürekli vurguladığımız gibi, gıda insan hayatı için vazgeçilmez bir ihtiyaç, gıdaya ulaşım ise bir insanlık hakkıdır. 
Yaşadığımız çağda küresel bir silaha dönüşen su, gıda ve enerji bizim gibi ülkeler üzerinde en önemli hegemonya 
aracı haline gelmiştir. Hızlı büyüyen ekonomilerde talep tırmandığı, dünyada nüfus arttığı, tarım alanları üzerinde baskı 
sürdüğü, iklim değişikliği etkileri devam ettiği ve tabii en önemlisi, bu siyasi ve ekonomik yaklaşım böyle gittiği sürece, 
dünya gıda fiyatları da artmaya devam edecektir.

İklim değişikliği ve kuraklık sonucunda kırsal kesimde yaşayan ve tarımla uğraşan insanlar; yoksulluk ve açlık riski altında 
olmakla beraber kaynaklara da sınırlı bir erişim içerisindedirler. Sonuç olarak kırsalda yaşayan insanların şehirlere 
hızlı ve kontrolsüz göçü, çarpık kentleşme, kent kültüründe bozulmalara ve yoksullaşma artışına neden olmaktadır. 
Ülkemizde üretimdeki artış hızı, nüfus artış hızının altında kalmıştır. Ülkemizdeki hayvan varlığının azaldığını dolayısıyla 
et üretiminin düştüğünü de göz önüne alırsak, açlık ve ithalata bağımlılığı bizim ülkemizin de en büyük sorunları arasında 
sayabiliriz. Tarım ve hayvancılık toplumun gıda güvencesidir. Geleceğimiz üzerinde söz sahibi olmak için kendi kendimizi 
yönetebilme yeterliliğimiz olmalıdır.

Tüketicinin gıdaya erişimi giderek zorlaşırken, sektördeki özelleştirme girişimleri, taşeronlaşma, gıda güvenilirliğini 
tehdit eden uygulamalar ve ilgili meslek örgütleri, kurum ve kuruluşların görüşü alınmadan yapılan hukuki düzenlemeler, 
yaşanan sıkıntıları daha da artırmaktadır. Aslında, dünyada yaşanan açlık ve yetersiz beslenmenin nedeni üretim 
yetersizliği değil, üretim ve tüketimin adaletli bir şekilde sağlanamamasıdır. İnsan Hakları Evrensel Beyannamesinde de 
belirtildiği gibi, insanların temel gereksinimi olan gıdanın eşit ve adil dağıtılmadığı bir dünya güvenli değildir.

Bizler, gıda egemenliğinin; ülkelerin tarım, hayvancılık, depolama gibi gıda kaynaklarını belirleme ve yönetme hakkı 
olduğuna inanarak, kalıcı çözümün yardımlarla ya da hibelerle sağlanamayacağını, kırsal kesimde teşvik ve sosyal 
korumaya yönelik politikaların en üst seviyelere çıkarılması gerektiğini, tarım politikalarının temel hedefinin; ülke 
nüfusunu nitelik ve nicelik olarak besleyecek bir tarımsal üretim düzeyinin sağlanması gerektiğini, doğru ve yeterli 
beslenmede gıda çeşitliliğinin önemli olduğunu ve bunu ancak yerli tarım, yerli üretimle sağlayabileceğimizi, halkımızın 
herkes gibi sağlıklı, kültürel açıdan uygun ve sürdürülebilir gıdaya ulaşma hakkı olduğunu savunuyoruz.

Bizler TMMOB’ne bağlı Gıda Mühendisleri, Kimya Mühendisleri ve Ziraat Mühendisleri Odaları olarak, gıdanın ve 
dünyanın doğal kaynaklarının hegemonya aracı olarak kullanıldığı bir yaşamın sürdürülebilir olmadığını söylüyoruz. 
Akın ÖZDEMİR›in “Türkiye; insanı aç, hayvanı aç, toprağı aç olan bir ülke olmaktan kurtarılmalıdır” sözü amacımızı net 
bir şekilde özetlemektedir.

Açlığın ve yetersiz beslenmenin gündemde olmadığı, güvenli gıdalar tüketebildiğimiz bir dünya ve Türkiye için; başta 
politika oluşturucular ve yöneticiler olmak üzere, hep birlikte çaba sarf etmek bir görev olarak görülmelidir.
 

Yusuf SONGÜL
Gıda Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Ali UĞURLU
Kimya Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Özden GÜNGÖR
Ziraat Mühendisleri Odası

Yönetim Kur
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Etkinlikler
ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT  
FAKÜLTESİ STAJYER ÖĞRENCİLERE 
SEMİNER

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
02 Eylül 2016 günü Ankara Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Haymana 
Araştırma Uygulama Çiftliğinde, 
stajyer öğrencilere mesleki gelişim 
seminerleri kapsamında, “Ziraat 
Mühendisliğinin Yetki ve Sorumlulu-
ğu” konusunda bir seminer verdi.

19 EYLÜL MMŞP  
DAYANIŞMA GÜNÜ 

TMMOB tarihinde önemli bir yeri 
olan, 19 Eylül 1979 İş Bırakma 
Eylemi’nin yıldönümünde, 2011 
yılından bu yana kutlanan 19 Eylül 
Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü”nde TMMOB 
üyeleri bir kez daha alanlardaydı. 
İKK‘ların örgütlü olduğu tüm kent 
merkezlerinde basın açıklaması 
yapıldı. Düzenlenen kitlesel basın 
açıklamalarında “Örgütümüze, 
Mesleğimize, Halkımıza ve Ülkemize 
Sahip Çıkıyoruz» denildi.

TMMOB 44.DÖNEM I.DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI

TMMOB 44. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısı, 24 Eylül 2016 tari-
hinde, İMO Teoman Öztürk Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan top-
lantıda, ülke gündemi ve TMMOB 
çalışmaları değerlendirildi. Danış-
ma Kurulu toplantısına ODA Baş-
kanımız Özden GÜNGÖR, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hamdi ARPA, Murat 
ARSLAN ve Antalya Şube Başkanı 
Vahap TUNCER katıldılar.

DÜNYA GIDA GÜNÜ  
HAZIRLIK  TOPLANTISI 

Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsa-
mında, 15 Ekim 2016 tarihinde İMO 
Rüştü Özal Salonu’nda, Odamız, 
Kimya Mühendisleri Odası ve Gıda 
Mühendisleri Odası tarafından or-
taklaşa düzenlenecek olan “Küresel 
İklim Değişikliği ve Gıda Güvencesi” 
temalı Dünya Gıda Günü Sempoz-
yumu’nun hazırlıklarının yürütülmesi 
amacıyla, 27 Eylül 2016 tarihinde 
Gıda Mühendisleri Odası’nda ha-
zırlık toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Odamızdan Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat Aslan, Gıda Mühendisleri 
Odasından Yusuf Songül, Yaşar 
Üzümcü, Kemal Zeki Taydaş, Kimya 
Mühendisleri Odasından Dr.Ali Uğur-
lu, Halil Kavak, Funda Altun katıldılar. 
Toplantıda bu yıl ki etkinlikte görev 
alması planlanan önceki dönem 
Oda Başkanımız ve değerli hoca-
mız Prof.Dr.Gürol Ergin’in vefatı ne-
deniyle, sempozyumun Gürol Ergin 
anısına yapılması kararlaştırıldı.

BURSA TARIM FUARI

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
tarımın tüm paydaşlarının buluş-
tuğu, 12 - 16 Ekim 2016 tarihleri 
arasında Bursa’da TÜYAP Bursa Ulus-
lararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen,  Bursa 14. Uluslararası 
Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt 
Ürünleri Fuarı ile Bursa 9. Uluslararası 
Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı’na 
katıldı.

Fuar kapsamında; TÜYAP Bursa Fu-
arcılık A.Ş.’nin desteği ile TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi, Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ve Ziraat Odaları Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu Başkanlığı or-
taklığında ‘BURSA TARIM KONGRESİ, 
13-15 Ekim 2016 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi.  Kongre‘nin birinci 
günü Açılış Oturumun‘da Yönetim 
Kurulu Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Oturum Başkanı olarak yer aldı ve 
tarımsal konular ile ilgili Odamızın 
görüşlerini panelde paylaştı. Kong-
re‘nin tamamlanmasının ardından 
Sonuç Bildirisi yayınlandı.
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Etkinlikler

TMMOB ZMO 3.ÖĞRENCİ YAZ EĞİTİM KAMPI 
3. Öğrenci Yaz Eğitim Kampımızı, ZMO-Genç üyesi 
öğrencilerin katılımı ile 18-23 Eylül 2016 tarihleri arasında 
Özdere-İzmir’de gerçekleştirdik. Eğitim Kampı ODA’mızın ve 
mesleğimizin geleceği olan öğrencilerin birlikte planlama, 
karar alma, üretme ve yönetme süreçlerinde deneyim 
kazanmasını, mesleki bilincin oluşmasını, TMMOB’nin temel 
ilkeleri doğrultusunda bilgi sahibi olunmasını, Oda kültür ve 
perspektiflerinin kavranmasını amaçlamaktadır. Bu amaçlar 
kapsamında, 6 gün süren kamp döneminde, çeşitli eğitsel, 
sosyal ve kültürel etkinler düzenlendi. 

1. gün: Öğrenciler İzmir Şube’miz tarafından karşılanarak, 
kampın yapılacağı Otele gelindi. Kampın açılış konuşmaları 
İzmir Şube Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ ve ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR tarafından yapıldı.

2. gün: TMMOB Başkanı Emin KORAMAZ; TMMOB Örgütlülüğü, 
ZMO İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK; GDO’lar ve Gıda 
Egemenliği, Doç.Dr.Ali ULAŞ; Temel Denizcilik Eğitimi, Doç Dr. 
İlker AYDIN; Amatör Olta Balıkçılığı,

3. gün: Prof. Dr. Beno KURYEL; Mühendislik ve Matematik,

4. gün: Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Fatih ÖZDEN; Proje Hazırlama, 
Yazar Yaşar Seyman; Örgütlü Toplum, Kadınlar ve Gençler, 
ZMO II. Başkanı Cem ÖZKAN; Girişimcilik Atölyesi, ZMO Genel 
Sekreteri Kamil Bayram; TMMOB ZMO Örgütlülüğü,

5. gün: Prof. Dr. Kemal KOCABAŞ; Köy Enstitüleri ve Laik 
Demokratik Eğitim, Doç. Dr. Gökhan Günaydın; Üreten ve 
Demokratik Toplum.

Konularında sunumlar ve konuşmalar gerçekleştirdiler. 

ZMO Genç öğrencilerimizle kamp sonunda yapılan 
değerlendirme toplantısında, öğrencilerden; ZMO 
örgütlülüğüne bakışlarının olumlu yönde değiştiği, 
Dayanışma, birlikte hareket etme ve ZMO örgütlülüğüne 
sahip çıkma konusunda farkındalığın arttığı, Büyük bir aile 
ortamına benzetilen ZMO’nun bireylerinin birbirileriyle olan 
iletişimlerinin geliştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanmasına katkı 
sağladığı, Sosyal, Kültürel ve mesleki bilgilerin üzerine katkı 
koyan bu tarz etkinliklerin sürdürülmesi ve sayısının artırılması 
konusunda görüş birliğine sahip olunduğu, Kampın ZMO 
ve ZMO-GENÇ bağının güçlenmesinde faydalı sağladığına 
ilişkin düşüncelerin arttığı, yönünde olumlu değerlendirmeler 
alındı.

Kampımızın başarı ile tamamlanmasına katkı sağlayan başta 
İzmir Şube Yönetim Kurulumuz ve GENÇ-ZMO İZMİR olmak 
üzere emeği geçenlere, sunumları ile katkı sunan değerli 
davetlilerimize ve katılımcı öğrencilerimize teşekkür ederiz.



10

Etkinlikler
İZMİR-KARŞIYAKA BELEDİYESİ’NDEN 
VEFA ÖRNEĞİ

Oda Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve İzmir Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, 14 Ekim 2016 günü, Karşı-
yaka Belediyesi tarafından Doç. Dr. 
Osman Nuri KOÇTÜRK anısına yaptı-
rılan büstün açılış törenine katıldılar. 
Oda Başkanımız törende yaptığı 
açılış konuşmasında; 1994 yılında 
aramızdan ayrılan KOÇTÜRK’ün ça-
lışma hayatı boyunca, Türkiye’nin 
tarım politikaları ve beslenme duru-
mumuza etkileriyle yakından ilgilen-
diği, yarım asır önce gıda terörüne 
karşı savaş açan önemli bir bilim 
insanı olduğunu belirtti. Açılış töre-
ninin ardından düzenlenen “Türk 
Tarımında Emperyalizm Baskısı ve 
Günümüz Sorunları” isimli panelde 
konuşmacı olarak yer alan Başkanı-
mız konuyla ilgili görüşlerini paylaştı.  
Osman Nuri KOÇTÜRK‘ÜN  Sessiz 
Savaş, Gıda Emperyalizmi ve Açlık 
Korkusu adlı kitapları bulunmaktadır. 
Odamız tarafından 2009 yılında 
Gıda Emperyalizmi ve Açlık Korkusu 
adlı kitapları basılmış ve çok kısa 
zamanda tükenmiştir.

TMMOB’NİN FEANI ÜYELİĞİ 

FEANI (European Federation of 
National Engineering Associations) 
Genel Kurulu, 35 ulusal mühendis 
odaları birliğinin katılımı ile 13 Ekim 
2016 tarihinde Stockholm-İsveç’te 
gerçekleştirildi. TMMOB adına genel 
kurula katılan Prof. Dr. Müfit Gülgeç 
tarafından birliğimizi tanıtan bir 
sunum yapıldı. Sunumun ardından 
TMMOB’nin FEANI’ye üyelik başvuru-
su oylanarak kabul edildi.

2016 YILI BİLİM-HİZMET VE 
TEŞVİK ÖDÜLLERİ “ADAY ÖNERME 
KURULU” TOPLANDI

Genel Merkezimiz toplantı salo-
nunda, 28 Ekim 2016 Cuma günü, 
2016 yılı Bilim-Hizmet ve Teşvik 
Ödülleri “Aday Önerme Kurulu” 
toplantısı yapıldı. Toplantıya Prof.Dr. 
Cemal TALUĞ, Prof. Dr. Celalettin 
AKBULUT, Prof. Dr. Serap PÜLATSU, 
Prof. Dr. Cem ÖZKAN, Önceki dö-
nem ODA Başkanlarımızdan Orhan 
AKBULUT ve Genel Sekreterimiz Ka-
mil BAYRAM katıldılar.

AÜZF ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ZMO-Genç Öğrenci temsilcisi se-
çimi, 30 Ekim 2016 tarihinde, ZMO 
Genel Merkez toplantı salonunda, 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat ASLAN 
ve Genel Sekreter Kamil BAYRAM‘ın 
gözetiminde yapıldı. Seçim, aday 
belirleme ve açık oylama ile ger-
çekleştirildi. Oylama neticesinde 
Mert Ulaş DİŞBUDAK Başkan, Özge 
UYSAL Başkan yardımcısı olarak 
seçildiler. Seçilen arkadaşlarımızı 
kutluyor, ZMO Genç örgütlülüğünün 
ziraat mühendisleri arasında yay-
gınlaşması ve geliştirilmesi yönünde 
önemli katkılar sağlayacaklarına 
inanıyoruz.

ADANA TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET

ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR, 26 Ekim 
2016 Çarşamba günü, 
ZMO Adana Şube Baş-
kanı Semih KARADEMİR 
ile birlikte Adana Tarım İl 
Müdürü Muhammet Ali 
TEKİN‘İ ziyaret ederek ilin 
tarım sorunları hakkında 
karşılıklı görüş alışverişin-
de bulundular.

 
ADANA BAŞKENT RADYO’DA CANLI YAYIN

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR ve Adan Şube Başkanı Semih 
KARADEMİR 26 Ekim 
2016 günü Adana 
Başkent Radyo‘da Em-
rah YAVUZ‘un sunduğu 
TARIM programına ka-
tıldı. Program’da  Gıda 
Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından 
açıklanan “Milli Tarım 
Projesi” ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.
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Etkinlikler

 X.ÖĞRENCİ KURULTAYI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 
“X.Öğrenci Kurultayı”, 3-4 Aralık 2016 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirildi. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Kon-
ferans salonunda yapılan Kurultaya yurt genelindeki 23 Üniver-
siteye bağlı Ziraat, Su Ürünleri, Deniz Bilimleri fakülteleri ve Tütün 
Eksperliği Yüksek Okulu‘ndan, 100’ü aşkın öğrenci ve öğretim 
üyesi katıldı.  

Kurultayın açılışında ZMO Öğrenci Temsilcisi Mert Ulaş DİŞBU-
DAK, ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, TMMOB Başkanı Emin 
KORAMAZ ve Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardım-
cısı Prof. Dr. İlhami BAYRAMİN birer konuşma yaptılar.   

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, açılış konuşmasında; önce-
likle öğrencilere ZMO’yu tanıtmayı ve fakülteler arasında genç 
ZMO ilişkilerini geliştirmeyi ve güçlendirmeyi amaçladıklarını 
kaydetti. “Kurultayımızın bir diğer amacının da öğrencilerimizin 
meslekten beklentileri, örgütlülük, dayanışma, eğitim ve böl-
gesel tarım sorunlarını öğrenmek ve bu sorunlara çözüm öne-
rileri aramak» olduğunu belirtti. 

Kurultayda bu yıl, önceki kurultaylardan farklı olarak, katılımcı 
bir anlayış yaklaşımı ile öğrencilere fikirlerini özgürce paylaşabi-
leceği bir toplantı ortamı sağlandı. 

Kurultayın; “Üniversite Eğitimi Beklentileri Karşılıyor mu? Nasıl 
Olmalı?» başlıklı I. Oturumunun başkanlığını Prof.Dr. İlhami BAY-
RAMİN,

“Fakülte Sektör İşbirliği ve Öğrencilerin Bu İşbirliği İçindeki Yeri”-
başlıklı II. Oturumun başkanlığını Prof. Dr. Engin ERTAN, 

“Fakülte Öğrencilerinin Barınma Sorunları ve Beklentiler, Kent/
Öğrenci İlişkileri” başlıklı III. Oturumunun moderatörlüğünü Prof. 
Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ,

“Fakültede Ders Dışı Sosyal Aktiviteler, Yürütülen ve /veya İçinde 
Olunan Sosyal Sorumluluk Projeleri, Fakültedeki Öğrenci Kulüp-
leri” başlıklı IV. Oturumunun başkanlığını Prof.Dr. Günay ERPUL,

 Mesleki Örgütlülük(ZMO)/Mezuniyet Sonrası Tamamlayıcı Eği-
itmler, Özlük Hakları, Mesleki Dayanışma başlıklı V.Oturumun 
başkanlığını Doç.Dr.Ali Rıza ÖZTÜRKMEN yaptı. 

Kurultaya katılan fakülte öğrencileri tarafından hazırlanan pos-
terlerin ve kurultayın genel değerlendirmesi; Başkanlığını Prof. 
Dr. Cemal TALUĞ’nun yaptığı; Prof. Dr. Cem ÖZKAN, Prof. Dr. 
Mehmet ERTURĞRUL, Doç.Dr.Hakan ÇAKICI, ZMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamdi ARPA, ZMO İzmir Şube Başkanı Ferdan ÇİFT-
Çİ’nin yer aldığı VI. Oturumda gerçekleştirildi.

Kurultayımıza ayrıca Aydın Şube Başkanı Mahmut Nedim BA-
RIŞ, Maraş Şube Başkanı Mehmet GEYİK, Bursa Yönetim Kurulu 
Üyesi  Yrd.Doç.Dr. Barış Bülent AŞIK, çok sayıda öğrenci ve 

meslektaşımız katıldılar. ODA’mızın X. Öğrenci Kurultayı 04 Aralık 2016  Pazar günü gerçekleştirilen  Anıtkabir ziya-
reti ile sona erdi.
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Etkinlikler
TÜRKİYE ZİRAATÇILAR 
DERNEĞİ’NİN ZİYARETİ

Türkiye Ziraatçılar Derneği yeni Yö-
netim Kurulu Üyeleri Başkan Hüseyin 
DEMİRTAŞ, üyeler Veyis ÇALIŞKAN, 
Nusrettin AYDIN, Cuma SARIKAYA ve 
S.Zeki YILMAZ 31 Ekim 2016 Pazar-
tesi günü Genel Merkezimizi ziyaret 
ettiler.  Ziyaret sırasında ODA Başka-
nımız Özden GÜNGÖR ile mesleki 
alanı ilgilendiren sorunlar, ülke tarı-
mı ve uygulanan tarım politikaları 
konularında görüş alışverişinde bu-
lundular.

TMMOB ODA SEKRETERLERİ / 
YAZMAN ÜYELERİ TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mu-
rat Aslan 2 Kasım 2016 tarihinde, 
“Odaların denetlenme girişimi ve 
TMMOB‘ye yönelik saldırılar” gün-
demiyle TMMOB‘de gerçekleştirilen, 
TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üye-
ler toplantısına katıldı. 

SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT 
BİRLİĞİ (SÜSBİR) TOPLANTISI

Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI  “Orman Bitkisi Tohum-
lukları Piyasasında Yetkilendirme, 

Denetleme ve Orman Bitki Pasa-
portu Yönetmeliği” konusunda de-
ğerlendirme yapılması amacıyla, 
7 Kasım 2016 tarihinde, Süs Bitkileri 
Üreticileri Alt Birliği (SÜSBİR)’nde dü-
zenlenen toplantıya  ODA‘mızı tem-
silen katıldı. SÜSBİR Genel Sekreteri 
Hatice Ünal, TMMOB Peyzaj Mimar-
ları Odası Genel Sekreter Yardımcısı 
Harun KILIÇOĞLU ile Gardensa Ltd. 
Şti yetkilisi Riccardo DİSPERATİ’nin 
de iştirak ettiği toplantıda Genel 
Sekreter Yardımcımız Bülent TORUN-
BALCI; toplantı gündemini oluşturan 
konulara ilave olarak, özellikle zirai 
mücadele alanımızdaki yetkilerimizi 
göz ardı ederek Orman Mühen-
dislerine yetki tanıyan Tüzük ve Yö-
netmeliklere karşı açtığımız davalar 
hakkında da bilgi verdi.  

ZMO ÇANAKKALE ŞUBEMİZ  
YENİ BİNASINDA

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
ve Genel Sekreterimiz Kamil BAY-
RAM, 11 Kasım 2016 tarihinde 
Çanakkale Şubemizin yeni binası-
nın açılış törenine katıldılar.   Açılışı 
töreninde  Genel Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR  ve Şube Başkanı-
mız Türker SAVAŞ kısa bir konuşma 
yaparak, yeni çalışma mekânının 
meslektaşlarımıza hayırlı olmasını 
dilediler.  Açılışta Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğretim üyelerinden Prof.Dr. Alper 
DARDENİZ, Kırsal Kalkınma ve Ör-
gütlenme Şube Müdürü Mustafa 
NAZLIM, Çanakkale Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri, meslektaşlarımız, 
ZMO-Genç Başkanı Ebru DÜZEN  ve 
Ayşenur GÖKÇE bulundu.

KONFERANS “TÜRKİYE TARIMININ 
DÜNÜ VE BUGÜNÜ” 

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 
11 Kasım 2016 Cuma günü, Ça-
nakkale Belediyesi Çalışanları Sos-
yal Tesisleri toplantı salonunda “Tür-
kiye Tarımının Dünü ve Bugünü”adlı 
bir konferans verdi. ZMO Çanakkale 
Şubemizin düzenlediği bu konfe-
ransa, 18 Mart Üniversitesi öğretim 
üyeleri, Tarım İl Müdürlüğü persone-
li, Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Ku-
ruluşları, Çanakkale Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri birçok meslektaşımız 
ve öğrenciler katıldı. Konferans ilgiy-
le izlendi.

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN 
TARIM VE GIDA ÜZERİNE ETKİLERİ 
PANELİ 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si tarafından 1 Aralık 2016 tarihinde 
düzenlenen “Küresel İklim Değişikli-
ğinin Tarım ve Gıda Üzerine Etkileri” 
konulu panele katıldık. Panelde; 
Oturum Başkanı olarak Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Salih CEYLAN, konuşmacı 
olarak; ODA’mız Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi  Murat ASLAN , ön-
ceki dönemler Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı Petek ATAMAN ve 
Meteoroloji Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu üyesi Fırat ÇUKURÇAYIR 
yer aldılar. ODA’mız Yazman Üyesi 
Murat ASLAN “Kuraklığın Tarıma Etki-
leri” konulu bir sunum yaptı. Ayrıca 
Burdur il temsilcimiz Mesut YILDIRAN 
panelde söz alarak Burdur ilinde 
yaşanan tarımsal sorunlar ve çö-
züm önerileri hakkında açıklamalar-
da bulundu. 
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Etkinlikler
DÜNYA TOPRAK GÜNÜNÜ 
KUTLADIK 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
(AÜZF) ve Türkiye Toprak Bilimi Der-
neği ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“Tarım Politikalarının Belirlenmesi 
açısından Sürdürülebilir Toprak ve 
Gübre Yönetimi” konulu panel ile 5 
Aralık 2016 Pazartesi günü Dünya 
Toprak Gününü kutladık. 

AÜZF Dekanlık Konferans Salonu‘n-
da yapılan Panel, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, AÜZF Dekanı Prof. 
Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU, Türkiye 
Toprak Bilimi Derneği Başkanı Prof.
Dr. Ayten NAMLI, Toprak Bilim ve 
Bitki Besleme Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Abdullah BARAN, GTHB Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Mü-
dürlüğü’nden Dr. Bülent SÖNMEZ, 
GTHB Bitkisel Üretim Genel Müdür-
lüğü’nden Ali Metin KAYCIOĞLU ve 
GTHB Tarım Reformu Genel Müdür-
lüğü’nden Abdulkadir KARAKUŞ’un 
açılış konuşmalarıyla başladı. 

Açılış konuşmaları sonrası, etkinlik 
programı kapsamında panelistlerin 
sunuş ve konuşmalarına geçildi. 
“Tarım Politikalarının Belirlenmesi Açı-
sından Sürdürülebilir Arazi ve Toprak 
Yönetimi” konulu I.Oturumun  baş-
kanlığını Prof.Dr. Günay ERPUL,  “Ta-
rım Politikalarının Belirlenmesi Açısın-
dan Sürdürülebilir Gübre Yönetimi” 
konulu  II.Oturumun başkanlığını ise 
Prof.Dr. Aydın GÜNEŞ yaptı. Panel, 
öğretim üyeleri, meslektaşlarımız ve 
öğrencilerin katılımı ile tamamlandı.

ZAK TOPLANTISI

Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (ZİDEK) bünyesinde kurulan, 
üyesi olduğumuz Ziraat Fakülteleri 
Eğitim Programları Akreditasyon 
Kurulu (ZAK) toplantısına, Yönetim 
Kurulu üyemiz Hamdi Arpa katıldı.
ZİDEK, Ziraat Fakülteleri ve tarımla 
ilgili yürütülen diğer eğitim- öğre-
tim programlarında akreditasyon, 
değerlendirme ve bilgilendirme 
çalışmaları yaparak Türkiye‘de ziraat 
eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine 
katkıda bulunmayı amaçlıyor. 

ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ VE 
ANKA PARK İLE İLGİLİ BASIN  
TOPLANTISI

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şu-
besi, Şehir Plancıları Odası Ankara 
Şubesi,  Ziraat Mühendisleri Odası, 
7 Aralık 2016 tarihinde;  Atatürk Or-
man Çiftliği Ankapark davası ile ilgili 
olarak Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Melih Gökçek’in, TMMOB’a 
bağlı 5 ODA’nın  AOÇ imar ve ula-
şım planlarının iptali amacıyla açtı-
ğı davaların 5’ini kaybettiğine ilişkin 
açıklamasına, düzenledikleri basın 
toplantısıyla cevap verdiler. Toplan-
tıya Mimarlar Odası Ankara Şubesi 
Başkanı Tezcan Karakuş Candan, 
Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi 
Başkanı Emre Sevim ve ODA‘mız 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat Aslan 
katıldı.  Yönetim Kurulu Üyemiz As-
lan basın toplantısında; “Raporda 
ağaçlandırma alanlarını orman 
olma kısmı, ormancılık faaliyetini 
sadece ağaç dikmekten ibaret 
olduğu gibi bir düşünce ortaya 
konuluyor. Hiçbir bilimsel esasa uy-
gun değil. İkinci önemli husus  olan 
AOÇ’den yolların geçmesi, yapılaş-
maya açılması trafik yoğunluğunun 
artması, tarımsal üretimi azaltma-
yacağı artıracağı yaklaşımı, yüzyıl-
lardır sürdürülen tarım esaslarına da 
aykırıdır” dedi.

KURUMSAL MÜKEMMELLİKTE 
PAYDAŞ KATILIMI ÇALIŞTAYI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
12 Aralık 2016 tarihinde Toprak Güb-
re ve Su Kaynakları Merkez Araştırma 
Enstitüsünde düzenlenen “Kurumsal 
Mükemmellikte Paydaş Katılımı” Ça-
lıştayı’na katıldı.

Çalıştay’da Toprak Gübre ve Su Kay-
nakları Merkez Araştırma Müdürü Dr. 
Aynur ÖZBAHÇE, TAGEM Genel Mü-
dürü Dr. Nevzat BİRİŞİK, ZMO Genel 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, Çiftçi 
temsilcisi Gani ZOR, Çukurova Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapı 
ve Sulama Bölümü emekli öğretim 
üyesi  Prof.Dr. Rıza KANBER, Tarım 
Reformu Genel Müdür Yrd. Faruk 
FIRATOĞLU, TBMM Strateji Geliştirme 
Başkanı Naim ÇOBAN, YİÜ Kurucu 
Rektörü Prof.Dr. Mehmet Rüştü KARA-
MAN birer konuşma yaptılar.

2 Oturum şeklinde düzenlenen 
Çalıştay’ın paydaş görüşlerine yer 
verilen I. Oturumunda;  Başkanımız, 
kurumsal mükemmellikte paydaş 
katılımının sağlanmasının önemi ile 
ilgili bir konuşma yaptı ve Odamız 
görüşlerini dile getirdi. 

Başkanımız “2014 yılında Mükem-
mellik Modelini referans alan Ens-
titünün, vermiş olduğu hizmetlerin 
kalitesini ölçmek amacıyla paydaş 
memnuniyeti ve görüşlerini almak 
üzere bu Çalıştay’ı düzenlemesi 
önemlidir. Mükemmeliyeti yakala-
yan kurumlar, kuruluşlar içinde bu-
lundukları sektörde paydaş odaklı bir 
strateji geliştirmek suretiyle misyon 
ve vizyonlarını hayata geçirebilmek-
tedir.

Mükemmeli yakalayabilmek için de 
Enstitü’nün amacının toprak, gübre 
ve su kaynakları konusunda tarımın 
ihtiyaçlarına cevap verecek araştır-
malar yürütmek, laboratuvar hizmet-
lerinde çağdaş ileri teknolojiyi sağ-
lamak, enstitü çalışanlarının sağlığı 
konusunda gerekli  tedbirleri  almak, 
akademik ve bilimsel araştırma ya-
panların sürekli güncel bilgilerle do-
natmak, eğitmek  ve tarım politika-
larına ulusal ve uluslararası düzeyde 
katkı sağlamak olmalıdır“ dedi.



14

Etkinlikler

MUĞLA’DA TARIM-II: HAYVANCILIK VE KOOPERATİFCİLİK SEMPOZYUMU
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, ZMO Muğla Şubesi, Muğla 
VHO ve Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından, Prof. Dr.Gürol 
ERGİN anısına 14 Aralık 2016 tarihinde, Muğla Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Muğla’da Ta-
rım-2 Hayvancılık ve Tarımsal Kooperatifçilik” Sempozyumuna 
katıldı.

Sempozyumun başlangıcında Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler birimi tarafından hazırlanan, Prof.
Dr.Gürol ERGİN belgeseli izlendi. ZMO Muğla Şube Başkanı 
Uluhan KORKUT, Muğla VHO Başkanı Serkan ALPÖZEN, ZMO 
Genel Başkanımız Özden GÜNGÖR ve Muğla Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr.Osman GÜRÜN tarafından açılış konuşma-
ları yapıldı.

Sempozyum iki oturum şeklinde gerçekleştirildi.

Isparta Veteriner Hekimler Odası Başkanı Yaşar GÜNAYDIN’ın 
başkanlığını yaptığı Muğla’da Hayvancılık ve Geliştirme Ola-
nakları başlıklı I.Oturum’da; Uludağ Üniversitesi Veterinerlik Fa-
kültesi Hayvan Besleme ve Beslenme Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. İsmet TÜRKMEN; Muğla’da Büyükbaş Hayvancılık ve 
Geliştirme Olanakları, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Hayvan 
Yetiştirme Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nedim KOŞUM; Muğ-
la’da Küçükbaş Hayvancılık ve Geliştirme Olanakları, Uludağ 
Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülay 
DENİZ; Muğla’da Kanatlı Hayvancılık ve Geliştirme Olanakları, 
Anadolu Meraları Kurucusu - Bütüncül Yönetim Eğitmeni ve 
Danışmanı Durukan DUDU; Hayvancılık ve Meralarda Bütün-
cül Yönetim konularında sunumlarını yaptılar. 

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR’ün Oturum Başkanlığını 
yaptığı Muğla’da Tarımsal Örgütlenme ve Geliştirme Ola-
nakları konulu  II.Oturum’da ise, Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Salih TUFAN; Büyükşehir Bele-
diyesinin Muğla’da Hayvancılığı ve Kooperatifçiliği Geliştirme 
Çabaları, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK; 
Tarımsal Kooperatifçilikte Bir Başarı Öyküsü, MSKÜ Milas Meslek 
Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Figen ÇUKUR; Muğ-
la’da Tarımsal Kooperatifler ve Geliştirme Olanakları, Milas Süt 
Birliği Başkanı ve TSUMB Başkan Yardımcısı Ali İhsan GEZGİN; 
Muğla’da Üretici Birlikleri ve Geliştirme Olanakları, TDSYMB 
temsilcisi Ziraat Mühendisi İbrahim KARAKOYUNLU; Muğla’da 
Yetiştirici Birlikleri ve Geliştirme Olanakları, Ege Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Tayfun ÖZKAYA; Tüketici 
Çiftçi Sağlığı ve Refahı Açısından Hayvancılık ve Yeni Örgüt-
lenme Biçimleri konularında sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin GÜMÜŞ, TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Turhan TUNCER, ZMO İzmir Şube Başkanı Ferdan 
ÇİFTÇİ, ZMO Aydın Şube Başkanı Mahmut Nedim BARIŞ, 
Köy-Koop Muğla Birliği Başkanı Eray ÇİÇEK, Muğla DSYB Baş-
kanı Mehmet ALDEMİR, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür-
lüğü Müdür.Yard.V. Mehmet İDAR, Muhtarlar, Ziraat Mühen-
disleri, Veteriner Hekimler, Sivil Toplum kurumu temsilcileri ve 
üreticilerin katıldığı Sempozyum ilgiyle izlendi.
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Etkinlikler

ADANA’DA AKIN ÖZDEMİR’İ ANMA ETKİNLİKLERİ
ODA Başkanımız Öz-
den GÜNGÖR 17-18 
Aralık 2016 tarihlerinde 
ZMO Adana Şubesi 
Kurucusu Akın ÖZDE-
MİR‘in öldürülüşünün 
38.Yılı anma etkinlikleri 
kapsamında Ziraat 
Mühendisleri Odası 
Adana Şubemiz ta-
rafından düzenlenen 
“Toplumcu Gözle 
Tarım Reformu” Kon-
feransına ve aynı gün 
öğleden sonra Adana 
Yaşar Kemal Kültür 
Merkezinde, Seyhan 
Belediyesi, Seyhan 
Kent Konseyi, Ziraat 
Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi ve Sey-
han Ziraat Odası’nın 
ortaklaşa düzenlediği 
“Adana 1.Kooperatif-
çilik Çalıştayı-Forumu”-
na katıldı. 

“Toplumcu Göz-
le Tarım Reformu” 
konferansının açılış 
konuşmasını Ziraat 

Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Semih KARADEMİR yaptı. 
Konferans Yrd.Doç.Dr. Nevzat Evrim ÖNAL tarafından verildi. 

17 Aralık 2016 günü öğleden sonra gerçekleştirilen, Başkanlığını 
Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu Genel Başkanı Abdullah AYSU’un 
yaptığı”Adana 1.Kooperatifçilik Çalıştayı»nın açılış konuşması ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR tarafından yapıldı.

Çalıştay’a Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Karşıyaka 
Belediye Başkanı Hüseyin AKPINAR, Mezitli Belediye Başkanı Neşet 
TARHAN, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Uzmanı Bilge 
ÖZTÜRK, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Haydar 
ŞENGÜL, Celal Bayar Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr.Os-
man Murat KOÇTÜRK, Kınalı Eller Salmanbeyli Kadın Kalkınma Koo-
peratifi Başkanı Hüsniye GÜL, Köy-Koop Kastamonu Birlik Başkanı Erol 
AKAR, Nilüfer Kent Konseyi Başkanı ve Çağdaş Eğitim Kooperatifi 
Başkanı Fehmi ENGİNALP konuşmacı olarak katıldılar. Ayrıca CHP 
Adana Milletvekilleri İbrahim ÖZDİŞ, Zülfikar İnönü TÜMER, CHP İl Baş-
kanı Ayhan BARUT ve çok sayıda konuk çalıştayı ilgiyle izlediler.

Akın ÖZDEMİR anısına düzenlenen tüm etkinliklere, Akın Özdemir‘in 
eşi Mine Özdemir ve Kızı Prof.Dr. Deniz ÖZDEMİR, Önceki dönem 
ODA Başkanlarından TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Turhan TUNCER 
Mersin Şube Başkanı Mustafa Kemal KARAOĞLU, İzmir Şube Başkanı 
Ferdan ÇİFTÇİ, Antalya Şube Başkanı Vahap TUNCER, Denizli Şube 
Başkanı Gülhan SARUHAN ve önceki dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
Kadir ÇETİNKOL ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.18 Aralık 2016 
Pazar günü için düzenlenen etkinler kapsamında, Akın Özdemir 
anıtına karanfil bırakıldı ve ardından Mersin’e gidilerek, Akın ÖZDE-
MİR ve Yusuf UZUN mezarı başında anıldı.

ANKARA ZMO-GENÇ ÜYELERİ  
AKIN ÖZDEMİR’İ ANDI 

Ankara ZMO-GENÇ üyeleri, 24 Aralık 2016 
tarihinde, Genel Merkezimiz toplantı salo-
nunda Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi Kurucu Başkanımız Akın Özdemir’i 
öldürülüşünün 38. yılında anmak ve koo-
peratifçiliğin önemini anlatmak üzere top-
landı. Toplantıda ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, Genç ZMO Başkanı Mert DİŞBU-
DAK ve üyeler Akın Özdemir‘in yaşamı ve 
felsefesi üzerine birer konuşma yaptılar. 
ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR konuş-
masında;  ODA’nın ZMO-GENÇ etkinliklerini 
desteklediğini belirterek, ODA örgütlülüğü-
ne sahip çıkmalarını ve  mesleki alanda 
kendilerini geliştirmelerinin önemine vurgu 
yaptı. Bu konuda kendilerine ODA‘mızın 
her türlü desteği ve katkıyı vereceğini be-
lirtti.

AKIN ÖZDEMİR UNUTULMADI 

1978 yılında Adana Şubemiz Başkanlığını 
yürütürken uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaşamını yitiren meslektaşımız Akın Özde-
mir,  dönem arkadaşları Sait Beyhan Çın-
gı, Prof. Dr. Aziz Ekşi, Timur Erkman, Ergün 
Özügür ve Cevdet Rastgelener tarafından 
ODA’mız Konferans salonunda 15 Aralık 
2016 tarihinde düzenlenen toplantıyla 
anıldı. Anma toplantısına eşi Mine Özde-
mir ile çok sayıda dönem arkadaşı, dostu 
ve sevenleri katıldı. Prof. Dr. Aziz EKŞ’nin 
açılış konuşması ile başlayan toplantıda; 
önceki dönemler TBMM Başkan Vekili Uluç 
GÜRKAN, ODA’mız Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat ASLAN, meslektaş milletvekillerimiz 
Doç. Dr. Okan Gaytancıoğlu, Orhan Sarı-
bal, Necati Uzel, önceki dönem A.Ü. Rek-
törü Prof. Dr.Cemal Taluğ’u söz alarak Akın 
Özdemir’in yaşamı ve felsefesini anlattılar. 
Konuşmalar sonrası Akın ÖZDEMİR’in yaşa-
mına ilişkin kesitlerin yer aldığı sinevizyon 
gösterisi yapıldı.
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Etkinlikler
BİLİRKİŞİ EĞİTİMİ 

Genel Merkezimiz’de 16-17-18 Ara-
lık 2016 tarihleri arasında Bilirkişi Eği-
timi yapıldı. Eğitimin tamamlanma-
sının ardından yapılan sınavda tüm 
katılımcılar başarılı olarak sertifika 
almaya hak kazandılar. Sertifikalar 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
Genel Sekreter yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI eğiticiler Medar KAL-
KAN ve Ayşe ÖZDEMİR tarafından 
törenle kursiyerlere verildi.

BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLÜ 
SEÇİCİ KURULU TOPLANDI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bilim, Hizmet, Teşvik ve Özel Ödül 
Yönergesi hükümlerine göre, 2016 
yılı bilim, hizmet ve teşvik ödülü 
adaylarını değerlendirmek üzere 
oluşturulan seçici kurul, 24 Aralık 
2016 tarihinde Genel Merkezimizde 
bir toplantı yaparak, ödül başvuru-
larını değerlendirdi.

Toplantıya ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, II. Başkanımız Prof.Dr. 
Cem ÖZKAN, Yönetim Kurulu yedek 
üyelerimiz  Doç.Dr. Yener ATASEVEN, 
Dr. Züleyha KAHRAMAN, Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM, Prof.Dr. 
Gökhan SÖYLEMEZOĞLU, Prof.Dr. 
Mehmet ERTUĞRUL, Prof.Dr. Serap 
POLATSÜ, Prof.Dr. Cemallettin Yaşar 
ÇİFTÇİ,  Prof.Dr. Ali ERYILMAZ, Zir.Yük.
Müh.Türkan AYDEMİR katıldı.

TAGYAD YENİ YÖNETİMİNİN 
ODAMIZI ZİYARETİ

Tarım Gıda Yazarları ve Gazetecileri 
Derneği (TAGYAD) 2. Olağan Genel 
Kurulu’nu 28 Aralık 2016 Çarşamba 
günü Genel Merkezimizde ger-
çekleştirdi. TAGYAD Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail UĞURAL Genel Ku-
rul’da yeniden başkanlığa seçildi. 
Seçilen diğer yeni Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Türkiye Ormancılık Koopera-
tifleri Merkez Birliği (ORKOOP) Basın 
Danışmanı Asiye Yıldırım, HASATTÜRK 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni  
Erdem Ak, Gıda Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanlığı AB ve Projeler Koor-
dinatörü Dr. Erhan Ekmen, Bartın İl 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlü-
ğü Personeli Cengiz Bostancı. Yeni 
yönetim kurulu üyeleri Genel Kurul 
sonrasında, ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR‘ü ziyaret ettiler. Başkanı-
mız yeni yönetimi kutladı ve başarı-
lar diledi.

1-MUDANYA-KETENDERE LİMAN KOMPLEKSİ İLE İLGİLİ KARARIN 
İPTALİ İÇİN DAVA AÇTIK: Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
14.04.2016 tarih ve 792 sayılı kararı ile onaylanan “Mudan-
ya ilçesi Ketendere mevkii Bursa Liman Kompleksi Projesinin 
1/100.000 ölçekli Bursa İl Çevre Düzeni Planına eklenmesine iliş-
kin plan değişikliği” kararının iptali ve yürütmesinin durdurulması 
için 19.09.2016 tarihli dilekçe ile dava açtık.

2-ZİRAAT MÜHENDİSLERİ “ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ” İLE 
“ALTYAPI VE KENTSEL DÖNÜŞÜM ŞUBE MÜDÜRÜ” KADROLARINA 
ATANABİLECEK: “Çevre ve Şehircilik İl Müdürü” ve “Altyapı ve 
Kentsel Dönüşüm Şube Müdürü” kadrolarına atanabilecek 
meslekler içinde ziraat mühendislerine yer vermeyen “Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Yönetmeliği”ne karşı açtığımız davada, Danıştay Beşinci 
Dairesi, sözkonusu kadrolar içinde ziraat mühendislerine yer 
vermeyen yönetmelik maddelerini iptal etti.  

3-MERA YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKINDAKİ 
YÖNETMELİĞE KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVA REDDEDİLDİ: 5.02.2011 
tarih, 27857 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Mera Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmeliğin; Afet 
bölgelerinde imar planı olmadan meraların yerleşim yeri olarak 
kullanımına olanak sağlayan; 8. Maddesinin beşinci fıkrasının 
a) bendinin 6 numaralı alt bendi ile Mera, yaylak ve kışlakların 
ÇED olumlu ya da ÇED gerekli değil kararı alınmadan sadece 
ÇED raporu ile petrol iletim faaliyetleri ile elektrik ve doğal gaz 
piyasası faaliyetleri için tahsis amacı değişikliği yapılabilmesine 
olanak sağlayan 7. ve 8. alt bentlerinin iptaline ilişkin açtığımız 
dava Danıştay Onyedinci Dairesince reddedildi.  Söz konusu 
kararın iptali için temyize gidilmiş olup süreç izlenmektedir. 

4-BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİLİĞİ İÇİN SINAV ŞARTI GETİREN VE 
ODA ÜYELİK BELGESİ İBRAZINI ZORUNLU KILMAYAN YÖNETMELİK 
İÇİN AÇTIĞIMIZ DAVA, REDDEDİLDİ: Resmi Gazete’nin 10.03.2011 
tarih, 27870 inci sayısında yayımlanan “Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında Yö-
netmelik” de yer alan ve bitki koruma ürünleri bayiliği için sınav 
şartı getiren ve oda üyelik belgesi ibrazını zorunlu kılmayan 
maddelerin iptali için açtığımız dava, 2 karşı oya rağmen Da-
nıştay Onuncu Dairesi’nin 3 üyesinin imzasıyla reddedildi.

5-ANTİBİYOTİKLERE DİRENÇ GENİ İÇEREN GDO’LU ÜRÜNLERİN 
SADECE RİSK DEĞERLENDİRME KOMİTESİ RAPORUYLA PİYASAYA 
SÜRÜLMESİNE OLANAK SAĞLAYAN UYGULAMANIN İPTALİ İÇİN AÇ-
TIĞIMIZ DAVA REDDEDİLDİ: aİnsan ve hayvanların tedavisinde 
kullanılan antibiyotiklere direnç genleri içeren GDO ve ürünle-
rinin, herhangi bir bilimsel araştırma ve değerlendirmeye tabi 
tutulmaksızın sadece Risk Değerlendirme Komitesi raporu ve 
Kurul kararına dayalı olarak piyasaya sürülmesine olanak sağla-
yan 22 Şubat 2012 tarih, 28212 sayılı Resmi Gazetede yayımla-
nan “Genetik Yapısı değiştirilmiş Organizmalar ve Ürünlerine Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin iptali için 
açtığımız dava Danıştay Onuncu Dairesince reddedildi.

6-DANIŞTAY; ODA’MIZIN İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL ÜCRETİ 
BELİRLEME YETKİSİNİN İPTALİ İÇİN AÇILAN DAVAYI REDDETTİ: Gıda 
işletmelerinde istihdamı zorunlu personel olarak çalışan meslek-
taşlarımızın ücretlerini ODA’mız tarafından belirlemeye yetki ve-
ren, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Serbest Ziraat Mühendisli-
ği Hizmetleri 2016 yılı Asgari Ücret Tarifesinin 18‘inci maddesinin 
yürütmesinin durdurulması için ODA’mız aleyhine açılan davada 
Danıştay Sekizinci Dairesi, firmanın yürütmeyi durdurma istemini 
reddetti.

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ

  Görsel ve Yazılı Basında Odamız
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Basın Açıklamaları
KANAL 42 

TARIM MASASI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
03 Eylül 2016 Cumartesi günü ak-
şamı Saat 20.45 de Ziraat Yüksek 
Mühendisleri Birliği  Başkanı Fehmi 
KİRAZ ile birlikte Kanal 42’de Recep 
CİNGÖZ‘ün hazırlayıp sunduğu 
‘‘TARIM MASASI‘‘ programının canlı 
yayın konuğu oldu. Başkanımız 
GÜNGÖR, Türkiye gündeminde yer 
alan tarım sorunları ve çözüm yol-
ları konularında ODA‘mız görüşlerini 
açıkladı.

KANAL B 
GIDALARDA TAKLİT VE TAĞŞİŞ 

YAPAN FİRMALAR

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
05 Eylül 2016 Pazartesi günü Sabah 
saat 09.00 da Kanal B‘den Selim 
BAKAL’ın sunduğu “GÜNE BAKIŞ” 
programının canlı yayın konuğu 
oldu.  Başkanımız canlı yayında; 
GTHB`nın açıkladığı, aralarında et 
ve süt ürünü, bal, zeytinyağı, alkol-
lü içeceklerinde bulunduğu, taklit 
ve tağşiş yapılan veya ilaç etken 
maddesi ilave edildiği tespit edilen 
toplam 229 firmaya ait 355 parti 
ürün üreten firma ve markaların tes-
pit edildiği konusu, taklit ve tağşişin 
nasıl önüne geçilebileceği, Kurban 
Bayramının yaklaşması nedeniyle 
Türkiye‘nin hayvancılık politikası, 
hayvan ithalatı ve Rusya ile ilgili son 
gelişmeler konularında ODA‘mız 
görüşlerini açıkladı.

KÖY TV 
NİŞASTA BAZLI ŞEKER KOTASI

ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR, 18 Ekim 2016 Salı günü saat 
18.00‘de KÖY TV ‘de Harun GÖK-
SEL‘in sunduğu PLATFORM progra-
mına katıldı. Programda “Nişasta 
Bazlı Şeker Kotası”ile ilgili Odamız 
görüşlerini açıkladı.

HT BLOOMBERG 
CANLI TELEFON BAĞLANTISI

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
07 Kasım 2016 Pazartesi günü HT 
Bloomberg TV’de PİYASA HATTI prog-
ramı canlı yayınına telefon bağlan-
tısı ile katıldı.

Program sunucusu Hande Demi-
rel’in Başbakan Binali YILDIRIM Erzin-
can’da Tavuk Kombinası açılışında 
yaptığı konuşmada, “Kimyasal güb-
renin verime faydası oluyor ama 
maalesef toprağı da çoraklaştırıyor. 
Onun için biyolojik gübreye yöneli-
yoruz. Terör örgütleri bunu çiftçi gibi 
alıyorlar, terörist olarak insanların 
üzerine bomba yapıp sürüyorlar. 
Onun için yavaş yavaş bu kimya-
sal gübre işinden çıkacağız” dedi. 
Bu konuda sizin görüşleriniz nedir? 
Sorusuna yönelik olarak Başkanımız 
canlı yayında görüşlerini paylaştı.

KANAL B İLE RÖPORTAJ 
MİLLİ TARIM PROJESİ

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
14 Kasım 2016 Pazartesi günü Ka-
nal B muhabiri Osman Nuri CERİT 
ile yaptığı röportajda, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
açıklanan “Milli Tarım Projesi” ile ilgili 
görüşlerini ifade etti.

KANAL B 
GÜNDEMİN İÇİNDEN PROGRAMI 

ODA Başkanımız Özden GÜN-
GÖR,16 Kasım 2016 Çarşamba 
günü saat 14.15’de Kanal B Televiz-
yonunda Seval YILDIRIM‘ın sunduğu 
‘‘Gündemin İçinden‘‘ programına 
katıldı. Başkanımız programda; 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı tarafından açıklanan “Milli 
Tarım Projesi” ve yaşanan tarımsal 
sorunlar, uygulanan politikalar ile 
ilgili ODA‘mız görüşlerini açıkladı. 
Programa ayrıca Tire Süt Kooperatifi 
Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK, Ada-
na-Seyhan Ziraat Odası 2.Başkanı 
Cahit İNCEFİKİR, Antalya Karataş 
köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatif 
Başkanı Mehmet ÖZER ve Bur-
sa-Gürsu Ziraat Odası Başkanı Kamil 
DÖNMEZ telefonla bağlanarak 
‘`Milli Tarım Projesi`` ile ilgili görüşle-
rini ve yaşadıkları tarımsal sorunları 
dile getirdiler.

KANAL B İLE RÖPORTAJ 
TAVUKTAN ELDE EDİLEN YAN 

ÜRÜNLER

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 
28 Kasım 2016 Pazartesi günü 
Kanal B muhabiri Esma YILMAZ ile 
röportaj yaparak, muhabirin ‘Tavuk-
tan elde edilen yan ürünlerin yine 
tavuklara yedirilmesi‘‘ konusunda 
görüşleriniz nedir ? sorusunu yanıtla-
dı ve konuyla ilgili ODA‘mız görüşle-
rini açıkladı.

  Görsel ve Yazılı Basında Odamız



18

Basın Açıklamaları
KANAL B İLE CANLI YAYIN DÜNYADA AÇLIK VE YOKSULLUK

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR 30 Kasım 2016 Çarşamba günü Sabah 
saat 09.00 da Kanal B‘de Selim BAKAL`ın sunduğu “GÜNE BAKIŞ” progra-
mının canlı yayın konuğu oldu.

Dünya`da ve ülkemizde açlık ve yoksulluk, bugün İtibariyle tüketicinin alım 
gücü, gıda harcamalarının aile bütçesinde ne kadar yer aldığı, işsizlik 
oranları, tarım üreticilerimizin sıkıntıları, tarım ürünlerinin İhracat ve İthalat 
durumu, gıda güvenliği, gıda denetimleri ile üretici ve tüketicileri ilgilendi-
ren birçok konuda ODA‘mızın görüşlerini açıkladı.

ULUSAL TV SERTİFİKALI TOHUMLARIN DESTEKLENMESİ

ODA Başkanımız Özden GÜNGÖR, 25 Aralık 2016 Pazartesi günü Ulusal 
Kanal muhabiri Anıl BÜLKEN ile röportaj yaparak, muhabirin Başbakan 
Yardımcısı Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk ÇELİK, “2018 yılından 
itibaren tohumlar sertifikalı olacak, sertifikalı tohum kullanmayan çiftçilere 
destek yok” dedi. Sizin bu konuda ki görüşleriniz nedir ? sorusunu yanıtladı 
ve konuyla ilgili ODA‘mız görüşlerini açıkladı.

DHA HABER AJANSI 
Geleceğin Mühendisleri İzmir’de Buluşuyor / 18 Eylül 2016 

CUMHURİYET 
Tarımda Milli Çöküş... Hayati Ürünler Üretilmiyor / 15 Eylül 2016

KENT HABER 
Muğla  Ziraat Mühendisleri Bodrum‘da buluştu / 08 Ekim 2016

AYDINLIK 
Toplum-İklim Değişiyor Tarımda Değişmeli / 18 Ekim 2016

GÜNAYDIN 
Adana / Röportaj  Mustafa Özke  / Adana’da kuraklık kapıda / 31 Ekim 2016

DÜNYA 
Nohut Bu Sene “Tane” Yapmadı Fiyatı Yükseldi-Net İthalatçı Konumuna Düştük / 10 Kasım 
2016

YENİÇAĞ 
Kırmızı Ette Fiyat Artışı Durmuyor-Salim Yavaşoğlu /29 Kasım 2016

SÜSBİR HABER  
Sayı 6 Temmuz-Eylül 2016  

GIDA GÜVENLİĞİ 
Süt Piyasası Süt Liman Olacak mı? - Üretici Örgütlülüğü / 2016 Yılı Sayı 32 

ÇANAKKALE OLAY 
Tarım ve Mera Alanları Her Geçen Gün Azalıyor / 14 Kasım 2016

HÜRRİYET 
Avrupa Bizden Fazla Gübre Kullanıyor-Burak Çoşan / 8 Kasım 2016

                                                      Görsel ve Yazılı Basında Odamız
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Basın Açıklamaları

İFTİRA DEĞİL GERÇEK...  
ANKARA’YA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Atatürk Orman Çiftliği’nin talanına karşı yürütülen mücadele sürecinde, AOÇ Koruma Amaçlı Nazım İmar Planına dava 
açan, Çevre Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası Ankara 
Şubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası başkanlarına “Melih Gökçek’e iftira ettikleri” gerekçesiyle dava açılması üzerine 2 
Aralık 2016 tarihinde TMMOB’de bir basın toplantısı düzenlendi.  TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın yap-
tığı basın açıklamasına, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Peyzaj Mimarları Odası Başkanı 
Ayşegül Oruçkaptan, Şehir Plancıları Odası Ankara Şube Başkanı Emre Sevim, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Özden 
Güngör katıldı. Basın açıklaması sonrası görüşlerini ifade eden Oda başkanları da mücadeleyi sürdürmek konusundaki 
kararlılıklarını dile getirdi.

***
Atatürk Orman Çiftliği’nin talanına karşı yürütülen mücadele sürecinde, AOÇ Koruma Amaçlı Nazım İmar Planına dava 
açan, Çevre Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası Ankara 
Şubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlarımıza “Melih Gökçek’e iftira ettikleri” gerekçesiyle dava açılmıştır.

Atatürk Orman Çiftliği kuruluşundan bugüne birçok saldırıya maruz kalmış bu saldırılar neticesinde hem niteliğinden 
hem de niceliğinden önemli kayıplar vermiştir. Fakat özellikle 2006 yılında AOÇ Kuruluş Kanunu’nda gerçekleşen de-
ğişiklikle birlikte AOÇ üzerinde plan yetkisinin Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne verilmesi sonrasında bu saldırılar (Kaçak 
Saray, Ankapark, Ankara Bulvarı vb.) yoğunlaşmış ve gelinen noktada artık bütüncül ve kuruluş amacına hizmet eden 
bir Atatürk Orman Çiftliği’nden söz etmek zorlaşmıştır.

TMMOB’ye bağlı meslek odaları her zaman olduğu gibi bilimin ve tekniğin ışığında, Atatürk’ün şartlı bağışı ile halka 
emanet ettiği Atatürk Orman Çiftliği’nin talanına karşı da mücadele yürütmüşler, Koruma Amaçlı Nazım İmar Planına 
açılan dava süreçleri ile birlikte, AOÇ’de hukuka aykırı olarak yapılan Kaçak Saray, Ankapark, yol ve kavşaklarla ilgili 
yargı kararlarının uygulanmasını da takip etmişlerdir.

Söz konusu iftira davasının açılmasına neden olan Ankapark ile ilgili süreç çok açıktır.

Atatürk Orman Çiftliği alanı, Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 02.06.1992 tarih 2436 sayılı 
kararıyla “Doğal ve Tarihi Sit Alanı” olarak ilan edilmiştir.

Aynı kurulun 07.05.1998 tarih 5742 sayılı kararıyla Atatürk Orman Çiftliği alanı “1. Derece Doğal ve Tarihi Sit” olarak be-
lirlenmiştir.

Bu alan 09.09.2012 tarihli 28406 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan Bakanlar Kurulu‘nun 30.07.2012 tarih 2012/3547 
sayılı kararıyla “Yenileme Alanı” olarak ilan edilmiş, söz konusu alana 08.07.2013 tarihli, 28711 sayılı Resmi Gazete‘de 
yayımlanan 24.06.2013 tarih 2013/5037 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla ilave yapılmıştır.

Bu alanın “Yenileme Alanı” olarak kabul edilmesine ve ilave alan ilanına ilişkin Bakanlar Kurulu kararlarının iptali istemiy-
le Danıştay Ondördüncü Dairesinde açtığımız davalar üzerine, yaptırılan bilirkişi incelemesi sonucu; 10.07.2014 tarihli, 
E:2012/10367 ve E:2013/7039 sayılı kararlarla; Bakanlar Kurulu kararlarının yürütmesi durdurulmuştur.  

5 Meslek Odamız yargının verdiği bu kararın uygulanması için gerekli uyarılarda bulunmuş, yargı kararını uygulama-
yan, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ömer Faruk Erciyes, Fen İşleri 
Daire Başkanı Vedat Üçpınar hakkında suç duyurusunda bulunarak hukuksuz uygulamalarını kamuoyuna açıklamışlar-
dır. Bu hukuksuzluğu açıklamak 5 Oda başkanın asli ve anayasal görevidir.

Atatürk’ün şartlı bağışından bugüne kadar Atatürk Orman Çiftliği’nin toprak varlığının %40’nın kaybedilmiş olması tala-
nın açıkça itirafıdır.

Meslek Odası başkanlarımız, asılsız iftira ile ilgili olarak bundan tam 2 yıl 20 gün önce Cumhuriyet Savcılığına ifade 
vermiş ve yargı kararlarını Savcılığa sunmuşlardır. Dosya 2 yıl 20 gün açık kaldıktan sonra her ne olduysa Çevre Mü-
hendisleri Odası Başkanımız Baran Bozoğlu, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanımız Tezcan Karakuş Candan, Peyzaj 
Mimarları Odası Başkanımız Ayşegül Oruçkaptan, Şehir Plancıları Odası Ankara Şube Başkanımız Emre Sevim, Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanımız Özden Güngör hakkında Melih Gökçek’e iftiradan dava açılmış olup, bir yıldan 4 yıla 
kadar hapis, kamu hizmetlerinden men, seçme seçilme hakkından men cezası istenmektedir.

Türk Dil Kurumu’na göre iftira; “bir kimseye kasıtlı ve asılsız suç yükleme”dir. Melih Gökçek’in Ankapark ile ilgili yargı karar-
larına rağmen talan sürecine devam etmesi iftira değil gerçektir.

Cumhuriyet Savcılığı’nın görevi hukuku korumaktır. Yapılması gereken gerçekleri kamuoyuyla paylaşan meslek odası 
yöneticilerine dava açmak değil, yargı kararlarına uymamakta ısrar eden Gökçek hakkında takibat yapmaktır.

Bugün gelinen noktada; mesleki, bilimsel ve teknik bilgimiz ışığında yürüttüğümüz hukuki süreç “iftira” olarak adlandı-
rılacaksa bu suçu işlemeye devam edeceğimizi, Atatürk Orman Çiftliği’nde gerçekleşen yağma sürecini tekrar tekrar 
ifşa edeceğimizi bir kez daha duyuruyoruz.

Ankara’yı parsel parsel satanlar hesap vermeden bu mücadele bitmeyecektir.

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
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Basın Açıklamaları

 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’DEN CUMHURİYET’E DESTEK
BASIN AÇIKLAMASI

31.10.2016

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Ankara birimleri Cumhuriyet gazetesine yönelik operasyon üzerine 31 Ekim 2016 tari-
hinde gazetenin Ankara bürosu önünde bir basın açıklaması yaptı. 

Burada örgütler adına konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, KHK’lerle yapılan düzenlemeler 
ve basına yönelik baskılara dikkat çekerek, “Suskun bir ülke istiyorlar. Cumhuriyet gazetesini hepimiz biliyoruz. Dar-
beyle, cemaatlerle ne ilgisi olabilir. Mühendis, mimar, şehir plancılarını, hekimleri de susturmak istiyorlar. Onların 
örgütlerine de operasyon düzenliyorlar. Örgütlerimize yönelik bu baskıları halkımızdan aldığımız destekle mutlaka 
geri püskürteceğiz” şeklinde konuştu.

“Onlar gericilikle beslendiler. Laik yaşamı yok ettiler. Korkuyorlar onun için baskıyı artırıyorlar. Ama bilsinler ki zifiri 
karanlıkların içinden mutlaka bir güneş çıkar” diyen Koramaz, mühendis, mimar, şehir plancılarının, hekimlerin, 
işçilerin ve kamu emekçilerinin örgütleri olarak basının susturulmasına sessiz kalmayacaklarını söyledi, herkesi mü-
cadeleyi büyütmeye davet etti.

AÇIĞA ALINAN MESLEKTAŞLARIMIZ DERHAL 
GÖREVLERİNE İADE EDİLMELİDİR !

BASIN AÇIKLAMASI
29.12.2016

İçinde ODA’mız üyesi meslektaşlarımızın da yer aldığı Gıda, Tarım ve Hayvancılık  Bakanlığı’nın büyük kısmı İstan-
bul İl Müdürlüğü’nden olmak üzere, çok sayıda personeli, somut hiçbir gerekçe gösterilmeden, özlük hakları ve iş 
güvenceleri göz ardı edilerek görevden uzaklaştırıldı.

Kamu emekçilerinin hiçbir yasal soruşturma yapılmaksızın, temel hukuk normlarının dışında, evrensel insan hakla-
rına aykırı olarak işlerinden atılması, savunma haklarının elinden alınması, işsizlik ve yoksulluğa itilmesi kabul edile-
mez bir durumdur.

Karanlıklar ve acılarla dolu bir yılı geride bırakıp, yeni yıla umutlarımızın yeşermesi beklentisi ile girmek isterken, 
arkadaşlarımızın görevden uzaklaştırılmaları, meslek camiamız ve kamu çalışanlarında bir kez daha derin bir 
üzüntü ve kaygı yarattı. Terörle mücadelenin, farklı görüşteki insanların tasfiye edilmesine yönelik uygulamalara 
dönüşmesi, toplumdaki kaygıları ve ülkemizin geleceğine ilişkin endişelerimizi artırmaktadır. 

ODA organlarında birlikte görev yaptığımız meslektaşlarımız ve diğer Bakanlık personeli ile kamu personellerine 
yönelik hukuksuz açığa almalara ve işten çıkarmalara son verilmeli, daha fazla mağduriyete yol açılmadan der-
hal görevlerine iade edilmelidir.

Ziraat Mühendisleri Odası olarak, destek ve dayanışma anlayışı ile mağdur edilen arkadaşlarımızın yanında ol-
duğumuzu, göreve iadelerine ilişkin hukuki süreçleri titizlikle takip edeceğimize ilişkin kararlı tutumumuzu kamuoyu 
ile paylaşıyoruz.

ULUSAL SÜT KONSEYİ KURULUŞ, ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA 
YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK TASLAĞI  

HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜMÜZ
 4.11.2016 

TASLAK MADDE 2: Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci fıkrasını değiştiren “Taslak 2 nci madde”de sadece 
üretici alt grubunun oluşumunu net olarak tanımlayan bir değişiklik yapıldığı görülmektedir. Aynı netliğin Konsey 
Genel Kurulu’nu oluşturan diğer gruplar için de yapılması gerekir.

TASLAK MADDE 4: Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin beşinci fıkrasında bulunan “Üst üste iki dönem Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevinde bulunanlar, aradan bir seçim dönemi geçmedikçe aynı göreve seçilemezler.” hük-
mü “Taslak 4 üncü madde” ile kaldırılmaktadır. Bu değişiklik, Yönetim Kurulu Başkanı’nın kesintisiz olarak görevde 
kalmasına olanak sağlayacaktır. Bu durumda Konsey Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmak isteyen diğer 
adaylar fırsat eşitliğinden yararlanamayacaklarından, söz konusu beşinci fıkranın mevcut haliyle kalması gerekti-
ği görüşündeyiz. 
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ADANA

Şube Başkanı Semih Karademir, 
Toprak Koruma Kurulu’nun, Çu-
kurova’nın Adana, Osmaniye ve 
Mersin’i kapsayacak şekilde 450 bin 
hektarlık tarım arazisinin ‘Büyük Ova’ 
olarak ilan edilmesi ile ilgili olarak 
açıklamalarda bulundu. Uygulama 

hayata geçtiğinde tarım toprakla-
rının özel koruma alanı olarak ilan 
edileceğini ve amaç dışı kullanı-
mına izin verilmeyeceğini söyleyen 
Karademir, Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı’nın “Büyük Ova” 
projesini 81 ilde 184 ovada tarım 
arazilerinin korunması amacıyla 
başlattığını belirtti.

Şube Başkanı Semih Karademir, 
pamuk taban fiyatı ile ilgili olarak 
düzenlediği basın toplantısında; 
Çukurova›nın geleneksel ürünü 
pamuğun hasadının başladığını, 
sanayi ve istihdamda önemli bir 
role sahip pamuğun daha fazla 
desteklenmesi gerektiğine vurgu 
yaparak, üreticinin kar etmesi için 
taban fiyatının en az 2,3 lira olarak 
açıklanması gerektiğini söyledi.

Şube Başkanımız Semih Karademir, 
Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Üretim Reformu Paketi 
Kanun Tasarısı” ile ilgili açıklama-
larda bulundu. “Üretim Reformu 
Paketi Kanun Tasarısı”nın üreticileri 
ve mühendisleri endişelendirdiğini 
söyleyen Karademir, ülkemizde Ni-
şasta Bazlı Şeker üretiminin kota ile 
sınırlandırıldığını, çoğunlukla GDO 
içermeleri, GDO’suz olsalar bile in-
san sağlığı üzerindeki olumsuz etki-
leri nedeniyle kota uygulamasının 
olduğunu belirtti. 

TMMOB 19 Eylül Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Gü-
nünde, TMMOB’a bağlı Odalar Zira-
at Mühendisleri Odası (ZMO) Adana 
Şubesi’nde bir araya geldi ve da-
yanışma çağrısı yaptı.

CHP Adana İl Başkanı Ayhan Barut, 
CHP Adana Milletvekilleri Elif Doğan 
Türkmen, Zülfikar İnönü Tümer, İbra-
him Özdiş, Seyhan Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, CHP Çukurova İlçe 
Başkanı Yüksel Erdoğan, TMMOB’a 
bağlı odalar ile emek ve meslek 
örgütlerinin başkanları ve üyelerinin 
katıldığı dayanışma etkinliğinde TM-
MOB Adana İKK Sekreteri Ali Kuzu, 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi 
Erkan Karakaya, TMMOB Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Bahattin Şahin 
ve TMMOB Yüksek Denetleme Kuru-
lu Üyesi Ramazan Çubuk ile birlikte 
yaptığı basın açıklamasında 19 
Eylül’ün altı yıldan bu yana “TMMOB 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü” olarak kutlandı-
ğını aktardı.

Dünya Gıda Günü nedeniyle, Gıda 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi, 
Kimya Mühendisleri Odası Güney 
Bölge Şubesi ve Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi Çukurova Ga-
zeteciler Cemiyeti’nde ortak basın 
açıklaması yaptı. Basın açıklama-
sında; Bu yıl Dünya Gıda Günü 
temasının “İklim değişiyor, O halde 
gıda ve tarım da değişmeli” olarak 
belirlendiğini ve bu tema çerçe-
vesinde düzenlenecek olan etkin-
liklerde, iklim değişikliğinin tarımsal 
üretime etkisi ve önümüzdeki yıllar-
da ortaya çıkacağı öngörülen gıda 
yetersizliğinin işleneceğini belirttiler.

Basın açıklamasına Seyhan Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Güven Boğa, Kimya Mühendisleri 
Odası Güney Bölge Şube Başka-
nı Ali Çelik ve Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Semih 
Karademir katıldı.

Adana Şube Yönetim Kurulu olarak, 
Ekim ayında TMMOB’ye bağlı Oda-
lar ile Seyhan Belediyesi’nin birlikte 
düzenlediği “Yerel Yönetimler, Tarım 
ve Gıda” paneline katıldık.

Şube Başkanımız Semih Karademir, 
29 Ekim 2016 tarihinde yayımlanan 
KHK’lar ile ilgili basın açıklaması 
yaptı. Türkiye’deki ilerici birikime 
bir kez daha saldırıldığını söyleyen 
Karademir, “FETÖ ile hiçbir ilgisi ol-
mayan binlerce insan mesleklerin-
den ihraç edilerek, demokratik kitle 
örgütleri ve üyeleri kasten hedef 
alınmıştır” dedi.

Şube yönetim Kurulumuz, TMMOB’a 
bağlı Odalar ile birlikte KHK’lar ile 
üyeleri açığa alınıp meslekten ihraç 
edilen Eğitim Sen ve SES’i ziyaret 
ederek birlikte mücadele edecek-
lerini vurguladılar.

Şubemiz, narenciye alanlarında 
danışmanlık yapan Odamız üyesi 
27 meslektaşımız ile birlikte İspan-
ya’ya teknik gezi gerçekleştirdi. 
İspanya’nın Valensiya şehrindeki 
narenciye alanları, kooperatifler, 
Valensiya Ziraat Mühendisleri Odası 
ve İVİA Narenciye Araştırma Enstitü-
sü ziyaret edildi.

Şube Başkanımız Semih Karademir, 
Kasım ayında düzenlenen “Milli 
Tarım Projesi” tanıtım toplantısına 
katıldı. Karademir toplantıda, do-
mates-biber fiyatlarının yüksekli-
ğini, sebze çeşitlerinin azlığını, et 
fiyatlarının yüksekliğini, toprakların 
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azotlu gübreler ile kirletilmesi ve 
beton yığınına dönüşmesinden 
şikâyetçi olanların şikâyet ettikleri 
sorunları kendilerinin yarattığını be-
lirterek, “fiyatların yüksek olmasının 
en büyük nedeni üretici ile tüketici 
arasında tüccar, komisyoncu, top-
tancı, perakendeci gibi çok fazla 
aracı olmasıdır. Bu kadar çok fazla 
aracı olması hem üreticinin ürünü-
nü düşük fiyattan satmasına hem 
de tüketicinin ürünü yüksek fiyattan 
satın almasına neden olmaktadır. 
Bu nedenle üretici fiyatı ile tüketici 
fiyatı arasında uçurum oluşmakta-
dır. Bu uçurumu ortadan kaldıracak 
tek çözüm kooperatifleşmedir. An-
cak, maalesef Milli Tarım Projesinde 
kooperatifleşme ile ilgili hiçbir şey yer 
almamaktadır ”dedi.

Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eği-
timi, 11- 13 Kasım 2016 tarihlerinde 
Ramazan KARAKOÇ‘un eğitmenliğin-
de gerçekleştirildi. Eğitime 11 mes-
lektaşımız katıldı.

Şube II. Başkanımız Ayten Dolançay 
Radyo Başkent’te Emrah Yavuz’un ko-
nuğu olarak “Ülkemizde ve Dünya’da 
Pamuk Tarımını” anlattı.

Şube Başkanımız Semih Karademir, 5 
Aralık Dünya Toprak Günü nedeniyle 
basın açıklaması yaptı. Başkanımız 
açıklamasında, insanlığın en değerli 
varlıklarından biri olan toprağın,  dün-
ya genelinde tehdit altında olduğu-
na vurgu yaparak “Bu kapsamda 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) geçtiğimiz yılı, yani 2015 
yılını, Uluslararası Toprak Yılı ilan etmiş-
ti. Dünya Toprak Günü olarak kabul 
edilen 5 Aralık ülkemizde de her yıl 
kutlanmaktadır” dedi.

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi Kurucu Başkanımız Akın Özde-
mir öldürülüşünün 38. Yılında çeşitli 
etkinliklerle andık.

Akın Özdemir anısına “Toplumcu 
Gözle Tarım Reformu” konferansı dü-
zenledik. Konferansın açılış konuşma-
sını Şube Başkanımız Semih Karade-
mir yaptı. Başkanımız konuşmasında, 
ülkede uygulanan neoliberal politi-
kalarla kırsal alanların geri bırakıldığını 
ve şirketler yararına düzenlenen tarım 
politikaları ile yoksulluğa mahkûm 
edildiğini söyledi.

Etkinliğe Oda Başkanımız Özden 
Güngör, CHP Adana Milletvekili Zülfi-
kar İnönü Tümer, Onur Kurulu Üyemiz 
Kadir Çetinkol, Denetleme Kurulu 

Üyemiz Sefa Apaydın, Akın Özde-
mir’in eşi Mine Özdemir, kızı Deniz 
Özdemir, CHP İl Başkanı Ayhan Barut, 
CHP Çukurova İlçe Belediye Meclis 
Üyesi Ulaş Çetinkaya, Antalya Şube 
Başkanımız Vahap Tuncer, İzmir Şube 
Başkanımız Ferdan Çiftçi, Denizli 
Şube Başkanımız Gülhan Saruhan, 
Akın Özdemir’in arkadaşları ile ZMO-
GENÇ üyeleri katıldı. 

İkinci bir etkinlik olarak, kooperatifçilik 
önderleri Akın Özdemir ve Nedim 
Tarhan’ın anısına Adana’da bu yıl ilk 
kez “Kooperatifçilik Çalıştayı-Forumu” 
Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirdik.  Adana 
Şubemiz, Seyhan Belediyesi, Sey-
han Kent Konseyi, ve Seyhan Ziraat 
Odası ile ortaklaşa düzenlediğimiz ve 
moderatörlüğünü Çiftçi Sendikaları 
Konfederasyonu Genel Başkanı Ab-
dullah Aysu’nun yaptığı Çalıştayın 
açılış konuşmasını Oda Başkanımız 
Özden Güngör yaptı.

Çalıştaya Seyhan Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, Karşıyaka Beledi-
ye Başkanı Hüseyin Mutlu Akpınar, 
Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tar-
han, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Kooperatifçilik Uzmanı Bilge Öztürk, 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi’nden Prof. Dr. Haydar Şengül, 
Celal Bayar Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi’nden Prof. Dr, Osman Murat 
Koçtürk, Kınalı Eller Salmanbeyli 
Kadın Kalkınma Kooperatifi Başkanı 
Hüsniye Gül, Köy-Koop Kastamonu 
Birlik Başkanı Erol Akar, Nilüfer Kent 
Konseyi Başkanı ve Çağdaş Eğitim 
Kooperatifi Başkanı Fehmi Enginalp 
konuşmacı olarak katıldı.

Kooperatifçiliğin önemi, geçmiş 
yıllardaki kooperatifçiliğin nasıl ya-
pıldığı ve bugün hangi konumda 
olduğu ile kooperatifçilik yapan be-
lediyelerin deneyimlerinin anlatıldığı 
Çalıştay’a, CHP Adana Milletvekilleri 
İbrahim Özdiş, Zülfikar İnönü Tümer, 
CHP İl Başkanı Ayhan Barut ve çok 
sayıda konuk katıldı. 

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi Kurucu Başkanımız Akın Öz-
demir’i öldürülüşünün 38. Yılında,  
dostları ile birlikte, Adana’da Akın Öz-
demir Parkı’nda bulunan Anıt’a  kır-
mızı karanfiller bırakıp saygı duruşun-
da bulunduk. Ardından Mersin’de 
bulunan mezarı başında andık.

Anma programına Oda Başkanı-
mız Özden Güngör, CHP Mersin 
Milletvekilleri Aytuğ Atıcı, Serdal Ku-

yucuoğlu, Onur Kurulu Üyesi Kadir 
Çetinkol, Denetleme Kurulu Üyesi 
Sefa Apaydın, Mezitli Belediye Baş-
kanı Neşet Tarhan, Adana Şube 
Başkanımız Semih Karademir, Mer-
sin Şube Başkanımız Mustafa Kemal 
Karaoğlu, Denizli Şube Başkanımız 
Gülhan Saruhan, eşi Mine Özdemir, 
sevenleri ve dostları katıldı.

Adana Barosu, Adana Tabipler 
Odası, Adana Diş Hekimleri Oda-
sı, Adana Eczacı Odası, Adana 
Veteriner Hekimler Odası ile Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) İl Koordinasyon Kurulu’nun 
oluşturduğu Adana Akademik Mes-
lek Odaları Birliği (ADAMOB) üyeleri, 
yaşanan terör olaylarını kınadı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi’ne kayıtlı öğrenci 
üyelere Dr. Tülay Üstündağ tarafın-
dan “Etkili  İletişim ve Sunuş Beceri-
leri Eğitimi” verildi.



Şube Etkinlikleri

23

ANTALYA
01 Eylül 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Vahap TUNCER, Antalya 
Umut Radyo’da, gündemi ve tarım 
sektörünün sorunlarını değerlendirdi.

19 Eylül 2016 tarihinde, TMMOB 
Antalya İKK tarafından, “ 19 Eylül 
Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü” nedeni ile basın 
açıklaması yapıldı.

19-21 Eylül 2016 tarihlerinde, An-
talya Muratpaşa Belediyesi ve 
Gagavuzya‘nın başkenti Komrat ile 
yapılan kardeş kent protokolü çer-
çevesinde, Moldovya‘ya bağlı Ga-
gavuzya Özerk Cumhuriyeti‘ne bir 
ziyaret gerçekleştirdik.  Muratpaşa 
Belediyesinin önderliğinde gerçek-
leştirilen ziyarete, Muratpaşa Beledi-
ye Başkanı Ümit Uysal, Şube Başka-
nımız Vahap Tuncer, II. Başkanımız 
Ali Kaynak ve Antalya tarım sektörü-
nün temsilcileri katıldılar. Antalya ta-
rım sektörünün bilgi ve teknoloji biri-
kiminin, Gagavuzya tarım sektörüne 
aktarılmasını amaçlayan ziyarette, 
çok sayıda dilekçe incelenerek res-
mi temaslarda bulunuldu. Ziyaret 
kapsamında Komrat Belediye Baş-
kanı Serghei Anastasov, Gagavuzya 
Devlet Başkanı Yardımcısı Vadım 
Cebano ve Yerel Yönetimler Meclis 
Başkanı Dimitriy Constantinov ile bir 
araya gelindi. Komrat’daki üretici-
ler ile yapılan toplantıda, Antalya 
tarım sektöründeki bilgi ve teknoloji 
birikiminin Gagavuzya’ya taşınması 
konusunda görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Şube Başkanımız Vahap 
Tuncer, toplantıda işbirliği ve ger-

çekleştirilecek yatırımlar konusunda 
görüşlerimizi dile getirdi.

21 Eylül 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Vahap TUNCER, Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit UYSAL ve 
Komrat Belediye Başkanı Serghei 
ANASTASOV Gagavuzya TV’de, 
Gagavuzya ve Antalya tarım sektö-
rünün işbirliği konusunda yapılacak 
projeleri değerlendirdiler.

06 Ekim 2016 tarihinde, Genç ZMO 
tanıtım günleri kapsamında, Ziraat 
Fakültesinde düzenlenen Oda-öğ-
renci buluşmasına katıldık. Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, yazman 
üyemiz Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ, 
yönetim kurulu üyelerimiz Serkan 
GİZLİ ve Ali Önder GÜNGÖR ile 
Genç ZMO temsilcimiz Ali AKIN’ın 
katıldığı etkinlikte, Ziraat Mühen-
disleri Odası ve Genç ZMO’nun 
tanıtımına yönelik sunumlar gerçek-
leştirildi.

07-09 Ekim 2016 tarihlerinde, 
Odamızın 45. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısına katıldık. Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ve Şube 
Yazman Üyemiz Prof. Dr. Dursun 
BÜYÜKTAŞ’ın katıldığı Danışma Kuru-
lunda, şubemiz tarafından önerilen 
gündem maddelerine ilişkin görüş-
lerimizi aktardık.

20 Ekim 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Vahap TUNCER, Ekonomi 
Gazetecileri Derneği tarafından 
düzenlenen “Gıda ve Tarımda Fır-
satlar, Riskler ve Sürdürülebilirlik” pa-
neline katılarak Şube görüşlerimizi 
dile getirdi.

21 Ekim 2016 tarihinde, Şube Baş-

kanımız Vahap TUNCER, ATSO Vakfı 
tarafından düzenlenen, “Karşılaş-
malar” sergi açılışına katıldı.

24 Ekim 2016 tarihinde, Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzen-
lenen “Üretici Örgütlerinin Meyve ve 
Sebze Ticaretinde Etkinliğini artırma 
“toplantısına katıldık.

25 Ekim 2016 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, yeni 
dönem Baro Başkanı Sayın Polat 
Balkan’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

28 Ekim 2016 tarihinde, Şube Yöne-
tim Kurulumuz ile Genç ZMO bölüm 
temsilcilerinin tanışma toplantısı 
yapıldı.

28 Ekim 2016 tarihinde, Şube Yöne-
tim Kurulu ve Genç ZMO üyelerimiz 
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan 
törene katılarak, Atatürk Anıtı’na çe-
lenk koydular.

05 Kasım 2016 tarihinde, Şubemiz, 
ECPA, ZİMİD ve TDD tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “Kalıntı Yö-
netimi ve Seralarda İyi Tarım Uy-
gulamaları “ eğitimi Gazipaşa da 
yapıldı.

09 Kasım 2016 tarihinde, CHP il 
başkanı Mustafa Erdem ve yönetim 
kurulu şubemizi ziyaret ettiler. Ziya-
rette, kentimizin ve Antalya tarım 
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sektörünün sorunları konusunda de-
ğerlendirmelerde bulunuldu.

10 Kasım 2016 tarihinde; Şube Baş-
kanımız Vahap TUNCER ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, 10 Kasım‘da dü-
zenlenen törene katılarak, Atatürk 
Anıtına çelenk koydular.

18-19-20 Kasım 2016 tarihlerinde, 
Şubemizde bilirkişi eğitimi ve 18 
Kasım 2016 tarihinde bilirkişi bilgi-
lendirme toplantısı yapıldı.

21 Kasım 2016 tarihinde, Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
tarafından, cinsel suçlarla ilgili dü-
zenleme önergesinin geri çekilmesi 
için basın açıklaması yapıldı.

21 Kasım 2016 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, Doğan 
Haber Ajansına, Sera üreticilerinin 
Antalya Toptancı Hali’ndeki fiyatları 
protesto eylemine ilişkin ve sebze 
fiyatlarındaki sıkıntılara yönelik Şube 
görüşlerimizi açıkladı.

30 Kasım-03 Aralık 2016 tarihlerin-
de, Antalya’da açılan 16. Ulusla-
rarası Sera, Tarım Ekipmanları ve 
Teknolojileri fuarına katıldık. Fuarda 
Genel Başkan yardımcımız Prof. Dr 
Cem Özkan, Samsun Şube Başka-
nımız Hayati Tosun, Manisa Şube 
Başkanımız İbrahim Demran, Denizli 
Şube Başkanımız Gülhan Saruhan, 
Mersin Şube Başkanımız Mustafa 
Kemal Karaoğlu, Konya Şube Baş-
kanımız Celil Çalış, Dünya Gazetesi 
yazarı Ali Ekber Yıldırım, Bereket TV 
program yapımcı ve sunucusu 
Umut Özdil, Sektör temsilcileri ile 
Antalya ve diğer illerimizden çok 
sayıda meslektaşımız Şube standı-

mızı ziyaret ettiler. 04-08 Aralık 2016 
tarihlerinde, Türkiye Sulama Koope-
ratifleri Merkez Birliğinin düzenlediği 
“Arazi Toplulaştırmasının Sulamaya 
Etkileri” sempozyumuna katıldık. 
Manavgat-Side’de gerçekleştirilen 
sempozyumun açılış programına 
katılan Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER, Ziraat Mühendisleri Odası 
adına, sulama ve tarım politikaları 
konusunda Oda görüşlerimizi açık-
ladı. Sempozyumda Türk tarımına 
ve tarımsal öğretime katkılarından 
dolayı odamıza plaket takdim edil-
di.

12 Aralık 2016 tarihinde, Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
tarafından, “10 Aralık 2016 tarihinde 
İstanbul’da yapılan terör eylemi” ile 
ilgili basın açıklaması yapıldı.

15 Aralık 2016 tarihinde, ZMO 
GENÇ Sektör buluşması panelini 
gerçekleştirdik. Ziraat Fakültesi 3.ve 
4.sınıf öğrencisi mühendis adayları 
Antalya tarım sektörünün seçkin 
temsilcileri ile bir araya geldi. BAYER 
tohum Genel Müdürü Süleyman 
Kenar, Gübre Üreticileri ve İthalat-
çıları Derneği Başkanı Levent Gel-
geç, Fide-Bir Genel sekreteri Kamil 
Yelboğa, BASF Satış Müdürü Gökçe 
Cengiz, Antalya DSYB Müdürü Musa 
Toros’un katıldığı panelde Öğrenci 
üyelerimiz Tarım Sektörünü yakın-
dan tanıma fırsatı bulup, istihdam 
olanakları hakkında bilgilendiler.

29 Aralık 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Vahap TUNCER, Kanal V’de 
yayınlanan Tarımın Başkentinden 
programında, tarım sektörü açısın-
dan 2016 yılını değerlendirdi.
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AYDIN
03 Ekim 2016 günü, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Faruk ÇELİK’in 
açıklamaları ile ilgili olarak Şube 
başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
bir açıklama yaptı. Açıklamasında, 
tarlalarını ekmeyen çiftçilerin ara-
zilerinin devlet tarafından ekilmesi 
ve kira bedeli ödenmesinin, tarım 
sektörüne getireceği olumsuzlukları 
belirtti.

03 Ekim 2016 Pazartesi günü, Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ, 
AYÇEP Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet VERGİLİ ve 2. Başkan 
Dr. Metin AYDIN, ilimiz Germencik 
İlçesinde Jeotermal Elektrik santra-
linde meydana gelen patlamayı 
değerlendiren bir açıklama yaptılar. 
Açıklamalarında, geçmişte oluşan 
ve gelecekte olabilecek tehlikeleri 
belirterek, yetkilileri göreve davet 
ettiler.

05 Ekim 2016 Çarşamba günü, 
Aydın ili Kuyucak ilçesi Pamukören 
ve Nazilli ilçesi Bayındır mahallele-
rinde çiftçilerle bir toplantı yapıldı. 
Ziraat Mühendisleri Odası, Buhar-
kent Ziraat Odası ve Aydın Çevre 
Platformu tarafından düzenlenen 
toplantıda; Jeotermal enerjiden 
elektrik üretiminde çevreye verilen 
zararlar Şube Başkanımız Mahmut 
Nedim BARIŞ tarafından anlatıldı. 

İncir ve Zeytindeki son durumlar 
değerlendirildi.

02 Kasım 2016 Çarşamba günü, 
Adanan Menderes Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi ZMO Genç öğrenci 
temsilci seçimi yapıldı. ADÜ Ziraat 
Fakültesi konferans salonunda yapı-
lan seçime Şube Başkanımız Mah-
mut Nedim BARIŞ, 2. Başkan Prof.
Dr. Engin ERTAN ve Yönetim Kurulu 
üyemiz Aysun UĞUR katıldılar. Yapı-
lan seçim sonucunda Bitki Koruma 
Bölümü öğrencisi Mehmet ŞİMŞEK 
öğrenci temsilcisi seçildi.

12-14 Kasım 2016 tarihlerinde 
Şubemizde Kamu Bilirkişi Eğitimi 
yapıldı. İlimizden sekiz, Muğla ilin-
den bir üyemizin katılımıyla yapılan 
eğitimde, eğitici olarak Şube baş-
kanımız Mahmut Nedim BARIŞ ve 
üyemiz Celalettin ÇAKMAK teorik ve 
uygulamalı olarak konuları anlattılar. 
Yapılan sınav sonucunda tüm katı-
lımcılar başarılı oldu.

14 Kasım 2016 Pazartesi günü 
Oda’mızı tanıtım amacıyla stant 
açtık. Genç ZMO Oda Temsilcimiz 
Mehmet ŞİMŞEK ile Şube ikinci Baş-
kanımız Prof.Dr. Engin ERTAN’ın katılı-
mıyla, Odamız faaliyetleri standımızı 
ziyaret eden konuklara anlatıldı.

22 Kasım 2016 Salı günü ADÜ Zi-
raat Fakültesi Öğretim üyeleri ile 
sohbet kahvaltısı yapıldı. Kahvaltıya 
Yönetim Kurulu Üyemiz ADÜ Fakülte 
Dekanı ve Yardımcıları ile bölüm 
başkanları ve öğretim üyeleri katıldı. 
Kahvaltılı toplantıda tarım, tarımsal 
eğitim ve Odamız ile ilgili sorunlar 
konuşuldu. Şube Başkanımız Mah-
mut Nedim BARIŞ’ın teşekkür konuş-
ması ile toplantı sona erdi.

24 Kasım 2016 Perşembe günü, 
ilimize yeni atanan Vali Ömer Faruk 
KOÇAK ziyaret ettik. İlimizde bulu-
nan TMMOB’ne bağlı ODA Şube 
başkanları ve il temsilcileri ile birlikte 
yapılan ziyarette, ülkemizde ve 
ilimizde yaşanan tarımsal sorunlar 
anlatıldı ve Odamızın çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Şube Başkanımız Nedim Barış 17 
Aralık 2016 Cumartesi günü, Ulusal 
Kanal’da Aydın Ovasın’da tarım 
topraklarının kirliliği ve amaç dışı 
kullanımı ile ilgili yapılan programa 
konuk oldu. Pazar günü ise Ege 
Gündemi adlı programda; Aydın 
ilinde tarımda karşılaşılan sorunlar 
ile ilgili olarak bilgi verdi.

Şube Başkanımız Nedim Barış 23 
Aralık 2016 Cuma günü Aydın-Ger-
mencik ilçesinde yapılan, Jeoter-
mal enerji ile elektrik üretmek ama-
cıyla açılacak santrallerin tanıtımı 
amacıyla yapılan toplantıya katıldı. 
Toplantıda, Odamızın görüşlerini 
açıkladı ve çevreye verilen zararları 
anlattı.
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BALIKESİR

Yönetim Kurulumuz, 06 Eylül 2016 
tarihinde, Balıkesir ’in düşman işga-
linden kurtuluşunun 94.yıl dönümü 
kutlama programına katıldı.

Şube Başkanımız 08 Eylül 2016 
tarihinde, Burhaniye İlçemiz’de 
Organize Sanayi Bölgesi altyapı 
temel atma törenine, 19 Eylül 2016 
tarihinde, Gaziler Günü dolayısıyla 
düzenlenen programa katıldı.

07-09 Ekim 2016 tarihinde, Odamı-
zın Muğla Şubesinde gerçekleşen 
45.Dönem 1.Danışma Kurulu’na 
Şube Başkanımız ve Saymanımız 
katıldı.

28-29-30 Ekim 2016 tarihlerinde, 
Şubemizce 10 üyemizin katılımıyla 
Bilirkişi Eğitimi düzenledik.

Şube Başkanımız 10 Kasım 2016 
tarihinde, Ulu Önder Atatürk’ün ölü-
münün 78.Yıl dönümü anma töre-
nine, 3 Aralık 2016 tarihinde, Dünya 
engelliler günü programına katıldı.

Şube Başkanımız 13 Aralık 2016 
tarihinde, Balıkesir Valimizle İlimizin 
genel sorun ve çözümlerini görüş-
mek üzere AKOB bileşenlerinin dü-
zenlediği toplantıya, 23 Aralık 2016 
tarihinde Toprak Koruma Kurulu top-
lantısına katıldı.

BURSA
34. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Perso-
nel Eğitimi’ni tamamladık. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koru-
ma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI, Bursa Tabipler 
Odası Denetleme Kurulu Üyesi Dr. 
Serdar CEYLAN ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ tara-
fından verilen eğitime, 51 kursiyer 
katıldı. Kursiyerler kursu başarı ile 
tamamladılar.

Şubemiz tarafından Bursa 14. Ulus-
lararası Tarım, Tohumculuk, Fidan-
cılık ve Süt Teknolojileri ve Bursa 9. 
Uluslararası Hayvancılık ve Ekipman-
ları Fuarları kapsamında, TÜYAP Bur-
sa Fuarcılık A.Ş.’nin desteğiyle 13-
14-15 Ekim 2016 tarihleri arasında 
Bursa Tarım Kongresi düzenlendi. 

Odamızın 45. Dönem I. Danışma 
Kurulu Toplantısı 07-08-09 Ekim 
2016 tarihlerinde Muğla-Bodrum’da 
gerçekleşti.

Danışma Kurulu’na Şubemiz adına 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, saymanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK ve Odamızın 45. Dönem 
Onur Kurulu üyesi olan önceki dö-
nem Şube Başkanımız Doç. Dr. Er-
tuğrul AKSOY katıldı.

Mudanya’nın geleceğe daha 
sağlıklı taşınması ve değerlerinin 
ortaya çıkarılması amacıyla, Bursa 
İli Mudanya İlçe Belediyesi, 14-15 
Ekim 2016 tarihlerinde “Mudanya 
Geleceğini Konuşuyor” temalı bir 
çalıştay düzenledi. Konusunda 
uzman kişiler imar planlarından, 
turizme, ulaşım ve tarıma kadar 
birçok konuda yaşanan sorunları 
ve yapılabilecek çalışmaları tartıştı. 
Çalıştaya katılan STK’ların ve halkın 
görüşleri alındı.  Çalıştay kapsa-
mında 15 Ekim 2016 tarihinde 
gerçekleşen “Mudanya Tarımı ve 

Geleceği” başlıklı oturuma ise Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Erkan YASLIOĞ-
LU katıldı. Başkanımız Çalıştay’da 
Mudanya tarımı ile ilgili bilgiler verdi 
ve Odamızın görüşlerini paylaştı. 

26 Ekim 2016 tarihinde, Dünya 
Gıda Günü kapsamında TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubemiz, Gıda Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi ve Kimya Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi tarafından, or-
tak olarak Bursa Akademik Odalar 
Birliği Yerleşkesi Bursa Tabip Odası 
Salonu’nda “Küresel İklim Değişikliği 
ve Gıda Güvencesi” Paneli düzen-
lendi.

Panelin açılış konuşmalarını TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, TMMOB Kimya Mühen-
disleri Odası Bursa Şube Başkanı Ali 
ULUŞAHİN ve TMMOB Gıda Mühen-
disleri Odası Bursa Şube Başkanı 
Lale YILDIZ yaptı.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ö.Utku ÇOPUR’un Oturum 
Başkanlığını yaptığı panelde; TM-
MOB Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Ege Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Saadet ÇAĞLIN ve TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Genel 
Merkez Yönetim Kurulu II. Başkanı 
Yaşar ÜZÜMCÜ konuşmacı olarak 
yer aldı. Yoğun ilgi gören panel 
teşekkür plaketlerinin sunulması ile 
sona erdi.

04-05-06 Kasım 2016 tarihlerinde 
Bilirkişi Yetki Belgesi Eğitimi düzen-
ledik. Şubemiz eğitim salonunda 
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teorik ve uygulamalı olarak üç gün 
süren eğitim, Mahmut İzzet EROL ve 
Mustafa DEMİRAL tarafından verildi.  
Eğitim sırasında Şube Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Serkan DURMUŞ katılımcı 
üyelerimiz ile yakından ilgilendi ve 
13 meslektaşımızın katıldığı eğitim 
başarıyla tamamlandı.

35.Biyosidal Ürün Uygulayıcı Perso-
nel Eğitimini 11-12-13 Kasım 2016 
tarihlerinde gerçekleştirdik. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof.Dr.Kamil ALİBAŞ, Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Ko-
ruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr.Orkun Barış KOVANCI, Bursa Ta-
bip Odası Denetleme Kurulu Üyesi 
Dr.Serdar CEYLAN ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ tarafın-
dan verilen eğitime 29 kursiyer katıl-
dı ve eğitim başarı ile tamamlandı.

Odamız tarafından 03-04 Aralık 
2016 tarihinde Ankara’da düzenle-
nen 10. Öğrenci Kurultayına ZMO 
Genç Bursa üyeleri Uludağ Üni-

versitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri 
ZMO Genç Bursa Temsilcilerimiz 
Asiye Asya NESİM, Şükran YENİCİ 
ve Şube Yazmanımız Yrd. Doç. Dr. 
Barış Bülent AŞIK katıldılar. Öğrenci 
temsilcilerimiz “Bursa İlinde Tarımın 
Durumu” başlıklı poster sunumu 
hazırladılar ve kurultayda başarılı bir 
şekilde sundular. 

36. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Perso-
nel Eğitimini 23-24-25 Aralık 2016 
tarihlerinde gerçekleştirdik. Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Enerji Sistemleri Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ, Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koru-
ma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orkun Barış KOVANCI, Bursa Tabip 
Odası Denetleme Kurulu Üyesi Dr. 
Serdar CEYLAN ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz İlker DURMUŞ tara-
fından verilen eğitime, 46 kursiyer 
katıldı. Eğitimimiz Bursa Barosu kon-
ferans salonunda gerçekleştirildi ve 
başarı ile tamamlandı.

ÇANAKKALE

Bilirkişi Yetki Belgesi almak isteyen 
üyelerimize yönelik olarak 21-23 
Ekim 2016 tarihleri arasında Şube-
mizde Bilirkişi Meslek İçi Eğitimi dü-
zenledik. 26 meslektaşımızın katılımı 
ile gerçekleşen bilirkişilik eğitimi Ça-
nakkale Şube Yönetim Kurulu üyesi 
Ziraat Yüksek Mühendisi M.İrfan 
MUTLUAY ve İ.Taner BALTA tarafından 
verildi. Yapılan sınav sonucunda 26 
meslektaşımızda başarılı olarak ser-
tifika almaya hak kazandılar.

Belediye Çalışanları Sosyal Tesisinde 
Genel Başkanımız Özden Gün-
gör’ün söyleşi programı gerçekleş-
tirildi. Genel başkanımızın mesleki 
sorunlar ve Türkiye tarımının içinde 
bulunduğu konular hakkında bilgi 
verdiği söyleşi programına öğrenci, 
akademisyen, çalışan ve emekli 
meslektaşlarımızın yanında davet 

edilen sivil toplum örgütlerinin yöne-
tici ve üyeleri de katıldı.

Yeni hizmet binamızın açılışı mes-
lektaşlarımız ve davetlilerin yoğun 
katılımıyla Genel Başkanımız Özden 
GÜNGÖR tarafından yapıldı. Açılış 
törenine Belediye Başkan vekili, Zira-
at Fakültesi Dekanı, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürlüğü yöneticileri, 
TKDK İl Koordinatörü ve bazı ilçe 
müdürleri, çok sayıda emekli ve 
çalışan meslektaşlarımız katıldı.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Türker 
SAVAŞ ve ZMO Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR birer konuşma ya-
parak yeni hizmet binasının meslek 
camiasına hayırlı olmasını dilediler. 
Açılışı yapılan ZMO Çanakkale Şu-
besi, Fevzipaşa Mahallesi, Gümrük 
Sokak, 2/3 numaralı adresinde 
meslektaşlarına hizmet vermeye 
devam edecektir.

Yönetim Kurulu olarak, Kazdağı 
Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma 
Derneği tarafından Küçükkuyu’da 
düzenlenen “Çanakkale Boğaz 
Köprüsü’nü Tartışıyoruz” konulu pa-
nele katıldık.  Çevreye duyarlı insan-
ların yoğun ilgi gösterdiği panelde 
Ziraat Mühendisi İrfan MUTLUAY, 
Çanakkale Köprüsü ve bağlantı 
yolları projesinin ÇED dosyasının 
kapsamlı bir eleştirisini sundu. Prof. 
Dr. BAYRAKDAR ise, ulaştırma stra-
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tejik planlarında yer almayan bu 
projenin planlama, fizibilite hazırla-
ma gibi aşamalar açısından çok 
geri olduğunu, bu projeye hiç ge-
rek olmadığını, karayolu ile nakliye 
yerine demir yolları ve deniz yolları 
kullanımının hem daha ekonomik 
hem de daha sürdürülebilir olduğu-
nu anlattı. Panel sonunda bir bildiri 
hazırlandı. Bildiride; Çanakkale Bo-
ğaz Köprüsü ve Bağlantı Otoyolları 
projesinin ulaştırma sorunlarını çöz-
mekten çok uzak, bir rant projesi 
olduğu, doğaya, ekosisteme, tarım 
alanlarına, ormanlara zarar verece-
ği ve ranta yol açacağı vurgulandı. 
Yeni otoyollar yerine mevcut yolların 
iyileştirilmesi, demiryolu ve denizyo-
lu ulaşımının geliştirilerek, bütünleş-
miş bir ulaştırma politikasının uygu-
lanması gerektiği belirtildi.

3-4 Aralık 2016 tarihleri arasında, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
konferans salonunda gerçekle-
şen, Ziraat Mühendisleri Odası 
10. Öğrenci Kurultayı’na şubemizi 
temsilen 18 Mart Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinden Ebru DÜZEN, Ayşenur 
GÖKÇE ve Arş. Gör. Dr. Onur Sinan 
TÜRKMEN katıldılar. Öğrenciler sözlü 
sunumda üniversitede yaptıkları an-
ket çalışmasının sonuçlarını izleyici-
lerle paylaştı. Poster sunusunda ise 
“Bayramiç Beyazı” tanıtılıp Bayramiç 
Ziraat Odasından temin edilen el 
broşürleri katılımcılara dağıtıldı.

13 Aralık 2016 tarihinde, Şube Yö-
netim Kurulu olarak, Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Alper DARDENİZ’i 
makamında ziyaret ettik. Ziyaret sı-
rasında, ZMO Çanakkale Şubesi ile 
Ziraat Fakültesi arasında ortak çalış-
malar yapılması ve ziraat fakültesi 
öğrencilerinin faydalanabileceği 
etkinliklerin düzenlenmesi konusun-
da fikir birliğine vardık. Türkiye’de 
Tarım Öğreniminin 171.Yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında yapılacak 
olan tören, konferans ve etkinlikler 
ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunduk. Ayrıca, Çanakkale’nin ta-
rım potansiyeli ve tarımsal alanların 
karşı karşıya olduğu tehlikeler ve bu 
tehlikelerin önlenmesi için yapılması 
gerekenler ile ilgili Odamız görüşleri-
ni ifade ettik.

17 Aralık 2016 tarihinde TMMOB 
Çanakkale İKK sekreterliği tarafın-

dan “Çanakkale Boğaz Köprüsünü 
ve Otoyol Projesini Tartışıyoruz” ko-
nulu panel düzenlendi. Çanakkale 
Belediyesi Sosyal Tesisleri’nde dü-
zenlenen, TMMOB İKK Sekreteri Prof. 
Dr. Türker SAVAŞ’ın yönettiği panel-
de, Çevre Mühendisleri Odası Ge-
nel Başkanı Baran BOZOĞLU,  Şehir 
Plancıları Odası Genel Merkezinden 
Hakan KARADEMİR,  Çanakkale Zira-
at Mühendisleri Odası Şube Yöneti-
minden M. İrfan MUTLUAY ve Kuzey 
Ormanları Savunması oluşumu 
adına Selma KAMBUR birer sunum 
yaptılar. Panel soru cevap bölümü 
ve katılımcıların konuyla ilgili yaptığı 
konuşmalarla sona erdi. Belediye 
başkan vekilleri, çok sayıda çevre 
gönüllüsü dernek yöneticisi ve üye-
sinin yer aldığı etkinliğe halktan da 
büyük katılım oldu.

ERZURUM

07-09 Ekim 2016 tarihleri arasında, 
Muğla İli Bodrum İlçesinde düzen-
lenen TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45. Dönem I. Danışma Kuru-
luna Oda Başkanımız Erdal ŞENGÜL 
ve Yönetim Kurulu üyelerimizden 
Hasan Ali KAYABAŞI ve Taner KARŞI 
katıldı.

14-16 Ekim 2016 tarihlerinde, Bilirki-
şilik Yetki Belgesi Eğitimi düzenledik.

23 Kasım 2016 tarihinde, TARGET 
Projesi Eğitim Çalışmaları kapsa-
mında, Ankara Üniversitesi önceki 
dönem rektörü ve önceki dönem 
Oda başkanlarımızdan Prof.Dr. Ce-
mal TALUĞ Başkanlığında “Etik ve 
Etik Yöntem Bilgisi” konulu eğitim 

düzenlendi. Toplantıya Yönetim 
Kurulu üyemiz Hasan Ali KAYABAŞI 
katıldı.

30 Kasım 2016 tarihinde, İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
tarafından olağan olarak düzenle-
nen, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetleri Erzurum İl Teknik Komitesi 
toplantısına katıldık. Toplantıda de-
ğişen mevzuatlar değerlendirildi 
ve destekleme ödemeleri ile ilgili 
kararlar alındı.

03-04 Aralık 2016 tarihlerinde Genel 
Merkezimiz tarafından düzenlenen 
X. Öğrenci Kurultayı’na önceki dö-
nem Şube Başkanlarımızdan Yrd.
Doç.Dr. Okan DEMİR nezaretinde 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencilerinden Tahir KARADAĞ ve 
Yusuf KARADAĞ katıldı. Öğrenciler 
“Ders Dışı Sosyal Aktiviteler, Yürütülen 
ve İçinde Olunan Sosyal Sorumluluk 
Projeleri” konusunda düzenlenen 
oturumda Panelist olarak görev al-
dılar. Ayrıca Poster sunumu yaptılar.

07-13 Aralık 2016 tarihleri arasında, 
Erzurum Valiliği koordinatörlüğünde 
resmi kurumlar, sivil toplum kuru-
luşları ve ilimizde çeşitli dallarda 
üretim yapan firmalar ile birlikte 
Ankara’da dördüncüsü düzenlenen 
“Erzurum İli Tanıtım Günleri” etkinli-
ğine Oda Başkanımız Erdal ŞENGÜL 
katıldı.
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Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 3. sınıf 
Kıymet Takdiri, Bilirkişilik ve Tarım 
Hukuku dersleri Kamulaştırma 
Kanunu kapsamında uygulama 
dersi Şubemizde gerçekleştirildi. 
Öğretim Üyesi Doç.Dr.Avni BİRİN-
Cİ, Yrd.Doç.Dr. Okan DEMİR, Araş.
Gör. Mehmet SARI ve Şube Başkanı 
Erdal ŞENGÜL’ün eğiticiliğinde yü-
rütülen derslerde, kamulaştırma 
uygulamaları hâlihazırda yürütülen 
davalarla örneklendirilerek anlatıldı. 
Ayrıca,  Şube Başkanı Erdal ŞENGÜL 
ODA’mız faaliyetleri ve kamulaştır-
ma davalarında yürütülen bilirkişilik 
sistemi hakkında bilgi verdi. 

12 Aralık 2016 tarihinde Doğu Ana-
dolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nün yılsonu proje de-
ğerlendirme toplantısı, Enstitünün 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Erzurum Vali Yardımcısı 
Dr. Ahmet Naci HELVACI, Aziziye 
Kaymakamı Zafer ÖZ, Aziziye Bele-
diye Başkanı Muhammed Cevdet 
ORHAN, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürü Osman AKAR, İlçe Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri, 
Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu üyemiz S. Emre DUMLU, Er-
zurum Kalkınma Vakfı Başkanı Erdal 
Güzel, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birli-
ği Başkanı Nazmi Ilıcalı, Ziraat Odası 
teknik elemanları ve diğer kuruluş 
temsilcileri katıldı.

ESKİŞEHİR

23 Eylül 2016 tarihinde, Eskişehir 
Toplum ve Sanat Derneği Şubemizi 
ziyaret etti. Dernek yöneticileri ile 
ortak yapılabilecek çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunuldu.

30 Eylül 2016 tarihinde, Tepebaşı 
belediyesi tarafından 20’den fazla 
kurumun katıldığı “Kırsal Kalkınma 
Kurulu” toplantısı yapıldı. Şubemizi 
temsilen II.Başkanımız Eren ÇAĞ-
DAŞ, Tepebaşı Sağlıklı Kent Konse-
yini temsilen Saymanımız Levent 
ÖZBUNAR, Tepebaşı Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İlçe Müdürlüğünü tem-
silen Yönetim Kurulu Üyemiz Zeki 
SERT katıldılar.

01 Ekim 2016 tarihinde, Eskişehir 
Kent Konseyi 17. Olağan Seçimli 
Genel Kurul Toplantısı, Taşbaşı Kültür 
Merkezi Kırmızı Salon’da gerçekleş-
tirildi. Şube delegemiz olan Say-
manımız Levent ÖZBUNAR Yürütme 
Kurulu asil listesine seçildi.

2016 Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi, 
30 Eylül-2 Ekim 2016 tarihlerinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Eğitime 
19 kişi katıldı. Eğitim Ziraat Mühen-
disi Mahmut İzzet EROL ve Ziraat 
Mühendisi Mustafa DEMİRAL tara-
fından verildi. Pazar günü yapılan 
sınav sonucunda eğitime katılan 
meslektaşlarımız yetki belgesi al-
maya hak kazandılar.

Şube Başkanımız Özer ÜLKER ve 
Şube Saymanımız Levent ÖZBUNAR, 
2016 Yılı Kırsal Kalkınma Destekle-
meleri Kapsamında Tarıma Dayalı 
Yatırımların Desteklenmesi Tanıtım 
Toplantısına katıldı. 

16 Kasım 2016 tarihinde, Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesinden Şubemize kayıtlı ZMO 
Genç üyeleriyle toplantı yaparak 
fikir alışverişinde bulunduk. Toplantı-
mıza yaklaşık 90 ZMO Genç Eskişe-
hir üyesi katılarak, Şubemizden bek-
lentilerini dile getirdiler. Toplantıda, 
Şube Başkanımız Özer ÜLKER, ZMO 
Genç üyelerine sunum yaparak 
meslek örgütü üyesi ve ZMO Genç 

üyesi olmanın önemini anlattı. 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Levent 
ÖZBUNAR, Ertuğrul ÇAKICIER ve Zeki 
SERT’de toplantıya katılarak, öğren-
cilerle mesleki ve sosyal alanlar ile 
ilgili görüşlerini paylaştılar.

Yönetim Kurulu üyeleri olarak, 04-05 
Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştiri-
lecek olan TMMOB Kent Sempoz-
yumu ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunmak üzere, önceki dönemler 
şube başkanlarımız ve il temsilcileri-
mizle toplantı yaptık.

Eskişehir ’de 18-19-20 Kasım 2016 
tarihlerinde gerçekleştirilen Eskişehir 
Sürdürülebilir Film Festivali’nde 19 
Kasım Cumartesi günü Odamızı ta-
nıtmak amacıyla stant açtık. Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Genç 
ZMO Yönetimi olarak standımızı 
ziyaret eden kişilere mesleğimizi ve 
Odamızın faaliyetlerini anlattık.

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 
kurulan Katılım Çalışma Grubu uz-
manları,  Eskişehir Kent Konseyi’ni 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında yapılan 
toplantıda Eskişehir Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Üyesi ve Şube Yöne-
tim Kurulu üyemiz Levent ÖZBUNAR, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Yedek Yönetim Kurulu Üyesi ve Eski-
şehir Kent Konseyi Çevre Sağlık Ça-
lışma Grubu Başkanı Selma GÜDER 
bulundu. Belediyeler Birliği Katılım 
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Çalışma Grubu uzmanları, Eskişehir 
Kent Konseyi’nin hayata geçirdiği 
tüm çalışmalarda birçok paydaşla 
birlikte hareket etmesinin ilk dikkatle-
rini çeken nokta olduğunu belirtti ve 
çalışmalarında başarılar diledi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Levent 
ÖZBUNAR, “Tarımsal Yenilik ve Bilgi 
Sistemi” çalışmaları kapsamında; 
17 Kasım 2016 tarihinde Geçit 
Kuşağı Zirai Araştırma Merkez Kam-
püsünün toplantı salonunda; Bitkisel 
Üretim ana grup başlığı altında ger-
çekleştirilen Bölge Grup Toplantısına 
katıldı. Toplantıda Araştırmacı-Ya-
yım-Çiftçi bağının güçlendirilmesi, 
tarımsal yeniliklerin yaygınlaştırılma-
sı, bölgede yaşanan tarımsal so-
runlar ile çözüm önerileri görüşüldü.

Eskişehir Kent Konseyi’nin Kadına 
Şiddet Günü dolayısıyla Kasım ayın-
da yapmış olduğu etkinliğe Eskişehir 
Valiliği, Eskişehir Ticaret Odası, Eski-
şehir Eczacı Odası, Eskişehir Büyük-
şehir Belediyesi ile birlikte TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubemizde destek verdi.   

26-27 Kasım tarihlerinde, Ziraat Mü-
hendisleri Odası Eskişehir Şubemiz-
de Şapkalı ve İstiridye  Mantar üreti-
mi yapmak isteyen 15 kişiye  Ziraat 
Yüksek Mühendisi Yasemin ÇAKIR 
tarafından uygulamalı mantarcılık 
eğitimi verildi. 

ZMO Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Özer ÜLKER eşliğinde 
Eskişehir ’e yeni gelen ve aramıza 
katılan Eskişehir Osman Gazi Üniver-
sitesi  Ziraat Fakültesi 1. Sınıf öğrenci 
üyelerimizle Kasım ayında gerçek-
leştirdiğimiz şehir turunda; Devrim 
Arabası, Balmumu Müzesi, Cam 
Sanatları Müzesi, Kurtuluş Müzesi, 
Kurşunlu Külliyesi, Lületaşı Müzesi, 
Atlıhan, Tarihi Odun pazarı  Evleri, 
Kentpark, Tekne Turu, Sazova Parkı, 
Akvaryum, Hayvanat Bahçesi ve 
Masal Şatosu gibi Eskişehir‘in tarihi 
ve turistik mekanlarını gezdik. 

4 -5 Mayıs 2017 tarihlerinde ger-
çekleştirilecek olan “Akıllı Kentler” 
konulu Kent Sempozyumunun ha-
zırlık toplantısına katıldık.  Eskişehir 
ZMO eski ve yeni Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Ziraat Fakültesi Dekanının 
da bulunduğu toplantıda konu 
hakkında bilgi alışverişinde bulun-
duk.

Eskişehir Ziraat Mühendisleri Odası 
olarak, Vali Yardımcımız Ömer Fa-
ruk Günay‘ın Aydın İline atanması 
nedeniyle Aralık ayında bir veda 
yemeği düzenledik. 

Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi ve 
Tepebaşı Belediyesinin ev sahipliği-
ni yaptığı Türkiye’deki mevcut olan 
Sağlıklı Kent Konseylerinin katıldığı 3 
günlük Çalıştaya Şube Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz ve Tepebaşı Sağlıklı 
Kent Konseyi üyesi Levent ÖZBUNAR 
katıldı.

29 Aralık 2016 tarihinde Eskişehir 
Kent Konseyi düzenlediği yılsonu 
resepsiyonuna Yönetim Kurulu Üye-
miz ve Eskişehir Kent Konseyi Yürüt-
me Kurulu Üyesi Levent ÖZBUNAR, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz ve 
Çevre Sağlık Çalışma Kurulu Başka-
nı Selma GÜDER, Üyelerimiz Numan 
BİLGET, Oktay Erkılıç, Vahit KARA 
katıldılar.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin 
Aralık ayında, Türkiye Aile Sağlığı 
Planlaması Vakfı (TAPV) ile ortaklaşa 
düzenlediği “Kadın Çalışmaları ve 
Kadın/Erkek Sağlığında Yerel Yö-
netimlerin Rolü” konulu Çalıştaya, 
ZMO Eskişehir Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz, Eskişehir Kent Konseyi Yürüt-
me Kurulu Üyesi ve Tepebaşı Sağlıklı 
Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi 
Levent ÖZBUNAR katıldı.

HATAY

07 Eylül 2016 tarihinde, Muğla İlin-
de yapılan 45. Dönem 1. Danışma 
Kuruluna katıldık. Gündem gereği 
ilimiz ilaç bayileri ve tarım danış-
manlarına ilişkin şubemiz görüşlerini 
dile getirdik. Özellikle 15 Temmuz 
darbe girişimi sonrası Odalara yö-
neltilen suç ve suçlamalara ilişkin 
haksız yere soruşturma yapılan ve 
açığa alınan üyelerimiz için yapıl-
ması gereken yol haritasının çıka-
rılmasını önerdik. Kurulda, tarımda 

yaşanan darboğazlar, Oda aidat-
larının toplanmasına ilişkin Genel 
Merkezce gönderilmiş olan yazılar, 
üyelerin birçoğunun istifa etmesinin 
önlenmesi açısından neler yapıla-
bileceğini anlattık.

2016 yılının Bakliyat yılı olarak ilan 
edilmesi çerçevesinde, Tarım İl mü-
dürlüğü Mustafa Kemal Üniversitesi 
ve Şubemiz 10 Ekim 2016 günü 
ortak bir toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıda, özellikle bitkisel protein 
sağalayan baklagillerin insan bes-
lenmesi için gerekliliği, toprak ve 
diğer canlılar için önemi bilimsel 
olarak anlatıldı. 

Ankara’da 3-4 Aralık 2016 tarihlerin-
de yapılan X. Öğrenci Kurultayı’na 
Mustafa Kemal Üniversitesi’nden  iki 
öğrenci üyemiz ve Doç. Dr. Kemal 
DOĞAN katılarak, İlimiz tarımında 
öncelikli konular, Poster Sunum tek-
niği ile görsel objeler kullanılarak 
katılımcılara anlatıldı.

3-5  Kasım 2016 tarihinde Hatay’da 
gerçekleştirilen 1. Tarım Fuarına 
katıldık.

Hatay iline atanan Erdal ATA’yı yö-
netim kurulu olarak 15 Kasım günü 
makamında ziyaret ettik. İlimiz tarım 
potansiyeli ve Odamız çalışmaları 
hakkında bilgi alış verişinde bulun-
duk.

Çeşitli tarihlerde Mustafa Kemal 
Üniversitesinde Deontoloji derslerine 
katılarak, geleceğin mühendislerine 
Odamızı ve faaliyetlerini anlattık.

Yerel ve ulusal yayın yapan çeşitli 
kuruluşlarda, Tarım ve Mühendis 
eğitiminin yanısıra, Büyükşehir Bele-
diye yasasının kırsal kesime etkileri 
konularında canlı olarak söyleşiler 
gerçekleştirdik. Programlarımız 
özellikle Köy TV ve Mesaj TV’de ya-
yınlandı.
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İSTANBUL 
Kanal B TV’de 7 Eylül 2016 günü ya-
yınlanan “Söz İstanbul’da” progra-
mına konuk olan Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, Kurban Bayramı’nda 
kurbanlık fiyatları, fiyata etki eden 
faktörler, ithalat merkezli politikaların 
hayvancılığımıza etkileri ve sorunla-
rın çözümü noktasında ODA’mızın 
görüşlerini aktardı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 7 
Eylül 2016 günü Ulusal Kanal›da 
konuk olduğu ve Çetin ÜNSALAN’ın 
hazırlayıp sunduğu “Ekopolitik” 
programında Başbakan Binali YIL-
DIRIM’ın açıkladığı Doğu ve Güney-
doğu Anadolu Bölgesi Cazibe Mer-
kezleri Programı, Yatırım ve Destek 
Hamlesinin tarım ile ilgili kısımlarını 
değerlendirdi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Oda-
mızın İzmir’de üçüncüsünü düzen-
lediği ve yurdun dört bir tarafından 
ZMO Genç üyelerinin katılım sağla-
dığı, Öğrenci Yaz Eğitim Kampı’nda 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 19 
Eylül 2016 günü “GDO’lar ve Gıda 
Egemenliği” konulu bir seminer 
verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Daire Başkanlığı tara-
fından 22 Eylül 2016 günü düzen-
lenen İstanbul Çevre Düzeni Planı 
Revizyonu’na esas Doğal Alan Ça-
lıştayı›na katılarak, ekolojik ve biyo-
lojik yapı, orman ve tarım alanları 
konusunda görüşlerimizi ilettik.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 25 
Eylül 2016 Pazar günü Fatih ALTAY-
LI’nın hazırlayıp sunduğu “TEKE TEK” 
programına konuk oldu. GDO’ların 
tıp ve tarım alanındaki kullanım-
larının detaylı bir şekilde tartışıldığı 
programın diğer konukları uzman 
doktor Yavuz DİZDAR ve genetik 
uzmanı Yaman SAĞLAM oldu.

ODA’mızın önceki başkanlarından, 
hocamız Prof. Dr. Gürol ERGİN’in 26 
Eylül 2016 günü Ankara’da yapılan 

cenaze törenine katılarak, çok sev-
diğimiz hocamıza son görevimizi 
yerine getirmiş olduk. Onu çok özle-
yeceğiz.

Şube Yönetim Kurulu üyemiz Ha-
san Murat KAPIKIRAN, ülkemizde 
tarım arazileri ile çiftçi sayısındaki 
hızlı azalma ve temel ürünlerin 
ithalatındaki artışın nedenleri konu-
sunda, 26 Eylül 2016 günü Kanal B 
televizyonuna değerlendirmelerde 
bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
30 Eylül 2016 tarihinde Bloomber-
ght Televizyonunda yayınlanan “İş 
Dünyası” programına konuk oldu. 
Hande BERKTAN’ın hazırlayıp sundu-
ğu programda, Şube Başkanımız 
ATALIK tahıl fiyatları, 2016 yılı rekol-
tesi, un ihracatı ve buğday ithalatı, 
üretime ve fiyatlara etki eden tarım 
politikamız konusunda ODA’mız gö-
rüşlerini açıkladı. Programın diğer 
konukları Ulusal Hububat Konseyi 
Başkanı Mustafa YILMAZKART ve 
Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu 
Başkan Yardımcısı Ali Rıza MENE-
MENLİOĞLU oldu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Edirne İli, Uzunköprü İlçe Beledi-
ye Başkanlığı tarafından bu yıl ilki 
düzenlenen 1. Kültür Sanat Tarım 
Festivali›ne konuk oldu. Festival et-
kinlikleri çerçevesinde 1 Ekim 2016 
günü yapılan “Uzunköprü›de Tarım 
ve Hayvancılık» panelinde konuşan 
ATALIK, tarım politikası ve Uzunköprü 
tarımına yansıması ile atılması ge-
reken adımlar konusunda kapsamlı 
bilgiler verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 3 
Ekim 2016 günü KRT Kültür TV’de 
katıldığı “Söz Konusu” programında 
gelişmiş ülkelerin tarıma verdikleri 
önem ve uyguladıkları politikalar ile 
ülkemiz tarımının mevcut durumu 
ve alınması gereken tedbirler ko-
nularında değerlendirmelerde bu-
lundu; izleyicilerden gelen soruları 
yanıtladı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Oda-
mızın 7-9 Ekim 2016 tarihlerinde 
Muğla, Bodrum’da gerçekleşen 
danışma kurulu toplantısına katıla-
rak meslek alanımız ve meslektaş-
larımızın sorunları ve çözüm önerileri 
konularında önerilerimizi sunduk.

Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Mu-
rat KAPIKIRAN, 12 Ekim 2016 günü 
TV2 televizyonunda tarımsal ürün-
lerde zirai mücadele ilacı kalıntıları 
konusunu değerlendirdi.

CNNTÜRK TV’de Deniz BAYRAMOĞ-
LU’nun hazırlayıp sunduğu “Gün-
dem Özel” programına, 15 Ekim 
2016 tarihinde konuk olan Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, GDO’la-
rın açlığa çare olacağı, tarım ilacı 
kullanımını azaltacağı iddiaları ile 
biyolojik çeşitlilik üzerine etkileri ve 
yarattığı tekelleşme konularında 
önemli bilgiler verdi. Programın di-
ğer konukları Gıda Derneği Başkanı 
Samim SANER, Uzman Dr. Yavuz 
DİZDAR ve Prof. Dr. Ali Esat KARAKA-
YA oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından 
Silivri Belediye Başkanlığı’nın ev sa-
hipliğinde 16 Ekim 2016 günü dü-
zenlenen “Trakya Tarımının Sorunları” 
konulu toplantıya Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katıldı. Toplantıya 
çiftçi, üretici ve meslek örgütleri-
nin Trakya ve İstanbul başkanları 
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katılım sağladı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK’ın ülke ve özelde de 
Trakya tarımının sorunları ve çözüm 
önerileri ile tarım eğitimi almış mü-
hendislerin istihdam durumlarını dile 
getirdiği toplantının sonunda CHP 
Genel Başkanı Kemal KILIÇTAROĞ-
LU partisinin ülke tarımına bakışı ve 
hedefleri konusunda değerlendir-
melerde bulundu.

Özyeğin Üniversitesi Gastronomi Ku-
lübü tarafından 14 Ekim 2016 günü 
düzenlenen etkinliĞe Şube Başka-
nımız Ahmet ATALIK katıldı ve “Gıda 
Egemenliği” konulu bir konferans 
verdi. Gıdayı ve üretiminde kullanı-
lan girdileri elinde tutan çokuluslu 
şirketlerin dünyada yarattığı tekel-
leşmenin boyutlarına dikkat çekti.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
17 Ekim 2016 günü, son günlerde 
gündem oluşturan “Milli Tarım Proje-
si” konusunda Bloomberght Televiz-
yonun’a röportaj verdi.

TMMOB Ziraat, Kimya ve Gıda Mü-
hendisleri Odası Bursa Şubeleri ta-
rafından 26 Ekim 2016 günü, Bursa 
Tabip Odası konferans salonunda 
düzenlenen “Küresel İklim Değişikliği 
ve Gıda Güvencesi” paneline katı-
lan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
“İklim, Tarım ve Gıda” konulu sunum 
yaptı. Uludağ Üniversitesi, Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Utku ÇOPUR’un yönettiği pa-
nelin diğer konuşmacıları; TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu 2. Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ ve 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Ege Bölge Şube Başkanı Saadet 
ÇAĞIN oldu.

Cumhuriyetimizin 93. Yıl dönümün-
de 29 Ekim 2016 günü üyelerimiz 
ile Kadıköy Belediyesi Moda Sosyal 
Tesislerinde kahvaltıda bir araya 
geldik.

2016 yılının neden Uluslararası Bak-
lagil Yılı olarak seçildiği, baklagilin 
beslenme ve ekoloji açısından 
önemi, ülkemizde baklagil üreti-
mini artırmaya yönelik geçmişteki 
projeler, üretiminde bir zamanlar 
dünyanın sayılı ülkeleri arasına nasıl 
girdiğimiz, bugün uygulanan po-
litikadaki yanlışlar ve net ithalatçı 
konuma gelişimiz ve tekrar eski par-
lak günlere nasıl dönüleceği konu-
larını içeren “Baklagil Yılında Sınıfta 

Kaldık” başlıklı basın açıklamamızı 
5 Kasım 2016 günü kamuoyu ile 
paylaştık.

Kadıköy İskele Meydanı’ndaki 10 
Kasım Atatürk’ü anma törenine ka-
tılarak Atamızın anıtına çelenk koy-
duk. Tören saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile sona erdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 11 
Kasım 2016 tarihinde Kanal B TV’ye 
çeşitli yönleriyle kuraklık sorununu 
değerlendirdi.

Şubemiz’ in Sosyal ve Kültürel Fa-
aliyetler Çalışma Grubu, 15 Kasım 
2016 günü Kadıköy Belediyesi Barış 
Manço Kültür Merkezi’nde “Gıda 
Egemenliği” paneli düzenledi. Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
İstanbul İl Koordinasyon Sekreteri 
Cevahir Efe AKÇELİK’in yönettiği 
panelimizin konuşmacıları; Çiftçi 
Sendikaları Konfederasyonu Baş-
kanı Abdullah AYSU, Ekolojik Yaşam 
Derneği Başkanı Arca ATAY ve Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK oldu. Pa-
nelde Çiftçi-Sen Başkanı AYSU Via 
Campesina’nın gıda egemenliği 
mücadelesi, EKODER Başkanı ATAY 
ülkemizde genetiği değiştirilmiş 
ürünlere karşı verilen mücadele, 
Şube Başkanımız ATALIK ise tohu-
mun tarihsel süreçte liberalleşmesi 
konularında bilgi verdi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Kanal B TV›de TÜİK’in 16 Kasım 2016 
günü yayımladığı Kırmızı Et Üretim 
İstatistiklerini değerlendirdi.

Kanal B TV’de 17 Kasım 2016 günü 
yayınlanan “Söz İstanbul’da” prog-
ramına konuk olan Şube Başkanı-
mız Ahmet ATALIK, tarım gündemini 
ve tarım ürünleri fiyatlarını değerlen-
dirdi.

TÜİK’in Kırmızı Et Üretim İstatistiklerini 
açıklaması üzerine, 17 Kasım 2016 
günü basın açıklaması yaptık. Basın 
açıklamasında; Devam etmekte 
olan canlı hayvan ithalatına rağ-
men, bir türlü gerilemeyen kırmızı et 
fiyatlarının nedenleri ve çözüm nok-
taları ile ilgili detaylı bilgilendirmede 
bulunduk.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
19 Kasım 2016 günü CNNTÜRK 
TV›de yayınlanan “Gündem Özel” 
programına konuk oldu. Deniz BAY-
RAMOĞLU’nun hazırlayıp sunduğu, 
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gıda güvencesi ve güvenliğinin 
tartışıldığı programın diğer konukları 
Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Dr. Ya-
vuz DİZDAR, Gıda Güvenliği Derneği 
Başkanı Samim SANER, Toksikoloji 
Uzamanı Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 
ve Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi 
Dernekleri Federasyonu Genel Sek-
reteri İlknur MENLİK oldu.

26 Kasım 2016 günü 14.00 – 16.00 
saatleri arasında şubemizde “Ta-
rıma ve Yaşama Farklı Bir Bakış” 
konulu söyleşi gerçekleştirdik. Mes-
lektaşımız Tanfer DİNLER, yaşama 
ve mesleğimize yönelik faaliyet ve 
tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.

Türkiye’nin öncülüğünde yapılan 
öneriler doğrultusunda, Birleşmiş 
Milletler (BM) Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) tarafından Roma’da gerçek-
leştirilen 146. Konsey toplantısında 
2016 yılı “Uluslararası Baklagil Yılı” 
olarak ilan edildi. Önderlik ettiğimiz 
bir konuda gerileyen baklagil üreti-
mimizi içeren kapsamlı raporumuz 
Apelasyon Dergisi’nin Aralık 2016 
sayısında yayımlandı.

Dünya Toprak Günü dolayısıyla 5 
Aralık 2016 günü bir basın açıkla-
ması yaptık. Basın açıklamasında; 
Artan nüfusumuz karşısında tarım 

arazilerinin önemi, tarım dışı amaçlı 
arazi kullanımı ile Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın internet say-
fasında yayınlanan Üretim Reform 
Paketi Kanun Tasarısı Taslağı’nda 
tarım arazilerinin amaç dışı kulla-
nımında af niteliği taşıyan düzen-
lemelere ilişkin kamuoyuna bilgi 
verildi.

12 Aralık 2016 Pazartesi günü saat 
18.00’de İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen etkinlikte, Taksim metro 
çıkışında toplanılarak, Dolmabah-
çe›de terör saldırısının yaşandığı 
yere yapılan yürüyüşe katılım sağla-
yarak alana karanfil koyduk.

Silivri’de kurulmak istenilen termik 
santral ile ilgili olarak tarım arazileri 
ile ormanlık araziler ve su havzaları 
üzerinde oluşturacağı olumsuz bas-
kıları ve detaylarını içeren 22 sayfa-
lık itirazımızı 12 Aralık 2016 tarihinde 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 
sunduk.

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Yıl-
maz Türk, 10 Aralık 2016 günü Şu-
bemizde “Yaylaktan Kışlağa Mera 
Yönetimi” söyleşisinde kavramlar, 
mevzuat, uygulamalar ve müca-
deleler konusunda kapsamlı bilgiler 
verdi.

Köy Enstitülerini Araştırma ve Eğitimi 
Geliştirme Derneği’nin (KAVEG) kat-
kılarıyla Şubemiz (Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler Çalışma Grubumuz) 
tarafından 20 Aralık 2016 günü Ka-
dıköy Belediyesi Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde “Köy Enstitüleri” paneli 
düzenlendi. Derneklerinin kuruluş ve 
çalışmaları konusunda bilgi veren 
KAVEG Başkanı Prof. Dr. Güler YAL-

ÇIN’ın yönettiği panelde; İstanbul 
Üniversitesi Atatürk Enstitüsü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Aynur Soydan ER-
DEMİR “Köy Enstitüleri, Kalkınma ve 
Tarım”, araştırmacı-yazar B. Sadık 
ALBAYRAK “Köy Enstitülerinde Oku-
ma Yazma Eğitimi”, KAVEG Başkan 
Yardımcısı-eğitimci Atilla KÜÇÜKKA-
YIKÇI “Öykülerle Köy Enstitüsü-Nasıl 
Bir Eğitim?” konularında bilgiler ver-
di. Etkinliğimizin en önemli bölümü 
ise Köy Enstitüsü mezunları Ethem 
SEZGİN ve Niyazi BAL’ın bizlerle pay-
laştıkları çok değerli anıları oldu.

Cumhuriyet Kadınları Derneği Fethi-
ye Şubesi tarafından, 25 Aralık 2016 
tarihinde düzenlenen Yerel Tohum 
Takas Etkinliğine katıldık. Yöneticiliği-
ni Muğla Şube Başkanımız Uluhan 
KORKUT’un yaptığı tohum panelin-
de; Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
ülkemizde ve küresel ölçekte tohu-
mun tekelleşmesi, yerel tohumların 
yaşatılabilmesi için kentlilere düşen 
görevler konusunda bilgiler verdi. 
Panelin diğer konuşmacıları Muğla 
Yerel Tohum Derneği Başkanı Meh-
met BAL ve diyetisyen Yasemin ÇA-
KIR oldu. Etkinliğin diğer bölümle-
rinde ise Halk Müziği Konseri, resim 
yarışması ödül töreni, öğrencilerin 
müsameresi, folklor gösterisi, resim 
sergisi ve tohum takası yapıldı. Et-
kinliğe civar köylerden katılan çiftçi-
ler de ürünlerini kentliler ile paylaştı.

Şube başkanımız Ahmet ATALIK, 
2018›de sertifikalı tohum kullanma-
yanların tarımsal desteklerden ya-
rarlanamayacak olmasının etkilerini 
26 Aralık 2016 günü FOX TV›ye ve 
Kanal B TV’ye değerlendirdi.
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İZMİR
İzmir Büyükşehir Belediyesinin kırsala 
destekleri kapsamında, 25 Eylül 
2016 tarihinde ikincisi düzenlenen 
Kemalpaşa Dereköy Arıcılık ve Bal 
Festivali’ne Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz İlker AĞIN katıldı.

Karabağlar Belediyesi’nin her yıl dü-
zenlediği Kavacık Üzüm Festivali’nin 
altıncısı 24-25 Eylül 2016 tarihlerin-
de yapıldı. Şube Başkanımız Fer-
dan ÇİFTÇİ›nin katıldığı festivalde, 
şubemiz tarafından görevlendirilen 
üyemiz Mecal Necibe ÖZKAN en iyi 
üzüm yarışmasında jüri üyeliği yaptı.

Sevgili hocamız, Başkanımız Prof.
Dr. Gürol ERGİN’i kaybettik. TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odamızın uzun 
yıllar başkanlığını yapan, 22 ve 23. 
Dönemler CHP Muğla Milletvekili 
olan sevgili hocamızı kaybetmenin 
derin üzüntüsü içerisindeyiz. İyi bir 
meslektaş, iyi bir akademisyen, iyi 
bir milletvekili, iyi bir aydın, iyi bir 
insan olan sevgili meslek büyüğü-
müz, hocamız başkanımız abimiz 
güzel insanlar hep zamansız ayrılı-
yor sizde çok zamansız ayrıldınız, sizi 
unutmayacağız. Senden çok şey 
öğrendik. Hala üretmeye devam 
ediyordun. Allah rahmet eylesin 
sevgili ailenize meslek camiamıza 
başsağlığı ve sabır diliyoruz. Işıklar 
içinde uyu sevgili hocam.

Şube Danışma Kurulumuzu 27 Eylül 
2016 tarihinde topladık. Lokalimiz-
de yaptığımız toplantıda, hem 
çalışmalarımız değerlendirdik hem 
de odamızın 7-8 Ekim tarihlerinde 
Muğla’da gerçekleştirilecek olan 
Oda Danışma Kurulu’na yönelik 
önerilerini aldık.

Orion Fuarcılık tarafından Ocak 
ayında gerçekleştirilecek İzmir Tarım 
Fuarı hazırlıkları kapsamında, 29 
Eylül 2016 tarihinde düzenlenen 
Arıcılık Sektör toplantısına, şubemizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Tütün Eksperleri Derneği 62.Olağan 
Genel Kurulu 25 Eylül 2016 tarihin-
de gerçekleşti. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ kurula katılarak oda-
mız görüşlerini paylaştı. Söz konusu 
genel kurulda Tütün Eksperleri Der-
neği Yönetim Kurulu üyeliğine seçi-
len, ZMO İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Kubilay KOÇ’ u ve seçilen 
diğer yönetim kurulu üyelerini kut-
larız.

Halk Sağlığı ve Haşere Kontrolü 
Derneği (HASKOD) Yönetim Kuru-
lu Üyeleri şubemizde bir toplantı 
gerçekleştirdiler. Yönetim Kurulu 
Başkanı Övsen ZÜMRE Şubemize ve 
toplantıya katılım sağlayan meslek-
taşlarımıza teşekkürlerini sundu.

3.Germiyan Festivali 1-2 Ekim 2016 
tarihlerinde düzenlendi. Festivale 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
önceki dönem Genel Başkanımız 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Turhan TUNCER katıldılar. Yöresel 
ürünlerin sergilendiği festivalde Şa-
rap Yapım Atölyesi ve birçok etkinlik 
düzenlendi. Germiyan’ın Toprak 
Anası Ayşe KABASAKAL Teyze’nin 
Kopanisti Peynirinin sırlarını anlattığı 
Festivalde; Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, şubemiz üyesi Süleyman 
ÖZER›e emeklerinden dolayı teşek-
kürlerini sundu.

10 Ekim 2015 tarihinde, Ankara Kat-
liamında yitirdiğimiz Barış Güvercini 
dostlarımızı acımızla öfkemizle unut-
mama hesap sorma kararlılığımızla 
andık. İzmir Alsancak Kıbrıs Şehitle-
rinde düzenlenen anma törenine 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz İlker 
AĞIN ve şubemiz üyeleri katıldı.

Geleneksel TMMOB ZMO İzmir Şu-
besi Emekliler Güz Buluşmasında, 
ülke tarımına ve Ziraat Mühendisleri 
Odası örgütlülüğüne yıllarca hizmet 
etmiş meslektaşlarımızla buluştuk. 
Önceki dönem Genel Başkanımız 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz 

Dr.Turhan TUNCER’in de katıldığı 
buluşmada Şube Başkanımız Fer-
dan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu İkinci 
Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL, Yaz-
man Üyemiz Ela DALÇAM, Sayman 
Üyemiz İlker AĞIN, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Mine PAKKANER, Ufuk 
BİRTÜRK ve Ekim ÖZAL mesleğimize 
ve ülkemiz tarımına vermiş oldukları 
emeklerinden ve buluşmamıza ka-
tılımlarından dolayı meslektaşlarımı-
za teşekkürlerini sundular. 

3. ZMO Genç Ekim Buluşmamızda 
öğrenci üyelerimiz ve fakülteye 
yeni başlayan öğrencilerimizle 
şubemizde bir araya geldik. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Şube 
İkinci Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL, 
Yazman Üyemiz Ela DALÇAM, Say-
man Üyemiz İlker AĞIN, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Yrd.Doç. Dr. Hakan 
ÇAKICI ve Ekim ÖZAL›ın öğrenci 
üyelerimizle bir araya geldiği gele-
neksel buluşmamız, mesleğimizin 
geleceğine ve gençlerimize dair 
bizlere umut ve mutluluk verdi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
İzmir İl Müdürlüğü, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi yürütücülüğünde, 17 
Ekim 2016 tarihinde, İzmir Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlü-
ğü’nde Uluslararası Bakliyat Paneli 
düzenlendi. Panel İzmir Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Ahmet 
GÜLDAL, TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şube Başkanı Ferdan 
ÇİFTÇİ ve TMMOB Gıda Mühendis-
leri Odası İzmir Şube Başkanı Reha 
KESKİNOĞLU’nun açılış konuşmaları 
ile başladı. Tarım Gıda Yazarları 
ve Gazetecileri Derneği Yönetim 
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Kurulu Başkanı İsmail UĞURAL’ın 
moderatörlüğünde düzenlenen iki 
oturumlu panelin ilk oturumunda; 
Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü’n-
de görevli şubemiz üyesi  Dr. Eylem  
TUĞAY KARAGÜL ve Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
Öğretim Görevlisi şubemiz üyesi 
Prof.Dr.Hakan GEREN bilgilerini ak-
tardı. Panelin ikinci oturumunda; 
Ege Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Prof.Dr.Sedef NEHİR 
EL ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğretim görevlisi Yrd.Doç.
Dr.Melike Sakine YILMAZER bilgilerini 
aktardılar. Panele Yönetim Kurulu 
İkinci Başkanımız Kurtuluş BİNGÖL, 
Yazman Üyemiz Ela DALÇAM, Say-
man Üyemiz İlker AĞIN, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Kubilay KOÇ, Gıda 
Tarım Hayvancılık İzmir İl Müdürlüğü 
şubemiz işyeri temsilcisi İnayet GÜR-
TEKİN ve üyelerimiz katıldılar.

Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz ve tüm meslek-
taşlarımıza açık olan Meyvecilikte 
Aşılama Teknikleri Eğitimimiz üye-
lerimizin yoğun ilgisi ile tamamlan-
dı. Eğitim, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü’n-
den emekli olan öğretim görevlisi 
üyemiz Prof. Dr.Ali ÜNAL tarafından 
verildi.

Şubemiz, Cumhuriyetin 93.Yılını 
Kemalpasa Nazarköy’de üyeleriyle 
yaptığı Cumhuriyet Yürüyüşüyle kut-
ladı. Yürüyüşe, Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Yazman Üyemiz Ela DAL-
ÇAM, Üyemiz İlker AĞIN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Kubilay KOÇ ve çok 
sayıda üyemiz katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ege Üni-
versitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şükran TERZİOĞLU ÇAKLI’ı 
ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Özgür 
ALTAN’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında, fakülte ve Oda 
işbirliğinde ileride gerçekleştirebile-
ceğimiz projeler hakkında fikir alış-
verişinde bulunuldu.

Şubemiz tarafından geçmiş yıllarda 
meslekte 25., 35. ve 50. yıl plaket-
leri hazırlanan ancak plaketlerini 
henüz alamamış olan üyelere dü-
zenlediğimiz bir törenle plaketlerini 
verdik. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ törende, ülke tarımına ve 
mesleğe vermiş olduğu emekleri 
için teşekkür etti. Plaketlerini alan 
üyelerimiz, bir arada olmalarına 
vesile olan ve bu güzel onuru onla-
ra yaşatan şubemize teşekkürlerini 
sundular.

Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz ve tüm meslek-
taşlarımıza açık olarak yaptığımız 
Bağcılıkta İyi Tarım Uygulamaları 
Eğitimi, üyelerimizin yoğun ilgisi ile 
tamamlandı. Eğitim, Ege Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü öğretim görevlisi üyemiz 
Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ tarafından 
verildi.

Kurumlarda ve ilçelerde şubemizi 
temsilen görev yapan meslektaşla-
rımızla biraraya geldik. Toplantıda, 
Şube Yönetim Kurulu İkinci Başkanı-
mız Kurtuluş BİNGÖL temsilcilerimizi 
tanıttı ve ardından yapılan ve yapıl-
ması planlanan şube çalışmaları ile 
ilgili bilgi verdi. Yönetim kurulu yaz-
man üyemiz Ela DALÇAM, Yönetim 
kurulu üyelerimiz Mine PAKKANER, 
Yrd.Doç.Dr.Hakan ÇAKICI, Tevfik 
TÜRK, Kubilay KOÇ, Ufuk BİRTÜRK, 
Bilge MISIRLIOĞLU ve Ekim ÖZAL›ın 
temsilcilerimizle biraraya geldiği 
toplantıda, Temsilcilerimiz, Şube Yö-
netim Kurulumuzdan beklentilerini, 
önerilerini dile getirerek yapılacak 
olan çalışmalar hakkında görüş ve 

desteklerini belirttiler. Toplantıya; 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İzmir İl 
Müdürlüğü İşyeri Temsilcimiz İnayet 
GÜRTEKİN, İzmir Gıda Kontrol Labo-
ratuvar Müdürlüğü İşyeri Temsilcimiz 
Kemal YILDIRIM, Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü İşyeri Temsilci-
miz Mehmet HAKAN, İzmir Zirai Ka-
rantina Müdürlüğü İşyeri Temsilcimiz 
Şahabettin ORGUN, Ege Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü İşyeri 
Temsilcimiz İsmail SEVİM, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi İşyeri Temsilcimiz 
Pınar ERDOĞAN ve Ödemiş İlçe 
Temsilcimiz Özkan AKGÜN katıldılar.

ZMO GENÇ Üyelerimiz için 4 Kasım 
2016‘da SS Tire Süt Müstahsilleri 
Tarımsal Kooperatifi‘ne teknik gezi 
düzenledik. Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz İlker AĞIN‘ın öğrencilerimi-
ze eşlik ettiği gezimizde, 30 ZMO 
Genç Üyemiz, üretimden satışa 
kadar tüm birimleri gezerek bilgi 
aldılar.

ZMO GENÇ Üyelerimize yönelik 10 
Kasım 2016 tarihinde Türk Tuborg 
A.Ş.‘ye teknik gezi düzenledik. Yö-
netim Kurulu Sayman Üyemiz İlker 
AĞIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yrd.Doç.Dr.Hakan ÇAKICI‘nın  ZMO 
GENÇ üyelerimize eşlik ettiği teknik 
gezimizde, öğrencilerimiz işletme-
nin tüm birimlerini gezerek bilgi 
aldılar.

İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiy-
le 13 Kasım 2016 Pazar günü dü-
zenlenen Vişneli Zeytin ve Zeytinya-
ğı Hasat Şenliğine Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Ela DALÇAM, Şube 
Yönetim Kurulu Sayman üyemiz İlker 
AĞIN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz; 
Kubilay KOÇ, Bilge MISIRLIOĞLU, Dr. 
Melike FERHATOĞU PERVİN katıldılar.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ZMO GENÇ üyesi öğrencilerimiz 
tarafından 1 Kasım 2016 tarihin-
de yapılan seçimle göreve gelen 
ZMO GENÇ bölüm temsilcilerimiz, 
10 Kasım 2016 Perşembe günü 
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şubemizde yapılan oylama ile 
ZMO GENÇ Temsilcisini belirlediler. 
Daha önce her bölümün kendi 
adaylarına oy kullandığı seçimle 
göreve gelen; Bitki Koruma Bölüm 
Temsilcisi Gözde UYSAL, Tarla Bitkileri 
Bölüm temsilcisi Ural DENİZKILIÇ, 
Bahçe Bitkileri Bölüm temsilcisi Hayri 
Eren ÖZGÖKMEN, Tarım Ekonomisi 
Bölüm Temsilcisi Damla GEBOLOĞ-
LU, Süt Teknolojisi Bölüm Temsilcisi 
Sezen ZAMBAK, Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölüm Temsilcisi Tahsin Alp 
ARAS, Tarım Makinaları ve Teknolo-
jileri Mühendisliği  Bölüm Temsilcisi 
Hüseyin DAĞ, Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölüm Temsilcisi Umut ATEŞ, 
Zootekni Bölüm Temsilcisi Arda YA-
PANMIŞ’ın yaptıkları oylama sonucu 
Hüseyin DAĞ ZMO Genç Temsilci-
liğine, Sezen ZAMBAK ZMO GENÇ 
Temsilci Yardımcılığına ve Gözde 
UYSAL Yazman Üyeliğine seçildi. 
Yönetim kurulu Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, ikinci başkanımız Kurtuluş 
BİNGÖL, yönetim kurulu sayman 
üyemiz İlker AĞIN ve yönetim kurulu 
üyemiz Ekim ÖZAL GENÇ ZMO üye-
lerimize yeni görevlerinde başarılar 
dileyerek birlikte yapacakları çalış-
malar konusunda bilgi alışverişinde 
bulundular.

Bilirkişilik yapmak isteyen üyelerimiz 
için 12-13-14 Kasım 2016 tarihlerin-
de bilirkişi eğitimi düzenledik. Yöne-
tim Kurulu İkinci Başkanımız Kurtuluş 
BİNGÖL ve Genel Merkezimizce 
yetkilendirilmiş eğitmenlerimizden 
Erman TUTUMLU tarafından verilen 
eğitime, ilk kez belge sahibi olacak 
olan üyelerimiz katılırken, daha 
önceden belge sahibi olan ve 
bilgilerini tazelemek isteyen meslek-
taşlarımız da ücretsiz olarak eğitimi-
mizden faydalanma fırsatı buldular. 
Eğitim sonunda yapılan sınavla eği-
time katılan meslektaşlarımız yetki 
belgesi almaya hak kazandılar.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığı tarafından 15 Kasım tarihinde 
İzmir’de düzenlenen Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler Çalıştayı›na şubemizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mine PAKKANER katıldı. Çalıştay’da 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mine PAK-
KANER, Tıbbi ve Itri Bitkiler Ziraat’ının 
küçük aile üreticiliği için yerel kalkın-
ma ve sağlık turizmi açısından çok 
önemli olduğunu, henüz yeni bir 
alan olduğu için hem bağda hem 

de kültürle yetişen ürünlerde belge-
lendirme sıkıntısı yaşandığını ve de 
belgelendirme masraflarının yüksek 
olmasından dolayı üreticilerin bunu 
karşılamakta zorlandıklarını şubemiz 
adına dile getirdi.

Prof. Dr. Cemal TALUĞ Koordinatör-
lüğünde. Prof. Dr. Neyyire Yasemin 
YALIM, Petek ATAMAN, Hüseyin SUN-
GUR ve Ayşe KURTOĞLU’dan oluşan 
proje ekibiyle yürütülen Tarım ve 
Gıda Etiği Projesi’nin İzmir eğitim 
ayağı Ege Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Dekanlık Toplantı Salonu’nda 
yapıldı. Eğitime Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve üyemiz Merve 
AKTAŞ katıldılar.

Karşıyaka CHP İlçe Başkanlığı Çevre 
Çalışma Grubunun düzenlediği 
“Zeytinciliğimizi Bekleyen Tehli-
ke Üretim Reformu Yasa Tasarısı” 
Konferansına panelist olarak katkı 
koyan Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Panel’de; Üretim Reformu 
Yasa Tasarısı’nın zeytinciliğimiz, şeker 
pancar üretimi, meralarımız, tarım 
alanlarımız, üretici ve tüketiciler 
üzerine olası etkileri konularında 
Odamız görüşlerini belirtti.

Geleneksel Makarna Şarap Şen-
liği’nde meslektaşlarımız ve dost-
larımızla birlik ve dayanışmamızı 
güçlendirdik. 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı, Ulusla-
rarası Mücadele Günün’de, İzmir›li 
Kadınlar ve Büyük Şehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen sokak etkin-
liğine katıldık. Etkinlikte “Haklı Şiddet 
Yoktur. Varız Buradayız, Hayatın Her 
Alanındayız” dedik. Etkinliğe Şube 
başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Mine PAKKANER, 
şube çalışanlarımız Banu ONAN 
ERDAL, Yeliz SÖNMEZLER ve üyeleri-
miz katıldı.

Orion Fuarcılık tarafından Çeşme 
Ilıca›da düzenlen sektör toplantısı-
na Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.

Uluslararası Zeytinyağı Konseyi tara-
fından ilana edilen 26 Kasım 2016 
Dünya Zeytin Günü etkinliklerine 
katıldık. Etkinlik kapsamında; Urla 
Köstem Zeytinyağı Müzesi, Klezo-
mai Antik Zeytinyağı İşliği, Urla’daki 
iki bin yıllık zeytin ağacı ziyaret 
edildi. Ayrıca Suat Çağlayan’ın 
“Doğanın Heykeltıraşı: Zeytin Ağacı” 

sergisi ve “Ölümsüz Z” belgesel filimi 
gösterimi izlendi. Bu etkinliklerden 
sonra, açılış konuşmalarını takiben, 
Urla Uzunkuyu Köyündeki Köstem 
Zeytinyağı Müzesinde bir panel ger-
çekleştirildi. Panel’de İlber ORTAYLI, 
Ahmet UĞRİ, Chistopher DOLOGH, 
Ümit ERSOY ve Cahit ÇETİN yeraldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’ 
şubemizi temsilen katıldığı bu et-
kinliğe, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı 
Konseyi Şubemiz temsilcisi Nejat 
ÖZİLBEY,  üyemiz Prof. Dr. Ayhan 
ÇIKIN ve birçok üyemiz katılarak 
zeytinin yaşam için önemini bir kez 
daha vurguladılar.

Ekonomi Gazetecileri Derneği ta-
rafından “İzmir Tarihi Enerjiyi Verimli 
Kullan, Geleceğe Yön Ver” teması 
ile düzenlenen VIII. Küresel Isınma 
Kurultayı tarihi Havagazı Fabrikası’n-
da gerçekleştirildi. Kurultaya Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

İzmir Emek ve Demokrasi Güç-
leri tarafından düzenlenen basın 
açıklamasına katıldık. ALADAĞ’ da 
yaşanan kader değil KATLİAMDIR, 
sorumlusu cemaat ve tarikat düze-
nidir dedik.
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Tarım Danışmanı meslektaşlarımız 
ve tüm meslektaşlarımız için düzen-
lediğimiz “Çiğ Süt Kalitesi ve Öne-
mi” konulu eğitimimiz üyelerimizin 
yoğun ilgisi ile tamamlandı. Eğitim, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt 
Teknolojisi Bölümü öğretim görevlisi 
üyemiz Doç. Dr. Harun KESENKAŞ 
tarafından verildi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi perso-
neli için düzenlediğimiz 4. Biyosi-
dal Eğitimi 1-4 Aralık 2016 tarihleri 
arasında Muğla’da gerçekleştirildi. 
Eğitim, Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 
Doç. Dr. Hüseyin GÜLER, Uzman Dr. 
Tuğrul ŞAHBAZ ve Ziraat Mühendisi 
Banu Onan ERDAL tarafından ve-
rildi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
X. Öğrenci Kurultayı, 03-04 Aralıkta 
2016 tarihlerinde, Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Dekanlık Toplantı 
Salonunda gerçekleşti. Türkiye’deki 
25 Fakülteden Ziraat, Su Ürünleri ve 
Tütün Teknoloji Mühendisi Öğrenci-
leri Tarım Sektörünü, örgütlülüğü ve 
kendi sorunlarını tartıştılar. Öğrenci-
lerimiz hazırladıkları poster bildirilerle 
yörelerindeki ürünleri tanıttılar. Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü ZMO GENÇ tem-
silcimiz Eren ÖZGÖKMEN, Mesleki 
Örgütlülük (ZMO) Mezuniyet Son-

rası Tamamlayıcı Eğitimler, Özlük 
Hakları, Mesleki Dayanışma konulu 
oturumda görüşlerini dile getirdi. 
4 Aralık 2016 Pazar günü yapılan 
Anıtkabir ziyaretiyle sona eren Ku-
rultaya, Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. 
Doç. Dr. Hakan ÇAKICI, ZMO GENÇ 
İzmir Öğrenci Temsilcimiz Hüseyin 
DAĞ, öğrenci üyemiz Emrah İLHAN 
katıldılar.

5 Aralık Dünya Toprak Günü Etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen “Tarım 
Politikaları Açısından Sürdürülebilir 
Toprak ve Gübre Yönetimi” Pane-
li’ne Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yrd. Doç. Dr. Hakan ÇAKICI panelist 
olarak katılarak, Ziraat Mühendisleri 
Odası adına görüşlerimizi dile ge-
tirdi.

ZMO GENÇ üyelerimizle kahvaltıda 
biraraya gelerek örgütlülüğü, mes-
leğimizi ve geleceği konuştuk. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Ela DALÇAM, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz İlker 
AĞIN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz; 
Mine PAKKANER, Tevfik TÜRK ve Bilge 
MISIRLIOĞLU’nun genç meslektaş-
larımızla buluştuğu kahvaltıda; Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü ZMO GENÇ temsilci-
miz Eren ÖZGÖKMEN ‘‘Mesleki Ör-
gütlülük’’ hakkında bir sunum yaptı. 
ZMO GENÇ Ege Üniversitesi Temsil-
cimiz Hüseyin DAĞ ve öğrenci üye-
lerimiz ile bundan sonra yapılacak 
çalışmalar ve programlar hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk. 

Özel bir kulüp tarafından Ege İhra-
catçılar Birliği Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen ‘‘Su Atölyesi‘‘ toplantısı 
kapsamında düzenlenen panele 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mine PAKKA-
NER katıldılar. Panelde Şube Başka-
nımızın Ferdan ÇİFTÇİ, tarım ve su 
ilişkisi konusunda ODA’mız görüşleri-
ni dile getirdi.

Sevgili Hocamız Prof. Dr. Gürol ER-

GİN anısına Muğla Şubemiz tarafın-
dan ‘‘Muğla Tarım Sempozyumu’’ 
düzenlendi. Geleneksel hale dö-
nüşmesi planlanan Sempozyuma,  
panelist olarak, Ege Üniversitesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü emekli öğ-
retim görevlisi Prof.Dr. Ayhan ÇIKIN, 
Ege Üniversitesi Zootekni Bölümü 
öğretim görevlisi Nedim KOŞUM, 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ile 
Yönetim Kurulu Sayman üyemiz İlker 
AĞIN, önceki dönem ZMO Genel 
Başkanlarımızdan TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Dr. Turhan TUNCER ve 
ZMO Başkanı Özden GÜNGÖR ka-
tıldılar. 

ZMO GENÇ İZMİR Üyesi Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Öğrencile-
rimizle LA BAĞLARI› na teknik gezi 
düzenledik. Gezide öğrencilerimize 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ekim ÖZAL 
eşlik ederek, bilgi aktarımında bu-
lundular.

Ulusal Pamuk Konseyi’nce iki yıl-
da bir düzenlenen Ulusal Pamuk 
Zirvelerinin dördüncüsü 16 Aralık 
2016 Cuma günü, özel bir Otel’de 
düzenlendi. Zirveye şubemiz adına 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Tevfik TÜRK 
katıldılar. 

17 Aralık 1978’de katledilen TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubemizin Kurucu Başkanı Kent 
Emekçilerinin ve Kır Yoksullarının Ön-
deri Akın ÖZDEMİR›i Adana ve Mer-
sin’de andık. Anmaya şube başka-
nımız Ferdan ÇİFTÇİ, önceki dönem 
genel başkanlarımızdan TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Turhan 
TUNCER,  ZMO Genel Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, yönetim kurulu 
sayman üyemiz İlker AĞIN ve Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Mesleki 
Örgütlenmeden sorumlu öğrenci 
temsilcimiz Hayri Eren ÖZGÖKMEN 
katıldılar. 

İZMİR ZMO GENÇ tarafından hazır-
lanan “Dünya Koperatifçilik Günü 
ve Yerli Malı Haftası” Panelini Ege 
Üniversitesi  Ziraat Fakültesi D Blok  
Prof. Dr.Feyzi ÖNDER salonunda 
gerçekleştirdik. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ›nin moderatörlüğü-
nü yaptığı Panelde; Tire Süt Koope-
ratif Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt 
Teknolojisi Bölümü öğretim görev-
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lisi Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü öğretim görevlisi 
Prof. Dr.Tayfun ÖZKAYA, TMMOB Zira-
at Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Mine PAKKA-
NER, ZMO GENÇ Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 
öğrenci temsilcimiz Gözde UYSAL 
panelist olarak yeraldılar. Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yar-
dımcıları Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL 
ve Doç. Dr. Özer Hakan BAYRAKTAR’ 
ın katıldığı panle, öğrencilerin ve 
üyelerimizin yoğun katılımı ile ta-
mamlandı.

Su Ürünleri Mühendisi meslektaş-
larımızla, Su Ürünleri Meslek Dalı 
Komisyon toplantımızı şubemizde 
gerçekleştirdik. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ekim ÖZAL’ 
ın meslektaşlarımızla bir araya gel-
diği toplantı, verimli bir çalışmanın 
ardından sona erdi.

Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
1.sınıf öğrencileri ile buluştuk. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Fakülte 
Dekanımız Prof. Dr. Şükran ÇAKLI ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ekim ÖZAL’ 
ın katıldığı meslek tanıtımı dersinde, 
öğrencilerimize su ürünleri sektörü 
ve Oda örgütlenmesi konusunda 
bilgi verdik.

Halk sağlığı alanına katkılarımız Biyo-
sidal eğitimlerimizle devam ediyor. 
Biyosidal eğitimlerimizin 44.’sünü 

Şube lokal ve eğitim tesisimizde 
gerçekleştirdik. Eğitim Doç. Dr. Hü-
seyin GÜLER, Uzman Dr. Tuğrul ŞAH-
BAZ ve Ziraat Mühendisi İSG Uzmanı 
Banu ONAN ERDA tarafından verildi. 
Kurs sonunda sınavı başarı ile ta-
mamlayan kursiyerlerimiz, Biyosidal 
Uygulama Yetki Belgesi almaya hak 
kazandılar

ZMO GENÇ İZMİR Yürütme Kurulu 
Üyelerimiz, Şube Başkanımız Fer-
dan ÇİFTÇİ ile şubemizde bir araya 
gelerek, bugüne kadar yapılan 
çalışmaları değerlendirdiler. Önü-
müzdeki dönemin programının da 
planladığı toplantının ardından, 
27. Dönem Şube Delegemiz Fatih 
KORUKLUOĞLU’ nun da katılımı ile 
öldürülüşünün 38.yıl dönümü sebe-
biyle Akın ÖZDEMİR’i anma etkinliği 
yaptık.

Van İl Temsilcimiz Tekin TURAN’ı 
aramızdan ayrılışının 22. Yılında Işık-
kent Mezarlığı’nda Mezarı başında 
TMMOB Yürütme Kurulu Üyemiz Dr. 
Turhan TUNCER, Van önceki dönem 
Şube başkanımız Şevket AKDEMİR, 
TMMOB İKK Sekreteri Melih YALÇIN, 
Tekin TURAN’ ın ailesi, yönetim kuru-
lumuz, üyelerimiz, İMO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu, TMMOB üyeleri ve 
dostlarıyla birlikte andık. 

Kabus gibi geçen bir 2016’yı geride 
bırakıp 2017’nin sağlık huzur barış 
getirmesi dileklerimizi paylaşmak, 
dostluğumuzu, sevgimizi güçlendir-
mek, birlik ve dayanışma içerisinde 
mücadelemizi büyütmek için ZMO 
İzmir Şube Lokalinde meslektaşları-
mızla bir araya geldik.

KONYA
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
45. Dönem 1. Danışma Kurulu top-
lantısı 07-09 Ekim 2016 tarihlerinde 
Muğla’nın Bodrum ilçesinde yapıldı. 
Danışma Kurulu Toplantısı’na şube-
mizi temsilen Başkan Celil ÇALIŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi A. Fuat HA-
MURCU katıldılar.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve KOP 
Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) 
tarafından düzenlenen Uluslararası 
IV. KOP Bölgesel Kalkınma Sempoz-
yumu Karaman’da yapıldı. Sem-
pozyuma Şube 2. Başkanımız Prof. 
Dr. Süleyman SOYLU katıldı.

Konya Şubemizce düzenlenen 21-
23 Ekim 2016 tarihlerini kapsayan 
“9. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi” 
(Halk Sağlığına Yönelik İlaçlama 
Eğitimi) 27 kursiyerin katılımıyla 21-
23 Ekim 2016 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Eğitimin açılışında 
Konya Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ 
katılarak, kursiyerlere Halk Sağlığına 
Yönelik İlaçlama Eğitiminin amaç-
ları hakkında bilgi verdi.  Eğitim, S.Ü. 
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Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuh BOYRAZ, 
S.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları 
Bölümü Arş. Gör. Dr. Osman ÖZBEK, 
Konya Sağlık Müdürlüğü 112 Acil 
Sağlık Hizmetlerinden Dr. Galip ŞEF 
tarafından verildi. Eğitimin sonucun-
da yapılan sınav ile 27 kursiyerimiz 
Sertifika almaya hak kazandılar.

Bilirkişi Yetki Belgesi almak isteyen 
üyelerimize yönelik olarak 14-16 
Ekim 2016 tarihleri arasında Şube-
mizde Bilirkişi eğitimi düzenledik. 
Eğitim şubemizin Eğitim Salonunda 
Konya Şube Başkanımız Celil ÇA-
LIŞ’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
32 meslektaşımızın katılımı ile ger-
çekleşen Bilirkişilik Eğitimi Konya 
Şubemizden Ekrem HUĞLU ve Mus-
tafa Ümit YORGANCILAR tarafından 
verildi. 16 Ekim 2016 Pazar günü 
yapılan sınavla sona eren eğitim-
de, 32 katılımcımız da başarılı ola-
rak sertifika almaya hak kazandılar.

Şubemiz ve öğrenci temsilcile-
rimizin beraber organize ettikleri 
“Öğrenci Tanışma Toplantısı” 19 
Ekim 2016 Çarşamba günü, öğren-
cilerinin yoğun katılımı ile S.Ü. Ziraat 

Fakültesi’nde gerçekleştirildi.

Tanışma Toplantısına, ZMO Konya 
Şubemizden Başkanımız Celil ÇALIŞ 
ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Prof. 
Dr. Süleyman SOYLU, Nuran UYSAL, 
Fuat KUNDURACI, S.Ü. Ziraat Fakülte-
si‘nden Dekan Yrd. Doç. Dr. Kubilay 
Kurtuluş BAŞTAŞ, Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Şahin, Tarım Eko-
nomisi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Mithat DİREK, Toprak Bilimi 
ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hasan Hüseyin ÖZAY-
TEKİN, Bahri Dağdaş Uluslararası 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Fatih ÖZDEMİR, Asya Lale Üretim 
Müdürü Beyhan GÜRSES katıldı.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ top-
lantıda yaptığı konuşmasında; 
ODA’ya üye olan genç ziraat mü-
hendislerine, okuldan mezun olduk-
tan sonra kamu ve özel sektörde 
çalışabilecekleri alanları ve ziraat 
mühendisi olarak vasıflarını nasıl 
geliştirebilecekleri konularında bilgi 
verdi. Mezun olduklarında sektöre 
yabancı olmamaları için mezun 
olunan bölümlere göre donanım-
larını artırmaları gerektiğini ve bu 
konuda ODA’ya üye olmalarının 
da çok önemli olduğunu belirtti. 
Ayrıca, ZMO Konya Şubesi ve GENÇ 
ZMO‘ların birlikte düzenledikleri 
etkinliklere katılmanın öğrencileri 
mesleğe daha çok yaklaştıra-
rak, ileride yapmayı planladıkları 
konularda gelişimlerine önemli 
katkılar sağlayacağını vurgulayan 
Başkanımız, 2015-2016 yılı Genç 
ZMO Öğrenci Temsilcisine Odaya 
katkılarından dolayı teşekkür etti ve 
2016-2017 yılı için seçilen öğrenci 
temsilcilerimizi de kutlayarak yeni 
görevlerinde başarılar diledi. Top-
lantıda Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
S.Ü. Öğretim Üyeleri ve konusunda 
Uzman Ziraat Mühendisleri yaptıkları 
konuşmalarında; mesleki tecrübe-
lerini ve öğrencilere iyi bir kariyer 
için bugünden başlayarak yapma-

ları gereken hazırlıklar konusunda 
bilgilerini aktardılar.

Karatay İlçesi Şatır Mahallesinde 
KOP İdaresinin finansmanını sağ-
ladığı Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü Koordinasyonunda, 
Karatay ve Karapınar Ziraat Oda-
larının da yer aldığı, Bahri Dağdaş 
Toprak Su Araştırma Enstitüsünün 
destek verdiği “Bitkisel Üretimde 
Koruyucu Tarım Uygulamaları Tarla 
Günü” etkinliğine Şubemizi temsilen 
2. Başkanımız Prof. Dr. Süleyman 
SOYLU katıldı. 

Şube Yönetimi Kurulu Üyeleri, Genç 
ZMO Üyesi ziraat fakültesi öğrenci-
leriyle birlikte, tarımsal ticarete yön 
veren en önemli kuruluşlardan biri 
olan Konya Ticaret Borsasını ziyaret 
ettiler. Borsanın işleyişi, tarım ürün-
lerinin değerlendirilmesi, borsanın 
faaliyetleri ve projeleri hakkında 
bilgiler aldılar. 

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz Fuat KUN-
DURACI ve Mehmet ÜNLÜ, Konya 
Şeker Genel Müdürü Yavuz EREN-
CE’yi makamında ziyaret ederek, 
yeni görevinde başarı dileklerinde 
bulundular.

Şube Başkanımız Celil ÇALIŞ Yöne-
tim Kurulumuzdan Prof. Dr. Süley-
man SOYLU ve Nuran UYSAL, Konya 
İl Emniyet Müdürü Şükrü YAMAN ‘a 
ziyarette bulunarak yeni görevinde 
başarılar dilediler.

Odamız tarafından 3-4 Aralık 2016 
tarihinde düzenlenen X. Öğrenci 
Kurultayı Ankara’da gerçekleştirildi. 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlık Konferans salonunda ya-
pılan Kurultaya Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ve ZMO Konya Şu-
bemizi temsilen Yrd. Doç. Dr. Mithat 
DİREK, ZMO-GENÇ Başkanı Burak 
ÖZSOY, ZMO-GENÇ Üyeleri Nazlı 
Can SAĞLIK, Mehmet YURT ve Resul 
MUT katıldılar. Konya Bölgesi Sula-
ma Kooperatifleri Birliğinin 03-07 
Aralık 2016 tarihleri arasında Antal-
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ya’da düzenlemiş olduğu “Tarımda 
Kullanılan Su ve Sulama Koopera-
tiflerimizin Sorunları” adlı seminere 
ZMO Konya Şube Başkanımız Celil 
ÇALIŞ, ll.Başkanımız Süleyman SOY-
LU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fuat 
KUNDURACI, Mehmet ŞAHİN katıldı-
lar. 30 Kasım-3 Aralık 2016 tarihleri 
arasında Antalya’ da düzenlenen 
Growtech Tarım Fuarında ZMO An-
talya Şubesinin ve tarım camiasın-
daki firmalarımızın yanı sıra Konya 
Firmalarımızın stantlarını da ziyaret 
ettiler.

MANİSA

3 Kasım 2016 tarihinde, Manisa 
Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü’nde “Bitki Korumada Biyolojik 
ve Biyoteknik Mücadele» konulu 
eğitim düzenledik. Eğitim ZMO Yö-
netim Kurulu Üyemiz II.Başkan Prof.
Dr. Cem ÖZKAN tarafından verildi.

4 Kasım 2016 tarihinde, şubemiz 

eğitim salonunda meslektaşları-
mıza yönelik “Bitki Beslemede Yeni 
Yaklaşımlar “eğitimi gerçekleştirdik. 
Eğitim Gübre üreticileri, İthalat ve 
İhracatçılar Derneği Başkanı Levent 
GELGEÇ tarafından verildi.

Bilirkişilik yapmak isteyen üyelerimize 
yönelik olarak 5-6-7 Kasım 2016 
tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi düzenle-
dik. Eğitim, Yönetim Kurulu üyemiz 
Erol TEKİN ve genel merkezimizce 
yetkilendirilmiş eğitmenlerimizden 
Erman TUTUMLU tarafından verildi.

Manisa Belediyesi Fuar Merkezinde 
3-6 Kasım 2016 tarihleri arasında 
düzenlenen, destekleyici kuruluşlar 
arasında yer aldığımız ve bu yıl 
10.’su organize edilen Tekno tarım 
2016 Fuarı’na stant açarak katılım 
sağladık. Fuar boyunca standımızı 
ilimizdeki meslektaşlarımızın yanı 
sıra; İlçe Belediye Başkanları, ilçe 
ziraat odaları başkanları, kooperatif 
başkanları, üreticilerimiz ve üyeleri-
miz ziyaret ettiler.

Tarımsal öğretimin başlamasının 
171. Yıldönümü kutlamaları çerçe-
vesinde geleneksel Başak Balomu-
zu 10 Aralık 2016 tarihinde Kuşada-
sı‘nda yaptık. Baloda ZMO logolu 
pasta coşkulu bir şekilde kesildikten 
sonra, bizleri yalnız bırakmayan 
meslektaşlarımız ve saygıdeğer mi-
safirlerimizle neşeli bir gece geçirdi

Yönetim Kurulu olarak, 21 Aralık 
2016 tarihinde, Dünya’da ve Türki-
ye‘de Kooperatifçilik Uygulamaları 
Günü etkinliğine katıldık.

MALATYA
28-30 Ekim 2016 tarihleri arasında Bilirkişi Eğitimi düzenledik. Eğitime Ağrı, Muş, Sivas, Adıyaman ve Malatya 
İlimizden toplam 15 meslektaşımız katıldı.  Eğitim Fevzi ÇİÇEK ve Doç.Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKEM tarafından verildi. 
Eğitim sonunda yapılan sınavda 15 meslektaşımızda Bilirkişi Sertifikası almaya hak kazandılar.

Tarımsal ve Kırsal kalkınma Destekleme İl Koordinatörü Murat Tunç ODA’mızı ziyaret ederek, Şube Başkanımız 
Orhan Gündüz ve yeni yönetime hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyarette TKKDK projeler hakkında bilgilen-
dirme yapıldı.

19 Kasım 2016 tarihinde, Malatya İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kırsal Kalkın-
ma Yatırımlarının Desteklenmesi Programına (KKYDP) Odamız adına Şube Başkanımız Doç.Dr.Orhan GÜNDÜZ 
katıldı.

24 Kasım 2016 tarihinde, Malatya’nın Yazıhan ilçesinde 120 bin dönüm alanın suya kavuşturulması ile birlikte 
bölgede yapılacak olan tarım ve meyvecilik konusunda istişare toplantısı düzenlendi. Yazıhan Belediyesi’nde 
gerçekleştirilen toplantıya Yazıhan Belediye Başkanı Nevzat Öztürk, Tarım İl Müdür vekili Zülküf Yıldırımoğlu, İnö-
nü Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Nihat Tursun, TKDK İl Koordinatörü Murat Tunç, Kayısı Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Abdullah Erdoğan,  Şube Başkanımız Doç. Dr. Orhan Gündüz, Yazıhan İlçe Tarım Müdürü Zafer Tan-
rıverdi ve konunun uzmanları katıldı. Şube Başkanımız Doç.Dr.Orhan GÜNDÜZ toplantıda ODA’mız görüşlerini 
ifade etti.
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MUĞLA 

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi olarak “ODA Örgütlülüğü ve 
Üye İlişkileri” çerçevesinde, 02 Ekim 
2016 Pazar günü saat 10.00‘da, 
Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman 
İlçelerindeki üyelerimiz ve dostları-
mızla birlik ve dayanışmayı artırmak 
amacıyla kahvaltılı toplantımızı ger-
çekleştirdik .

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
45. Dönem I. Danışma Kurulu, Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz, Onur Kurulu  
ve Denetleme Kurulu Üyelerimiz, 
önceki dönem ODA Başkanlarımız, 
şube başkanlarımız, şube sayman-
larımız ve bazı il temsilcilerimizin 
katılımıyla 07-09 Ekim 2016 tarih-
lerinde Bodrum/Muğla’da gerçek-
leştirildi. Açılış konuşmalarından 
sonra önceki dönemler ZMO Genel 
Başkanımız, 22-23 dönem Muğla 
Milletvekilimiz Prof.Dr.Gürol ERGİN 
anıldı. 

Açılışta Muğla Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT, ODA Başkanımız 
Özden GÜNGÖR, Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr.Osman GÜRÜN 
ve Bodrum Kaymakamı Dr.Mehmet 
GÖDEKMERDAN birer konuşma 
yaptılar. 

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi olarak “ODA Örgütlülüğü ve 
Üye İlişkileri” çerçevesinde, 23 Ekim 
2016 Pazar günü saat 10.00‘da, 
Muğla Merkez, Ula ve Yatağan İlçe-
lerindeki üyelerimiz ve dostlarımızla 
ile birlik ve dayanışmayı artırmak 
amacıyla kahvaltılı toplantımızı ger-
çekleştirdik. 

ZMO Muğla Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeleri ve meslektaşlarımız, 29 Ekim 
2016 tarihinde gerçekleştirilen Muğ-
la Büyükşehir Belediyesinin “Yerel 
Tohum Merkezi” açılış törenine katıl-
dılar.  Törende Şube Başkanı Uluhan 
KORKUT bir konuşma yaptı. 

29 Ekim 2016 günü Cumhuriyet 
Bayramı coşkusunu Muğla halkı ile 
birlikte fener alayında yaşadık. 

ZMO Yönetim Kurulu olarak, 11 
Kasım 2016 tarihinde, yeni seçilen 
Muğla Veteriner Hekimler Odası 
Yönetimini kutlamak amacıyla, Baş-
kan Serkan ALPÖZEN’i ziyaret ettik ve 
yeni görevinde başarılar diledik. 

21 Kasım 2016 tarihinde ZMO Muğ-
la Şubesi Yönetim Kurulu olarak, 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 
Su Ürünleri Fakültesi Dekan’ı Prof.
Dr. Taçnur BAYGAR‘ı makamında 
ziyaret ettik. Öğrenci Kurultayı, Oda 
fakülte ilişkileri konularında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunduk. 

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi olarak “ODA Örgütlülüğü 
ve Üye İlişkileri” çerçevesinde, 
20 Kasım 2016 Pazar günü saat 
10.00‘da, Muğla Marmaris ve Dat-
ça İlçelerindeki üyelerimiz ve dost-
larımızla ile birlik ve dayanışmayı 
artırmak amacıyla kahvaltılı toplan-
tımızı gerçekleştirdik 

Muğla İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından Marmaris’te 
5 Aralık Dünya Toprak Günü Kutla-
maları kapsamında kadın çiftçilere 
katılım belgelerinin verildiği törene 
katıldık. 

Muğla İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’nün 9 Aralık 2016 tarihin-
de düzenlediği “Muğla‘da Organik 
Tarım Sorunları ve Çözüm Öneri-
leri” konulu çalıştaya  ZMO Muğla 
Şubesi Saymanı Ali ŞİMŞEK, Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri Dr.Hayal DE-
MİRHAN ve İskender KIY katıldılar. 

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi, Muğla Veteriner Hekimler 
Odası ve Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi ile birlikte, 14 Aralık 2016 tari-
hinde, Prof.Dr.Gürol ERGİN anısına, 
Muğla’da Tarım -2 (Hayvancılık ve 
Tarımsal Kooperatifçilik) Sempozyu-
munu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik. 
Sempozyumun başlangıcında 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler birimi tarafın-
dan hazırlanan, Prof.Dr.Gürol ERGİN 
Belgeseli izlendi. Yoğun duyguların 
yaşandığı bu gösterimden sonra 
ZMO Muğla Şube Başkanı Uluhan 
KORKUT, Muğla VHO Başkanı Serkan 
ALPÖZEN, ZMO Genel Başkanı Öz-
den GÜNGÖR ve Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr.Osman GÜRÜN 
tarafından açılış konuşmaları yapıl-
dı. 

Fethiye Cumhuriyet Kadınları Der-
neği, Fethiye Belediyesi ve Fethiye 
Ziraat Odası işbirliğinde düzenlenen 
ve Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi tarafından desteklenen 4. 
Yerel Tohum Takas Şenliği 25 Aralık 
2016 Pazar günü Fethiye Belediye 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında düzenlenen 
panel’i ZMO Muğla Şube Başkanı 
Uluhan KORKUT yönetti. Panelde 
Diyetisyen Yasemin ÇAKIR “Sağlıklı 
ve Dengeli Beslenme”, Muğla Yerel 
Tohum Derneği Başkanı Mehmet 
BAL “Yerel Tohumların Kullanılma-
sının Yaygınlaştırılması” ve ZMO 
İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK 
“Tohumun Ticarileştirilmesinin Tarih-
sel Gelişimi” konularında izleyicilere 
bilgiler sundular.  
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RİZE
Şube Yönetim Kurulumuz, ÇAY-
KUR’da vardiya mühendisi statüsün-
de çalışan üyelerimizin katılımı ile 
21 Eylül 2016 tarihinde, farklı üretim 
tekniğine sahip ÇAYKUR Işıklı Çay 
Fabrikası’na teknik gezi düzenledi. 
Şube Başkanımız Sayın Murat Genç 
nezaretinde gerçekleştirilen gezide, 
CTC yöntemi ile çay üretimi yerinde 
incelendi. Bu konuda meslektaşları-
mızın bilgi ve tecrübe sahibi olması 
sağlandı. 

Doğu Karadeniz Bölgesi’nde son yıl-
larda ortaya çıkan Ricania simulans 
zararlısı ile mücadele amacıyla ya-
pılan çalışmaların değerlendirildiği 
ve yapılacak olan yeni çalışmalar 
hakkında görüş alış verişinin yapıldı-
ğı toplantı, 22 Eylül 2016 tarihinde 
Rize’de gerçekleştirildi. Şubemizi 
Başkanımız Murat GENÇ’in temsil 
ettiği toplantıya Tarımsal Araştırma 
Enstitüleri’nden temsilciler, bölge-
deki İl tarım müdürlüklerinde ko-
nuyla ilgili çalışan birim sorumluları, 
özel firma yetkilileri, ziraat odaları 
başkanları ve üyelerimiz katıldı. 

Şube Başkanımız Sayın Murat GENÇ 
ve Çay İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğü’nde vardiya mühendisi olarak 
çalışan meslektaşlarımızın katılımı 
ile 24 Eylül 2016 tarihinde, yeşil 
çay üretimi hakkında bilgi edinmek 
amacıyla teknik gezi düzenledik. 
ÇAYKUR Cumhuriyet Çay Fabrikası-
na yapılan teknik gezi kapsamında 
üyelerimizin, yeşil çay üretimi ve 
yarı mamul ürün olarak depolan-
ması konusunda bilgi edinmeleri 
sağlandı.

Şubemiz, 03 Ekim 2016 tarihinde 
ÇAYKUR 100. Yıl Çay Paketleme 
Fabrikası’na teknik gezi düzenledi. 
Şube Başkanımız Sayın Murat GENÇ 
nezaretinde gerçekleştirilen geziye 
ÇAYKUR‘da vardiya mühendisi sta-
tüsünde çalışan üyelerimiz katıldı.    

DOKAP tarafından desteklenen ve 
Proje Yürütücülüğünü Prof. Yüksel 
KAN’ın Yaptığı  “Doğu Karadeniz 
Bölgesi Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin 
Ticari Kullanımının Araştırılması ve 
Üreticilerin Eğitilmesi Projesi” kap-
samında 17 Ekim 2016 tarihinde 
Rize’de yapılan bilgilendirme top-
lantısına katıldık. Toplantıda DOKAP 
Başkanı Sayın Ekrem Yüce, Konya 
Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğretim üyesi Prof.Dr.Yüksel Kan 
konu ile ilgili açıklamalarda bu-
lundular. Şube Başkanımız Murat 
GENÇ toplantıda Şubemizi temsil 
etti.

SAMSUN

18 -23 Eylül 2016 tarihinde,  İzmir’in 
Ödemiş İlçesinde gerçekleştirilecek 
olan 3. Öğrenci Yaz Eğitim Kam-
pında ZMO GENÇ olarak Samsun 
Şubeyi temsil edecek meslektaş-
larımızla bir araya geldik. Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ve ZMO GENÇ üyele-
rimiz Berkay ŞAHİN, Cavit KIVANÇ, 
Rüveyda ÖZGEN ile Samsun Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, kamp 
programı ve yapılacak faaliyetler 
ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Kurban Bayramı nedeniyle 14 Eylül 
2016 Çarşamba günü Şubemizde 
üyelerimizle bayramlaştık.

19 Eylül 2016 günü saat 18.00’de 
İMO Samsun Şubesinde, Mimar, 
Mühendis ve Şehir Plancıları Daya-
nışma Günü dolayısıyla, TMMOB 
Samsun İKK üyeleri ile birlikte basın 
açıklaması yapıldı. Basın açıklama-
sına, Şube Başkanımız Hayati TO-
SUN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tarık 
ÖNCÜ, Uğur ER, Şube çalışanımız 
ve üyemiz Özgür ZEREN katıldı.

Tarım İl Müdürlüğü ve Karadeniz 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü işbirliği ile uygulanmakta olan 
Çeltik Yayım Projesi kapsamında 
düzenlenen “Tarla Günü” etkinliğine 
şubemizi temsilen, Şube Başkanımız 
Hayati TOSUN katıldı. 

Şubemizde 23-24-25 Eylül 2016 
tarihlerinde, bilirkişi yetki belgesi 
verilmesi amacıyla, bilirkişi eğitimi 
düzenledik. Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN’un açılış konuşmasıyla başla-
yan eğitim üç gün sürdü ve başa-
rıyla tamamlandı.

3. Öğrenci yaz eğitim kampımız, 
ZMO-Genç üyesi öğrencilerin ka-
tılımı ile 18-23 Eylül 2016 tarihleri 
arasında Özdere-İzmir’de gerçek-
leştirildi. ZMO 3. Öğrenci Yaz Eğitim 
Kampına Şubemizi temsilen ZMO 
GENÇ öğrenci üyelerimiz ve Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileri Berkay ŞAHİN, Cavit KI-
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VANÇ ve Rüveyda ÜZGEN katıldılar.

TMMOB’a bağlı Ziraat, Elektrik, Mi-
marlar, İnşaat, Çevre ve Jeoloji 
Mühendisleri Odaları yöneticileri 
kahvaltıda buluştu. Kahvaltıya Ziraat 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Tarık Öncü, TMMOB IKK Sekre-
teri Adnan Korkmaz, EMO Samsun 
Şube Başkanı Mehmet Özdağ, Mi-
marlar Odası Samsun Şube Başkanı 
İshak Memişoğlu, Çevre Mühen-
disleri Odası Başkanı Özcan Çoluk , 
Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Gül Yüzüncü Yılmaz, İnşaat Mühen-
disleri Odası Şube Müdürü Tahsin 
Asan katıldılar. Kahvaltıda TMMOB 
bağlı odalar, yaşanan sorunlar üze-
rinde görüşlerini paylaştılar.

28 Eylül-2 Ekim 2016 tarihleri arasın-
da, Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.(TÜYAP) 
tarafından, Ziraat Mühendisleri 
Odası Samsun Şubesi, Türk Tarım 
Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
başta olmak üzere, Samsun Valiliği, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, 
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği, Samsun Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Samsun Ticaret 
Borsası’nın destekleri ile hazırlanan 
“SAMSUN TARIM FUARI” TÜYAP, Sam-
sun Fuar ve Kongre Merkezinde 
açıldı.

Şubemizinde standının yer aldığı 
fuarda; Standımızı ziyaret eden-
lere  Ziraat Mühendisleri Odası ve 
TMMOB örgütlülüğü, mesleki da-
yanışma, sosyal ve kültürel gelişim 
konularında bilgiler sunuldu.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
45. Dönem 1. Danışma Kurulu top-
lantısı 07-09 Ekim 2016 tarihlerinde 
Muğla’nın Bodrum ilçesinde yapıldı. 
Toplantıya Şubemizi temsilen Şube 
Başkanımız Hayati TOSUN, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Engin Erim 
BÜYÜKBAY katıldılar.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
tarafından düzenlenen “X.Öğrenci 
Kurultayı; 3-4 Aralık 2016 tarihlerin-
de Ankara’da gerçekleştirildi. Ku-
rultaya Şubemizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyemiz Müjdat TÖS, ZMO 
GENÇ Temsilcimiz ve Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencisi Barış BAL ve üyemiz Özgür 
ZEREN katıldı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da 19 Eylül 
2016 tarihinde, “Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Gü-
nü»nü basın açıklaması ile kutladık.

Samsun Çevre Platformu (sam-
çep), Samsun’un ekolojik, kentsel, 
doğal, çevresel, tarihsel, sosyal, kül-
türel değerleriyle birlikte korunması 
ve gelecek kuşaklara ve zaman-
lara taşınabilmesi amacıyla, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) Samsun İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) öncülüğünde bir araya 
gelen yirmiye yakın meslek odası, 
sendika, demokratik sivil toplum ku-
ruluşu tarafından kuruldu. SAMÇEP 
bileşenleri 10 Kasım 2016’da basın 
açıklaması yaparak; “Daha Sağlıklı 
Bir Kent ve Daha Mutlu Bir Yaşam 
İçin SAMÇEP’te Buluşalım.” dedi. 
Basın açıklamasına Şubemizi tem-
silen Şube Başkanımız Hayati Tosun 
ve meslektaşlarımız katılım sağladı.

Samsun Tekkeköy’de inşaat ça-
lışması devam eden Lojistik Köy 
Projesi’nin iptali için açılan davada, 
Danıştay’ın yürütmeyi durdurma 
kararından sonrası, ZMO Samsun 
Şubesi’nin açtığı davada da aynı 
karar verildi. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Büyükşehir Belediyesi ve 
Valiliğe “İnşaatı durdurun” talimatı 
gönderdi.

Samsun’un Tekkeköy ilçesi Aşağıçi-
nik Mahallesinde inşaat çalışmaları 
devam eden 42 milyon Avro ma-
liyetli Samsun Büyükşehir Belediye-
si’nin yüzde 40, Tekkeköy Belediye-

si’nin yüzde 10, Samsun Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın yüzde 25, Samsun 
Ticaret Borsası’nın yüzde 15 ve 
Samsun Merkez Organize Sanayi 
Bölgesi’nin yüzde 10 ortağı olduğu 
“Lojistik Köy Projesi” ile ilgili çifte yü-
rütmeyi durdurma kararı verildi.

Yöre sakinlerinin açtığı davada 
Danıştay 6. Dairesi’nin 7 Haziran 
2016 tarihinde oybirliği ile verdiği 
yürütmeyi durdurma kararı sonrası, 
Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şubesi’nin mera alanına yapılan 
Lojistik Köy Projesinin iptali ile ilgili 
açtığı davada yürütmeyi durdurma 
kararı verildi. 

ZMO Samsun Şube Başkanı Hayati 
TOSUN, konuya ilişkin basına açık-
laması yaparak, kamuoyunun bil-
gilenmesine katkıda bulundu. Açık-
lamaları 2 Eylül 2016 tarihli Hedef 
Halk Gazetesi’nde yayınlandı. 

Yönetim Kurulu üyelerimiz Şube II. 
Başkanımız Doç.Dr. Tekin KARA’yı, 
Dekan Vekili Prof.Dr.Yusuf DEMİR’i 
ve Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Eyüp 
SELİM KÖKSAL’ı da makamında zi-
yaret ettiler. ZMO- Fakülte ilişkileri ve 
10 Ocak 2016 Tarım Haftası ortak 
programı ile ilgili görüş alış verişinde 
bulundular.

17 Aralık 2016 tarihinde Şube Yöne-
tim Kurulumuz, Ondokuzmayıs Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi ZMO GENÇ 
öğrenci üyelerinin de katılımıyla 
sabah kahvaltısında bir araya geldi. 
Kahvaltıda, Şube ve Genel Merkez 
faaliyetleri hakkında ZMO GENÇ 
üyeleri bilgilendirildi. ZMO GENÇ 
üyelerinin Şubemizden beklentileri 
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ile ilgili görüşleri alındı. Şube Yöne-
tim Kurulu üyelerimiz 2016 yılında 
yapılan çalışmaları değerlendirdi 
ve 2017 yılı çalışma takvimini belir-
ledi.

ZMO Samsun Şube Başkanı Hayati 
Tosun, 15 Eylül 2016 tarihli Haber 
Gazetesi’ne; Samsun tarımı, girdi 
fiyatları, çiftçinin buğdayda uygun 
tohum ve yeterince gübre kul-
lanamaması, buğday kalitesinin 
düşüklüğü, aratan maliyetler, ekim 
alanlarının daralması konularında 
açıklamalarda bulundu.

ZMO Samsun Şube Başkanı Hayati 
Tosun, 16 Eylül tarihli Haber Gazete-
si’ne Fındık üreticisi ve üretimi konu-
larında açıklamalarda bulundu. 

Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Hayati TOSUN, 16 
Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle 
15 Ekim tarihli Haber Gazetesi’ne 
açıklamalarda bulundu.

ZMO Samsun Şube Başkanı Hayati 
Tosun, 16 Ekim Dünya Gıda Günü 
nedeniyle 15 Ekim 2016 tarihli He-
def Halk Gazetesi’ne açıklamalar-
da bulundu.

Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 
Şube Başkanı Hayati Tosun, 16 Ekim 
Dünya Gıda Günü nedeniyle yap-
tığı açıklamada, üretimdeki artışın 
nüfus artış hızının altında olduğuna 
dikkat çekti. Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü’nün (FAO) bu yıl 
Dünya Gıda Günü temasını “İklim 
değişiyor, O halde gıda ve tarım 
da değişmeli” olarak belirlediğini 
ifade eden Başkan Tosun, “ bu 
tema ile iklim değişikliğinin tarımsal 
üretime etkisi ile yaşanan ve önü-
müzdeki yıllarda ortaya çıkacağı 
öngörülen gıda yetersizliğine dikkat 
çekilmek istenmiştir” dedi.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN,18 
Ekim 2016 tarihinde Yerel Gazete 
muhabiri Zerrin Somuncu’ya Ulusla-

rarası Tarım Forumu’nda en tehlikeli 
10 gıda listesinde fındığın açıklan-
masına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Şube Başkanımız Hayati TOSUN, 
Haber Gazetesi Muhabiri Zerrin SO-
MUNCU‘ya 7 Kasım 2016 tarihinde 
Çeltik üretimine ilişkin açıklama-
larda bulundu. Şube Başkanımızın 
açıklamaları “Çeltikte Hayal Kırıklığı” 
başlığı ile yayınlandı.

Şube Başkanımız Hayati Tosun,  14 
Kasım 2016 tarihinde, Gazete Ger-
çek muhabiri Gülsüm ATİK‘e kuraklık 
konusunda açıklamalarda bulun-
du. 

Samsun Şube Başkanımız Hayati 
TOSUN 19 Aralık 2016 tarihinde yerel 
Haber Gazetesinden Barış Buda-
noğlu‘na Fındık fiyatları ve TMO ile 
ilgili açıklamalarda bulundu.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Hayati Tosun 
20 Kasım 2016 tarihinde yerel Ha-
ber Gazetesi’nden Burcu Düzgün 
ÇOBAN ile röportaj yaparak, ZMO 
faaliyetleri, fındık üretimi ve sorunları 
ile çeltik üretimi konularında görüş-
lerini açıkladı.

Samsun Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Hayati To-
sun, Haberaks TV’de Burcu Düzgün 
Çoban’ın sunumuyla ekrana gelen 
Haberin Sesi programına konuk 
oldu. Tosun, üreticilerin olası dona 
karşı fındık bahçelerinin sigortalan-
ması gerektiğini söyledi.

Samsun Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şube Başkanı Hayati Tosun, 
19 Aralık 2016 tarihinde, Haber Ga-
zetesi’ne tarımsal desteklerle ilgili 
açıklamalarda bulundu.

TEKİRDAĞ

6-9 Eylül 2016 tarihleri arasında 
İlimiz Karaevli Köyünde gerçekleş-
tirilen KARAEVLİ TARIM FUARI’na ka-
tıldık. Fuarda Stant açarak meslek-
taşlarımıza ve tarımla uğraşan tüm 
vatandaşlara Oda’mız çalışmaları 
hakkında bilgi verdik.

30 Eylül–2 Ekim 2016 tarihleri ara-
sında üyelerimize Kamulaştırma 
Bilirkişiliği eğitimi düzenledik. Eğitime 
15 kursiyerimiz katılarak “Bilirkişi Yetki 
Belgesi “ almaya hak kazandı.

7-9 Ekim 2016 tarihleri arasında 
Muğla Şubesinin ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 45. Dönem 1. Da-
nışma kuruluna katıldık. Danışma 
Kurulu gündeminde yer alan Ta-
rımsal Yayım ve Danışmanlık, Bitki 
Koruma, Tarım Arazileri ve Çevre, 
Bilirkişilik, Özlük Haklarımız, Türkiye 
Gündemi ve TMMOB’nin işlevsizleş-
tirilmeleri konularında konuşularak 
önceki dönemde yapılanlar ve 
bundan sonra yapılacaklar hakkın-
da görüşler bildirildi. Ayrıca; Şube 
Saymanları ve Onur Kurulu üyeleri 
toplanarak görüşlerini sundular. Aynı 
gün gala yemeği düzenlendi.  09 
Ekim Pazar günü Bölgedeki halıcılık, 
kayın mantarı ve solucan gübresi, 
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ekoturizm tesisleri ile zeytin, bağ ve 
şarapçılık yapan bir çiftlik gezisiyle 
program tamamlandı.  

13 Ekim 2016 tarihinde, Adalet ve 
Kalkınma Partisi Süleymanpaşa İlçe 
Kadın Kolları ODA’mızı ziyaret ettiler. 
Ziyarette Oda’mız çalışmaları, ülke 
gündemi ve tarım hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk.

21 Ekim 2016 tarihinde, İlimize yeni 
atanan Vali Mehmet CEYLAN’ı TM-
MOB İKK Oda Temsilcileri İle birlikte 
makamında ziyaret ettik. ODA’ların 
çalışmaları ve sorunları ve Trakya 
tarımı hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk.

24 Ekim 2016 Malkara Ticaret Bor-
sası toplantı salonunda düzenlenen 
“TEB Kobi Tarım Akademi Buluşma-
ları” toplantısına yönetim kurulu 
üyelerimizle birlikte katıldık. Şube 
Başkanımız Dr. Cemal POLAT “Böl-
gemizde yaşanan tarım sorunları 
ve çözüm önerileri” ile ilgili bilgilen-
dirme sunumu gerçekleştirdi.

28 Ekim 2016 tarihinde, İlimiz Süley-
manpaşa İlçe Belediyemizce 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen “Fener 
Alayı’na “ katıldık. 

02 Kasım 2016 tarihinde, Cumhu-
riyet Halk Partisi Süleymanpaşa İlçe 
Örgütü Şubemize ziyaret etti. Oda-
mız çalışmaları, gündem konuları 
ve tarım sorunları ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunduk.

14 Kasım 2016 tarihinde, İlimizdeki 
Kadın Dayanışma Platformu ve 
STK’lar ile ortaklaşa düzenlenen “Ka-

dına Yönelik Şiddete Hayır” basın 
açıklamasına katıldık. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Trakya Bölge Şubesince 18-20 Ka-
sım 2016 tarihinde düzenlenen LPG 
Otogaz Sorumlu Müdürlük Eğitimine 
Şubemizden 5 meslektaşımız katıldı. 
3 gün süren eğitimin sonunda “LPG 
Sorumlu Müdürlük” belgesini alma-
ya hak kazandılar.

06 Aralık 2016 Tekirdağ Kent Kon-
seyi Yönetiminin isteği üzerine, İli-
mizdeki Tarım ve çevre sorunlarına 
çözüm bulmak amacıyla TMMOB 
İKK Oda Temsilcileri ile bir araya 
geldi. Toplantı gündeminde Trakya 
bölgesine yapılması planlanan 
Termik Santraller, tarım arazileri ve 
çevre sorunlarına çözüm önerileri 
sunuldu. Çözüm önerilerinde fikir 
birliği oluştu.

07 Aralık 2016 tarihinde, İlimiz 3 
Kemaller Parkında Disk- KESK- TTB ve 
TMMOB (STK dörtlü platformu ) ola-
rak “asgari ücret“ ile ilgili bir basın 
açıklaması düzenlendi. Basın açık-
lamasına STK Temsilcileri, üyelerimiz 
ve basın katılım gösterdi.

08 Aralık 2016 tarihinde, 
 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
önünde, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve TMMOB ‹a bağlı 
Odalar ile birlikte Çerkezköy’de ku-
rulması planlanan EÜAŞ Çerkezköy 
Termik Santrali’ne karşı itirazlarımızı 
Bakanlığa iletilmek üzere bir araya 
geldik. İtirazları teslim etmeden 
önce Şube Başkanımız Cemal PO-
LAT STK’lar adına konuyla ilgili yerel 
basını ve kamuoyunu bilgilendir-

mek üzere basın açıklaması yaptı.

13 Aralık 2016 Salı günü, terör sal-
dırısını kınamak amacıyla DİSK- TM-
MOB- Eğitim Sen ve Tabipler Odası 
olarak ortak bir basın açıklaması 
toplantısı düzenledik. Basın açıkla-
masını Platform adına Şube başka-
nımız Dr. Cemal POLAT yaptı. 

23 Aralık 2016 tarihinde Atatürkçü 
Düşünce Derneği tarafından dü-
zenlenen Devrim Şehidi Kubilay’ı 
anma törenine katıldık.
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TRABZON

Ortahisar Kent Konseyinin 2. Olağan 
Genel Kurulu 7 Ekim 2016 tarihinde 
Belediye salonu’nda  yapıldı. 
Yapılan seçimde Ziraat Mühendisler 
Odası Trabzon Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN Yürütme Kurulu 
Üyeliğine seçildi. 

Seçimin ardından Şube Başkanımız 
yaptığı açıklamada; “Kent Konseyi, 
Merkezi yönetimin, yerel yönetimin, 
kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşlarının ve sivil toplumun 
ortaklık anlayışıyla, yerel hemşerilik 
hukuku çerçevesinde buluştuğu; 
kentin kalkınma önceliklerinin, 
sorunlarının, vizyonlarının 
sürdürülebilir kalkınma ilkeleri 
temelinde belirlendiği, tartışıldığı, 
çözümlerin geliştirildiği ortak 
aklın ve uzlaşmanın esas olduğu 
demokratik yapılar ile yönetişim 
mekanizmalarını kısacası, Kentteki 
paydaşları bir araya getirerek, 
tüm kenti kucaklayan ortak akıl, 
güç ve zenginliği ile ortak aklın 
süzgecinden geçen kararları, 
uygulamaya geçirilmesi isteği 
ile tavsiye nitelikli olarak Belediye 
veya ilgili kurumlara sunmayı 
ifade eder. Bu bağlamda bende 

görev sürem içerisinde sizlerden 
gelen düşünceler doğrultusunda 
sivil toplum örgütlerinin sözcüsü 
olacağım” dedi. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası 45.Dönem 1. Danışma 
Kurulu Toplantısına Trabzon 
Şubesi olarak katılım sağladık. 
ODA Danışma Kurulu Toplantısı, 
birbirinden değerli sunumlarla 
başladı. Tüm yurt sathındaki şube 
ve il temsilciliklerimizin katılımıyla 
gerçekleşen toplantımızda meslek 
sorunlarımız ve çözüm önerileri 
tartışıldı. 

Şubemizi ziyaret eden kadın 
üyelerimiz ile kahvaltıda bir araya 
geldik.  

Tarımsal sanayi konulu “Genç 
Lider Çiftçiler” programı 
çerçevesinde Japonya‘yı ziyaret 
eden ve aralarında üyelerimizin 
de bulunduğu kursiyerler, 12 
Ekim 2016 tarihinde Şubemizde 
yapılan toplantıda, Ziraat 
Mühendisler Odası Yönetim Kurulu 
Üyelerimize Japonya ziyareti 
hakkındaki izlenimlerini aktararak  
Japonya’daki uygulamalar 
içerisinde bölgemize uygun 
olabilecek konuları tartıştılar. 

Dünya Gıda Günü dolayısıyla 16 
Ekim 2016 tarihinde, Şube Yönetim 
Kurulumuz İklim değişikliği ve Gıda 
konusunda bir basın açıklaması 
yaptı. Yapılan açıklamada; iklim 
değişikliğinin gıda yetersizliğine 
neden olduğu, açlığın yeryüzünün 
ve insanlığın en büyük sorunu 
olduğu, tarım ve hayvancılığın 
toplumun güvencesi olduğu 
vurgulandı. 

20 Ekim 2016 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulumuz ve bir grup Oda 
üyemiz tarım danışmanı ile birlikte 
Rize’de çay üretim ve paketleme 
işletmelerine, araştırma enstitüsüne 
ve özel bir çay işletmesine 
çeşitli ziyaretler gerçekleştirdik. 
İlk önce, ÇAYKUR Çay İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü Atatürk Çay 
ve Bahçe Kültürleri Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’ne teknik gezi 
düzenleyen şubemiz, müdürlük 
personellerinden Yetiştiricilik ve Islah 
Kısım Müdürü Ayhan HAZNEDAR 

tarafından Çay ve Stevia Bitkisinin 
Yetiştiriciliği ve Geliştirilmesi 
konusunda bilgi aldı. Aynı gün grup 
ÇAYKUR 100. Yıl Çay Paketleme 
Fabrikası Müdürlüğü’nü de ziyaret 
etti.  Ziraat Mühendisleri Odası 
Rize Şube Başkanı Murat GENÇ ve 
Şubemiz Üyelerinin de bulunduğu 
ziyarette, Fabrika Müdürü Fahrettin 
KÖROĞLU tarafından fabrikanın 
işleyişi ile ilgili bilgiler alındı.  Daha 
sonra Fabrika Müdür Yardımcısı Ali 
SATI tarafından fabrika üyelerimize 
gezdirildi ve paketleme aşamaları 
tek tek yerinde gösterilerek bilgiler 
verildi.  

Daha sonra, Rize Şubesinde Şube 
Başkanı Murat GENÇ ile bir araya 
gelen Yönetim Kurulumuz ve 
şubemiz üyeleri, şube faaliyetleri 
ile ilgili bilgiler aldılar ve mesleğin 
bugünkü durumuyla ilgili fikir 
alışverişinde bulundular. Ardından 
ÇAYKUR Çay İşletmeleri Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Turgay 
TURNA‘yı makamında ziyaret eden 
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri, 
ÇAYKUR’un ve çay sektörünün 
durumu ile ilgili bilgi alışverişinde 
bulundular. Son olarak, Of Çaysan 
Tarım Ürünleri Entegre Tesisleri 
Solaklı Çay Fabrikasını ziyaret 
eden Yönetim Kurulumuz ve Oda 
üyelerimize, Fabrika Müdürü ve 
Şube Üst Kurul Delegemiz Osman 
KUTRUP tarafından fabrikanın işleyişi, 
tarihçesi, Of Çaysan’ın piyasadaki 
yeri ve çay sektörünün bugünkü 
durumu hakkında bilgiler verildi. 

24 Ekim 2016 tarihinde Trabzon 
Barosu’nu ziyaret ettik. Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
2. Başkanımız Avni AYDIN, Şube 
Yazmanımız Sevilay SARIYILMAZ, 
Şube Saymanımız Coşkun 
KUTUROĞLU ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ömer BAHAR tarafından 
gerçekleştirilen ziyarette, Baro 
Başkanı Sayın Av. Sibel SUİÇMEZ ve 
Baro Yönetim Kurulu tebrik edildi ve 
yeni görevlerinde başarı dilendi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından yürütülen ve ilimizde 
de 2-3 Kasım tarihlerinde 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
Merkezinde düzenlenen İklim 
Değişikliği Farkındalık Geliştirme 
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Projesi toplantısına, Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN katılım 
sağlayarak şubemiz görüşlerini dile 
getirdi.

Trabzon Ticaret Borsası tarafından 
25 Ekim 2016 tarihinde düzenlenen 
Fındıkta Külleme Çalıştayına Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Şube 
II. Başkanımız Avni AYDIN, Şube 
Saymanımız Coşkun KUTUROĞLU 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat 
SARAL; ilimizdeki ODA’mız üyesi 
tarım danışmanları ile birlikte katılım 
sağladılar.

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon 
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
KTÜ Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Coşkun ERÜZ, Su Ürünleri Yetiştiriciliği 
Başkanı Abdulkadir SÜMER ve 
tesis sahipleri, Trabzon Maçka 
ilçesi Coşandere ve Altındere 
Vadilerinde kurulmuş hidroelektrik 
santrallerinin çevredeki doğal 
yapıya ve yetiştirme tesislerine 
verdikleri zararları yerinde görmek 
ve değerlendirme yapmak için  
yaptıkları İnceleme gezisinde; 
Sümela Manastırı ile bir marka 
haline gelen havza; HES’lerden 
dolayı akarsu özelliğini yitirdiğini, 
balık  yavrusu, balık üretimi ve 
turizm açısından da zarar görmeye 
başladığını tespit ettiler.

Tespit neticesinde, Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği Başkanı Abdülkadir 
SÜMER; mağdur olduklarını, 
bölgenin turizm ve balıkçılık 
açısından ne kadar önemli 
olduğunu, havzada 700 ton 
aktif üretim, 70 milyon yavru 
üretimi olduğunu, ancak, artık bu 
üretimi gerçekleştiremediklerini 
belirtti.   Yrd. Doç. Dr. Coşkun ERÜZ 
“havzanın manastır ile bir marka 
haline geldiğini hem derenin hem 
de manastırın turizm açısından 
ciddi potansiyel oluşturduğunu 
vurgulayarak, bölgedeki tesislerin 
20 bin ton kapasiteyi desteklediğini, 
burada yüzlerde insana istihdam 
sağlandığını ancak havzanın 
turizm havzası, tarım havzası ve 

enerji havzası olarak ilan edildiğini 
ve bölgenin bu derece çeşitliliği  
kaldıramayacağını” ifade etti. 

Şube Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN’da havzanın içinde 
bulunduğu durum ile ilgili üzerlerine 
düşen neyse yapacaklarını ifade 
ederek, yetiştiricilik sektörünün bu 
sorunla başbaşa bırakıldığını, HES 
inşaatlarının yetiştiricilik sektörüne 
zarar verdiğini söyledi. Şube 
Başkanımız sözlerine “üreticiler 
olmazsa gıda üretiminde, 
tüketiminde ve fiyatlarda sorun 
olacak. Ziraat Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi olarak bizim 
gayemiz çözüm odaklı çalışıp 
bu sorunu ortadan kaldırmaktır. 
Tüm kamu kurumlarının ortak 
paydaşlarla bir araya gelerek ortak 
karar alınması için çalışacağız. 
Bu bir başlangıç arkası gelecektir 
şeklinde” konuştu. 

JICA (Japonya Uluslararası İşbirliği 
Ajansı)’nın Genç Liderler programı 
kapsamında Japonya‘ya giden 
ve aralarında ODA’mız üyesi 
meslektaşlarımızın da bulunduğu 
kursiyerler ile bir toplantı yaptık. 
Toplantıda; Kursiyerler Japonya’da 
ki izlenimlerini paylaştılar ve 
Japonya‘daki uygulamalar 
içerisinde bölgemize uygun 
olanlar konusunda neler 
yapılabileceği tartışıldı.  Bu 
çerçevede Japonya‘da üretimi 
yapılan Süt Reçelinin, ülkemizde 
de üretilmesine yönelik bir çalışma 
yapılması konusunda fikir birliğine 
varıldı. Kursiyerlerden ilimizde ünlü 
bir markanın sahibi olan Uğur 
ALKURT’un Japonya‘da edindiği süt 
ürünleriyle ilgili bilgiler çerçevesinde 
Süt Reçeli üretimi çalışmalarına 
ve Japonya’yı daha önce ziyaret 
eden Doç. Dr. Oktay YILDIZ ile 
yapılacak çalışmaya destek 
verilmesi kararı alındı. 
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10 Kasım 2016 tarihinde Şubemiz 
Lokalinde yapılan Süt Reçeli 
denemeleri olumlu sonuçlar 
verdi ve daha sonra çevredeki 
kişilere tattırılarak tat, kıvam ve 
koku bakımından oldukça beğeni 
toplayarak onaylandı. 

13 Kasım 2016 tarihinde Ziraat 
Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi olarak çay sektöründeki 
meslektaşlarımızla tanışma, 
dayanışma ve mesleki sorunları 
paylaşmak amacıyla kahvaltılı 
toplantıda bir araya geldik. 
Toplantıda konuşma yapan Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN; 
“ziraat mühendisliği mesleğinin 
çok önemli olduğunu ve gıdanın 
dünyada en stratejik ürün olduğunu 
ifade ederek, Dünyada 3T kuralı 
vardır. 3T den birisi de tarımdır. 
Değerimizi iyi bilmeli ve hakkıyla 
yerine getirmeliyiz” dedi. Toplantı 
sonunda Şubemize verdiği 
katkılardan dolayı Of Ziraat Odası 
Başkanı Sayın Mehmet YÜKSEL’e  
teşekkür plaketi takdim edildi. 
Plaketi Mehmet YÜKSEL’i temsilen 
Of Ziraat Odası Meclis Başkanı 
Hikmet EMRE ve Of Ziraat Odası 
Genel Sekreteri Hakan ULUSOY 
aldı. Şubemizce hayata geçirilen 
ve ilkokul öğrencilerinde tarım 
bilincinin oluşturulmasına yönelik 
ilk faaliyet, Maçka İlçe Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü ve 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
uygulamaya konuldu. Trabzon’un 
Maçka ilçesi Coşandere 
Mahallesi’nde Kivi’de Uygulamalı 
Hasat Projesi kapsamında Cezine 
Kardeşler İlkokulu’nda bulunan 

yaklaşık 100 kişilik 4. sınıf öğrencisi 
ile kivi hasadı yapıldı.  Maçka 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’nde görev yapan Şube 
Saymanımız Coşkun KUTUROĞLU, 
öğrencilere kivinin beslenmedeki 
önemi, yetiştirilmesi ve hasadı 
konusunda bilgi verdi ve projenin 
devam ederek büyüyeceğini, diğer 
alanlarda da eğitimlere devam 
edileceğini belirtti.  

1 Aralık 2016 tarihinde, Şube II. 
Başkanımız Avni AYDIN ve Şube 
Saymanımız Coşkun KUTUROĞLU, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Biyoloji 
Bölümü’nde Öğretim Görevlisi 
Prof. Dr. Asim KADIOĞLU’nu 
ziyaret etti. Yapılan ziyarette Sayın 
KADIOĞLU’nun çalışmaları ile ilgili 
bilgi alınarak gerçekleştirilecek 
ortak faaliyetler konusunda 
görüş alış verişinde bulunuldu. İlk 
aşamada Bitkilerde Stres Fizyolojisi 
konusunda üyelerimize yönelik bir 
eğitim düzenlenmesi konusunda 
fikir birliğine varıldı.  9 Aralık 2016 
Cuma günü Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN ve Şube 
Saymanımız Coşkun KUTUROĞLU 
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı’nı 
ziyaret etti. Yapılan ziyarette DOKA 
Yatırım Destekleme Uzmanı Murat 
KARACA ve Stratejik Planlama ve 
Programlama Uzmanı Mehmet 
SEZGİN ile görüşen Yönetim 
Kurulumuz ortak çalışmalar 
konusunda fikir alışverişinde 
bulundu ve önümüzdeki günlerde 
geniş kapsamlı bir Proje Hazırlama 
Eğitimi düzenlenmesini kararlaştırdı. 

Küresel ısınmanın bölge tarımı 
üzerine etkilerine dikkat çekmek 
amacıyla 10 Aralık 2016 Cumartesi 
günü, KTÜ Biyoloji Bölümü Öğretim 
Görevlisi Prof. Dr. Asım KADIOĞLU 
tarafından Odamızda bitkilerde su 
stresi ve çözüm önerileri üzerine 
eğitim verildi.  

Üyelerimizi bilgilendirmek ve 
açıklanacak olan yeni hibe projeleri 
hakkında bilgi almak için Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu’nu (TKDK) ziyaret ettik. 
Kurumda çalışan değerli 
üyelerimizle uygulanması faydalı 
olacak projeler hakkında fikir alış 
verişinde bulunduk. 

JICA tarafından Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
düzenlenen panele Yönetim 
Kurulu olarak katılım sağlayarak, 
süt ürünlerinin geliştirilmesi için 
Şubemiz öncülüğünde çalışmaları 
devam eden süt reçeli ile ilgili 
çalışmalarımızın sunusunu ve anket 
çalışmasını gerçekleştirdik. 

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi olarak Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Hayvancılık 
Genel Müdürü Sayın Osman UZUN’u 
makamında ziyaret ederek yeni 
görevinde başarılar diledik. 

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi olarak Mamak Eğitim 
Alay Komutanı ve aynı zamanda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat 
Sara’ın abisi Albay Sezgin SARAL’ı  
makamında ziyaret ederek yeni 
görevinde başarılar diledik.
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ŞANLIURFA
5 Eylül 2016 tarihinde, AK parti il 
başkanı Zeynel Abidin BEYAZGÜL 
ve Yönetim Kurulu üyeleri odamıza 
ziyaret ettiler.

7 Eylül 2016 tarihinde, Şube Başka-
nımız Mehmet ŞAKA, TMMOB de-
legemiz Mehmet Şükrü YAHLİZADE 
ile birlikte Gapdekor ve Karaköprü 
Belediyesi öncülüğünde 20-23 Ekim 
2016 tarafından düzenlenecek 
olan “Karaköprü Nar Tanıtım Gün-
leri “ toplantısına katıldılar.9 Eylül 
2016 tarihinde,  Şube Başkanımız 
Mehmet ŞAKA ve Şube 2.Başkanı-
mız Hasan MÜDÜROĞLU,  ProGen 
tarafından Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinde “ Soya Potansiyeli” ile 
ilgili ARGE çalışmaları kapsamında 
deneme parsellerini yerinde incele-
yip, konu hakkında uzmanların dü-
zenledikleri toplantıya katıldılar.

14 Eylül 2016 tarihinde, meslektaş-
larımız ile Odamızda Bayramlaşma 
gerçekleştirdik. 2 dönem Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yapan 
Doç. Dr. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN’e Oda 
başkanımız Mehmet ŞAKA tarafın-
dan genel merkezimiz tarafından 
hazırlanan “Teşekkür Belgesi” takdim 
edildi. Oda Başkanımız, Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte Arazi Edin-
dirme Şube Müdürlüğüne atanan 
meslektaşımız Fevzi AÇIKGÖZ’ e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

25 Eylül 2016 tarihinde, Oda Başka-
nımız Mehmet ŞAKA mesleki sorun-
larla ilgili Basına açıklama yaptı.

10 Ekim 2016 tarihinde, Oda Baş-
kanı Mehmet ŞAKA, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve üst kurul delegelerimiz, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık il Müdür-
lüğü’nün tertiplediği “Badem Hasat 
Gününe” katıldılar.

14 Ekim 2016 tarihinde Oda Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz İbrahim PINARBAŞI, 
Mehmet YILDIRIM ve Halil SARUHAN,  
meslektaşlarımızdan İbrahim AL-
TUNDAĞ ve Suat ÖZYAVUZ’ un yeni 
işyerlerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

18 Ekim 2016 tarihinde ZMO Yöne-
tim Kurulu olarak Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 2016-2017 Akade-
mik Yılı Açılış Törenine katıldık. Tören-

de genç ziraat mühendisi adayla-
rına hitap eden Şube Başkanımız 
Mehmet ŞAKA “mesleğimizin gele-
cekte önemli bir yer teşkil edeceği-
ni bu konuda umut var olduğunu”  
ifade etti.

20 Ekim 2016 tarihinde, meslektaş-
larımız Odamızı ziyaret etti. Mesleki 
sorunlarımızın konuşulduğu ziyarette 
İbrahim Pınarbaşı, Halil ŞITIL, Ahmet 
Cüneyt EREN, Süleyman TÜZÜN, 
Mustafa KIZILDEMİR, Aziz AKTACİR, 
Mehmet Şükrü YAHLİZADE, Mehmet 
YILDIRIM,  Abdurrahman ALAY bu-
lundular. 20 Ekim 2016 tarihinde, 
Oda Başkanımız Mehmet ŞAKA 
mesleki sorunlarla ilgili basına açık-
lamalarda bulundu.

22 Ekim 2016 tarihinde, ZMO Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA, Saymanımız 
Halil SARUHAN ile birlikte Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı’nda görev 
alan Şanlıurfalı Genel Müdür Yar-
dımcısı ve Daire Başkanlarına hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

24 Ekim 2016 tarihinde, Oda Baş-
kanımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz-
den İbrahim PINARBAŞI ile birlikte 
meslektaşlarımızdan Rüstem İZOL,  
Mustafa YILMAZ, Ömer GÖKKAN, 
Mustafa TOSU, Rauf BENEK, Eyyüp 
ABİDOĞLU ‘na yeni iş yerlerinin açı-
lışına hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
dular.

24 Ekim 2016 tarihinde, Oda Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Kırsal Kalkınma, Tarım-
sal Altyapı ve Arazi Değerlendirme 
Şube Müdürlüklerinde görevli mes-
lektaşlarımızı ziyaret ettiler.

26 Ekim 2016 tarihinde, Oda Baş-
kanımız ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
Gıda Tarım ve Hayvancılık il Müdür-
lüğü Yardımcılığına atanan mes-
lektaşımız Selçuk Doğan YÜKSEL’ e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

29 Ekim 2016 tarihinde, ZMO Urfa 
Şube Yönetim Kurulu olarak Kırsal 
Kalkınma, Tarımsal Altyapı ve Arazi 
Değerlendirme Şube Müdürlüklerin-
de görevli meslektaşlarımızı ziyaret 
ettik.

31 Ekim 2016 tarihinde, Osmanlı 
Tarım’da mesleğini icra eden Meh-
met Emin UÇAR, İkram ABRAK, Se-
her ÖZDEMİR’i  ziyaret ettik. 
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2 Kasım 2016 tarihinde, Şube Yöne-
tim Kurulu olarak, Genç ve gelecek 
vaat eden meslektaşımız Serkan 
Baltacı’yı yeni iş yerinde, Büyükşehir 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğünde çalışan meslektaşlarımız 
Tülay KUTLUHAN, Fatma Fener ŞEY-
HANLIOĞLU,  Feride TEPE,  Şerif UMA, 
Nazif ASLAN CEM ve Emine ÖZEL’i 
de iş yerlerinde ziyaret ettiler. 

8 Kasım 2016 tarihinde, Yönetim 
Kurulu olarak GAP Tarımsal Araş-
tırma Enstitüsü tarafından düzen-
lenen “2. İklim Değişikliği ve Tarım 
Etkileşimi” konulu Çalıştaya katıldık.

9 Kasım 2016 tarihinde, Karaköprü 
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğünde çalışan Genç meslektaşla-
rımız Mahmut ÇEDİK, Turgut YAKAN, 
İbrahim CAYMAZ ve Necdet DEMİR’ 
i  ziyaret ettik. 

10 Kasım 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA ve YKÜyesi 
İbrahim PINARBAŞI ve Hakan AKSOY 
ile birlikte AB-TAR danışmanlıkta ça-
lışan meslektaşlarımız Kamil GÜN-
GÖR ve Nida YILDIZ’ı ziyaret ettik.

16 Kasım 2016 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA, Türki-
ye’de farklı Araştırma Enstitülerinde 
geliştirilen mısır çeşitlerinden oluşan 
bir koleksiyonla GAPTAEM’E bağlı 
KORUKLU Talat Demir ören Araştırma 
İstasyonunda ULUSAL MISIR TARLA 
Günü’ne katıldı.

16 Kasım 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA, meslektaş-
larımız Mehmet Ali ÇULLU, Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN ve meslektaşımız Reşat 
UZUN ‘a hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. 

22 Kasım 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA ve Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim PINARBAŞI, 
meslektaşlarımızdan Mükerrem 
Mine BİRLİK, Zehra COŞKUN’ u, ve 
Sulama Birliğinde çalışan meslek-
taşlarımızı ziyarette bulundu. 

23 Kasım 2016 tarihinde, Oda Baş-

kanı Mehmet ŞAKA Şanlıurfa Vali-
liğinin düzenlediği Toprak Koruma 
kuruluna katıldı.

24 Kasım 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA ve Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim PINARBAŞI, 
Yönetim Kurulu yedek üyemiz Şan-
lıurfa Ticaret Borsası Genel Sekreter 
Yardımcısı Ayşe Çadırcı KANDEMİR 
ve RTS Tarımda başarılı bir şekilde 
mesleğini icra eden M Emin DE-
MİR’i iş yerinde ziyaret ettiler.

25 Kasım 2016 tarihinde, GAP Ta-
rımsal Araştırma Enstitüsü’nde çalı-
şan meslektaşımız İsmail Memduh 
TURANOĞLU ‘nu iş yerinde ziyaret 
eden Şube Başkanımız Mehmet 
ŞAKA, aynı gün mesleki sorunlar ve 
‘‘Kuraklık’’ ile ilgili basına ve Anadolu 
Ajansına açıklamalarda bulundu.

3 Aralık 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Mehmet ŞAKA ilimiz tarım 
sorunlarını Güneydoğu TV de yayın-
lanan Objektifte Şanlıurfa progra-
mında dile getirdi.

5 Aralık 2016 tarihinde, Şube Başka-
nımız Mehmet ŞAKA ve 2. Başkanı-
mız Hasan MÜDÜROĞLU ile birlikte 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı tara-
fından düzenlenen 5 Aralık Dünya 
Gönüllüler günü kutlaması etkinliği-
ne katıldılar. 

6 Aralık 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız “Tarımsal üretimde sulama 
sistemlerinin önemi ve kullanımının 
yaygınlaştırılması ile tasarruflu sula-
ma” çalıştayına katıldı.

13 Aralık 2016 tarihinde, Oda Baş-

kanımız ve Yönetim Kurulu ile birlikte 
Eyyübiye Gıda Tarım ve Hayvancılık 
ilçe Müdürlüğüne atanan meslek-
taşımız İsa İZGİ’ ye hayırlı olsun ziya-
retinde bulundular.

14 Aralık 2016 ZMO önceki dönem-
ler genel başkanlarımızdan Prof. 
Dr. Cemal TALUĞ Şubemizi ziyaret 
ettiler.

15 Aralık 2016 tarihinde, Şube 
Başkanımız Mehmet ŞAKA Mesleki 
sorunlarla ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.

26 Aralık 2016 tarihinde, Şube Baş-
kanımız Yönetim Kurulu üyeleri ile 
birlikte Urfa’da faaliyet gösteren bir 
tarım işletmesini ziyaret ettiler.
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KASTAMONU 
Kastamonu Valiliğinin düzenlediği 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
Cumhuriyet Meydanında 
gerçekleştirildi. Geniş bir katılımla 
gerçekleşen Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarında ODA’mız, İl Temsilcisi 
Cihat SİPAHİ tarafından temsil 
edildi.
Kastamonu Teknik Elemanlar Der-
neği tarafından organize edilen 
futbol turnuvasına İl Temsilciliği ola-
rak katılım sağladık. 03 Ekim 2016 
tarihinde başlayan halı saha turnu-
vası 31 Ekim 2016 tarihinde yapılan 
final karşılaşması ile tamamlandı. 
İl Temsilciliğimizin takımı ZMOSPOR 
turnuvayı 2. olarak tamamladı. 
Final maçı sonrası düzenlenen tö-
renle 2.lik kupası Kastamonu Teknik 
Elemanlar Derneği Başkanı Sinan 
AVANOĞLU tarafından takımımıza 
verildi.
İl Temsilciliğince, ODA üyelerine 
yönelik olarak 04-05-06 Kasım 2016 
tarihlerinde 3 gün süreli “Bilirkişi Mes-
lek İçi Eğitim Semineri “ düzenlendi. 
04 Kasım Cuma İl Temsilciliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cihat SİPAHİ’nin 
açılış konuşması ile başlayan eğitim 
6 Kasım Pazar günü yapılan sınav-
la sona erdi. 18 ODA üyesi Ziraat 
Mühendisinin katılımı ile gerçekle-
şen Bilirkişilik Eğitimi Samsun ilinden 
gelen Eğiticiler Murat AKAR ve 
Ercan YANOĞLU tarafından verildi. 
Kastamonu İŞGEM eğitim salonun-
da gerçekleştirilen eğitim sonunda 
yapılan sınavda 18 katılımcı başarılı 
olarak sertifika almaya hak kazan-
dılar.
İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ, Kırsal 
Kalkınma Destekleri Kapsamında 
Tarıma Dayalı Yatırımların Destek-
lenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ 

No:2016/37), Bireysel Sulama Sis-
temlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ (Tebliğ No:2016/13) ve Hay-
vancılık desteklemeleri hakkında 16 
Kasım 2016 tarihinde Kastamonu İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlü-
ğü Güray Koçak Toplantı Salonu’n-
da yapılan tanıtım ve bilgilendirme 
toplantısına katıldı. 
17 Kasım 2016 tarihinde, İl Temsilci-
liği yönetim kurulumuz Kastamonu 
Valisi Sayın Mesut YILDIRIM’ı ma-
kamında ziyaret etti. İl Temsilcimiz 
Cihat SİPAHİ, İl Temsilci Yardımcımız 
Zeynep ŞENSOY, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Mustafa ÇAPKAN, Fe-
ridun OĞUZ, Yrd. Doç. Dr. Nejdet 
GÜLTEPE ve İl Delegemiz Abdur-
rahman KARAKAYA tarafından ger-
çekleştirilen ziyarette Odamız ve İl 
Temsilciliğimiz faaliyetleri hakkında 
bilgiler sunuldu. Valimiz Sayın Me-
sut YILDIRIM’ın tarım sektörünün ve 
meslek odalarının önemine değin-
diği ziyarette Kastamonu ili tarım 
sektörü hakkında karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunuldu.
24 Kasım 2016 tarihinde Serbest 
Piyasa Ekonomisi ve Tarım Sektö-
rü konulu, Kastamonu Üniversitesi 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
ve Ziraat Mühendisleri Odası Kas-
tamonu İl Temsilciliğimiz tarafından 
bir konferans düzenlendi. Kasta-
monu Üniversitesi Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Naci TÜZEMEN’in açılış konuşması ile 
başlayan konferans K.Ü. İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi konferans sa-
lonunda gerçekleştirildi. Konferansa 
K.Ü.MMF. Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Orhan KAVUNCU konuşmacı olarak 
katıldı.   Meslektaşlarımız, ilgili sektör 
temsilcileri, sivil toplum örgütleri ve 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
konferansın devamında sorunlar ve 
çözüm önerileri tartışıldı. 

12 Aralık 2016 tarihinde, Kastamo-
nu Üniversitesi MMF, Kastamonu 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve İl 
Temsilciliğimiz tarafından düzenle-
nen “Sığırlarda Döl Verimi” konulu 
konferans K.Ü. İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi konferans salonun-
da gerçekleştirildi.  Kastamonu İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ’nin açılış 
konuşması ile başlayan konferansa 
Kastamonu Defterdarı, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü, Kastamo-
nu Belediyesi Başkan Yardımcısı, 
TKDK Kastamonu İl Koordinatörü, 
Kastamonu Damızlık Sığır Yetiştiricile-
ri Birliği, Süt Üreticileri Birliği, Kırmızı Et 
Üreticileri Birliği Başkan ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile meslektaşlarımız, 
ilgili sektör temsilcileri, çiftçiler ve 
öğrenciler katılım sağladı. 
22 Aralık 2016 tarihinde, Kastamo-
nu Üniversitesi Mühendislik ve Mi-
marlık Fakültesi ve İl Temsilciliğimiz 
tarafından düzenlenen konferanslar 
dizisinin üçüncüsü olan “Ceviz Ye-
tiştiriciliği ve Cevizin Beslenmedeki 
Yeri” konulu konferans K.Ü. İİBF Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
KÜ MMF Dekanı Prof. Dr. Naci TÜZE-
MEN’in açılış konuşması ile başla-
yan konferansa K.Ü. MMF Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN 
konuşmacı olarak katıldı.   Meslek-
taşlarımız, ilgili sektör temsilcileri, 
sivil toplum örgütleri ve öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. 
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KIRKLARELİ 

20 Eylül ve 29 Eylül 2016 tarihlerin-
de yapılan Kırklareli Kent Konseyi 
Yürütme Kurulunun toplantılarına 
İl Temsilcimiz ve Kent Konseyi Yü-
rütme Kurulu üyesi Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı.  
Kırklareli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğünde 2017 yılı Eğitim ve 
Yayım Programının görüşülmesi ve 
oluşturulması amacıyla düzenlenen 
ve ilgili şube müdürü, ilçe müdürleri 
ve eğitim yayımda görevli eleman-
ların katıldığı toplantıya, İl Temsilci-
miz Dr. Erol ÖZKAN çalıştığı kurum 
adına ve aynı zamanda odamız 
adına katılarak, gündeme yönelik 
konularda görüş ve düşüncelerini 
aktardı.   
Kırklareli’de Kent Konseyi Etkinliği 
olarak Kırklareli Belediyesinin des-
tekleri ile düzenlenen “Kırklareli 
Yayla Bolluk, Bereket, Hasat ve Bağ 
Bozumu Şenlikleri”nin 8.si 23-24 
Eylül 2016 tarihlerinde, Kırklareli 
Yayla Mahallesinde gerçekleştirildi. 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme Ku-
rulu üyesi olan ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN, şenlikler süresince 
görev aldı ve gerçekleştirilen çeşitli 
aktivitelere destek verdi.
26 Eylül 2016 günü Kırklareli Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğün-
de gerçekleştirilen Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık İl Teknik Komitesi 
toplantısına odamız adına asıl tek-
nik komite üyesi olan İl  Temsilciliği 
Yönetim Kurulu üyesi Ulaş AY katıldı 
ve gündeme yönelik konularda 
odamız görüşlerini paylaştı.  
İl Temsilciliğimizin yönetim kurulu 
toplantısı 27 Eylül 2016 Salı günü 
yönetim kurulu üyelerinin tamamı-
nın katılımı ile gerçekleştirildi. Gün-
dem görüşmelerine yakın zaman-
da kaybettiğimiz odamızın önceki 
dönemler genel başkanı Prof. Dr. 
Gürol ERGİN’i saygı ile anarak baş-
ladığımız toplantıda, önümüzdeki 
çalışma döneminde yapılması dü-
şünülen faaliyetlerle ilgili görüşmeler 
yapıldı ve değerlendirmelerde bu-
lunuldu. 
“2016 Uluslararası Bakliyat Yılı” ne-
deniyle, Kırklareli Merkeze bağlı Ar-
mağan köyünde, İl GTH Müdürlüğü 
tarafından,  29 Eylül 2016 Perşem-
be günü, kuru fasulye demonst-
rasyon alanında düzenlenen “Tarla 
Günü” etkinliğine İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN çalıştığı kurum adına ve 
aynı zamanda odamızı temsilen 
katıldı. GTHB İl Müdürlüğünde ilgili 

şube personeli, ilgili kamu kurumları 
ve STK’ların temsilcileri, doğa eği-
tim kampı öğrencileri ile çiftçilerin 
katıldığı tarla günü programında, İl 
Temsilcimiz ÖZKAN, etkinliğe katılan 
doğa eğitim kampı öğrencileri ile 
tarım ve çevre konularında söyleşi-
de bulundu.
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Ku-
rulunun yönetim kurulu toplantısı 29 
Eylül 2016 Perşembe günü yapıldı. 
İl Temsilcimiz ve TMMOB Kırklareli İKK 
Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN başkanlı-
ğında yapılan toplantıda, 2016 yılı 
Mühendislik ve Mimarlık haftasında 
yapılması tasarlanan etkinlik ve 
gündemdeki diğer konular görüşül-
dü. TMMOB Kırklareli İKK’nın olağan 
toplantısına odamızın İKK yedek 
üyesi Soner ÜNVER de katıldı.  
Edirne Uzunköprü Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen “Uzunköprü Kültür 
Sanat ve Tarım Festivali” programı 
kapsamında, 30 Eylül 2016 günü 
Uzunköprü ilçesinde düzenlenen 
“Ergene Havzası Paneli”ne  ZMO 
Kırklareli İl Temsilcimiz ve Kırklareli 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi 
Dr. Erol ÖZKAN her iki tüzel kişiliği 
temsilen katıldı. Panelde yer alan 
panelistler Ergene kirliliği ve etkileri 
konularında bilgi ve deneyim ak-
tarımında bulundular ve çözüme 
yönelik konularda görüşlerini pay-
laştılar. 
07-09 Ekim 2016 tarihlerinde, Muğ-
la Şubesinin ev sahipliğinde, Muğla 
Bodrum’da yapılan ZMO 45. Dö-
nem 1. Danışma Kurulu Toplantısına 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
ÖZKAN, Danışma Kurulu günde-
mine yönelik konularda görüşlerini 
aktardı ve ilimizde yaşanan meslek 
ve çevre sorunları hakkında bilgilen-
dirmelerde bulundu. 
Ankara tren garı önünde, 10 Ekim 
2015 tarihinde düzenlenen barış 
mitingine yapılan haince saldırı so-
nucunda yaşanan katliamda ha-
yatını kaybeden yurttaşlarımız, kat-
liamın birinci yılında 10 Ekim 2016 
günü, Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformu tarafından düzenlenen 
basın açıklaması ile anıldı. TMMOB 
ve Odamız üyesi bir kısım mühendis 
ve mimarların da katılarak destek 
verdiği basın açıklamasında, bir 
yıl önce yaşanan katliam şiddetle 
kınandı ve hayatını kaybeden yurt-
taşlar için kırmızı karanfiller bırakıldı. 
CHP Kırklareli İl Başkanlığı tarafın-
dan 15 Ekim 2016 Cumartesi günü 
düzenlenen küçük ölçekli “Kırklareli 
Tarım Çalıştayı’na yapılan davet 
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üzerine, İl Temsilciliğimizi temsilen 
Temsilci Yardımcımız Selçuk TAN-
TA, önceki dönemler İl Temsilcimiz 
Ahmet YAĞMUR ve bazı üyelerimiz 
katılarak, ilin tarım sorunları ve çö-
züm önerileri konusunda odamız 
görüşlerini paylaştılar. 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun 17 Ekim 2016 günü yapı-
lan olağan yönetim kurulu toplan-
tısına İl Temsilciliği olarak katılarak, 
gündeme yönelik konularda görüş 
ve düşüncelerimizi aktardık. İl Tem-
silcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN başkanlığında yapılan 
toplantıya odamızın İKK yedek üyesi 
Soner ÜNVER de katıldı. Toplantıda 
ana gündem maddesi olarak, TM-
MOB Mühendislik ve Mimarlık Hafta-
sı ile ilgili faaliyetler planlandı.
Kırklareli Kent Konseyinin 18 Ekim 
2016 Salı günü yapılan yürütme 
kurulu toplantısına İl Temsilcimiz ve 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme Ku-
rulu Üyesi Dr. Erol ÖZKAN katılarak, 
gündemle ilgili konularda görüş ve 
düşüncelerini paylaştı. Toplantıda 
ana gündem olarak Eylül ayında 
Kent Konseyi etkinliği olarak yapılan 
Bağ Bozumu Şenliklerinin değerlen-
dirmesi yapıldı. 
TMMOB’nin ilk genel kurulunun ya-
pılarak resmen kuruluşunun gerçek-
leşmiş olduğu tarihlere rastlayan ve 
TMMOB tarafından Mühendislik ve 
Mimarlık Haftası olarak kabul edi-
len hafta nedeniyle, 20 Ekim 2016 
günü, TMMOB Kırklareli İl Koordinas-
yon Kurulu tarafından Kırklareli Öz-
gürlük ve Demokrasi Meydanındaki 
Atatürk anıtına çelenk koyularak 
saygı duruşunda bulunuldu. TM-
MOB İKK ve Odamızın bazı yönetim 
kurulu üyeleri ile önceki dönem 
temsilcimizin ve bazı üyelerimizin 
de katıldığı tören öncesinde, İl Tem-
silcimiz ve TMMOB Kırklareli İKK Sek-
reteri Dr. Erol ÖZKAN Mühendislik ve 
Mimarlık Haftası ile ilgili açıklamalar-
da bulundu ve TMMOB’nin çalışma 
ilkelerini içeren bir konuşma yaptı. 
Kırklareli Belediyesi tarafından Cum-
huriyet Bayramı nedeniyle, 29 Ekim 
2016 günü akşamı düzenlenen 
Cumhuriyet Yürüyüşü ve sonrasın-

da Yayla Kültür ve Sanat alanında 
Kuvayı Milliye Destanının sunulduğu 
Cumhuriyet Şöleninde Kırklareli İl 
Temsilciliğimiz ve TMMOB üyesi bir 
grup mühendis ve mimar yer aldı.  
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun, 03 Kasım 2016 perşem-
be günü, İl Temsilcimiz ve TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
başkanlığında yapılan yönetim ku-
rulu toplantısına katıldılar.
İstanbul Kartal Kent Konseyinin ev 
sahipliğinde, 05-06 Kasım 2016 
tarihlerinde, Nevşehir Gülşehir ’de 
yapılan Türkiye Kent Konseyleri Plat-
formu 20. Genel Kurul Toplantısına 
Kırklareli Kent Konseyini temsilen, 
ZMO Kırklareli İl Temsilcimiz ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Erol 
ÖZKAN ile Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu Üyesi Göksal ÇİDEM katıldılar. 
Genel Kurul Toplantısında çeşitli 
başlıklar altındaki konularda sunum-
lar yapıldı ve atölye çalışmaları ger-
çekleştirildi. Kırklareli Kent Konseyi 
adına katılan yürütme kurulu üyeleri 
çevre ve yenilikçi projeler çalıştay 
gruplarında Kırklareli ve Trakya’daki 
deneyimlerini aktardılar. Genel Ku-
ruldan çıkarılan sonuçlar hazırlanan 
sonuç bildirgesi ile kamuoyu ile 
paylaşıldı. 
Kırklareli’nde “10 Kasım Atatürk’ü 
Anma programı” kapsamında, TM-
MOB İl Koordinasyon Kurulu adına İl 
Temsilcimiz ve TMMOB İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci Yardımcımız 
Selçuk TANTA ve bir kısım İKK Yöne-
tim Kurulu üyesi ile birlikte Kırklareli 
Özgürlük ve Demokrasi Meydanın-
daki Atatürk anıtına çelenk koyarak 
saygı duruşunda bulundu.
Kırklareli‘nin düşman işgalinden 
kurtuluş günü nedeniyle, 10 Ka-
sım 2016 perşembe günü akşamı 
Kırklareli Belediyesinin düzenlediği 
Kurtuluş Balosuna, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulunu temsilen 
TMMOB İKK yönetiminden bir kısım 
mühendis ve mimar ile İl Temsilciliği 
yönetiminden bazı meslektaşlarımız 
ile birlikte katıldık.
İl Temsilciliğimizin düzenlediği ka-
mulaştırma bilirkişiliği eğitimine katıl-
mak için başvuran üyelerimizle, 11 

Kasım 2016 Cuma günü başlaya-
cak olan eğitim öncesinde bilgilen-
dirme toplantısı yapıldı. Toplantıda,  
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve eği-
tici Gürol ŞİMŞEK tarafından bilirkişilik 
alanında birçok değişikliği içeren 
yeni bilirkişilik yasası konusunda 
açıklamalarda bulunuldu ve eğiti-
me katılanlarla görüş alışverişinde 
bulunuldu.  
Kırklareli’nde, Çimse-İş Sendika-
sı Trakya Bölge Temsilciliğinin 13 
Kasım 2016 Pazar günü yapılan 
açılışına gelen davet üzerine, TM-
MOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
ve odamız adına İl Temsilcimiz ve 
TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı.
Kırklareli’nin Vize İlçesinde, 19 Ka-
sım 2016 Cumartesi günü, Trakya 
Platformu ve CHP İlçe Başkanlığı 
tarafından düzenlenen çevre so-
runları ile ilgili mini çalıştaya İl Tem-
silcimiz Dr. Erol ÖZKAN, İl Temsilciliği 
adına ve Trakya Platformu Yürütme 
Kurulu üyesi sıfatıyla katılarak gün-
deme yönelik konularda görüşlerini 
aktardı. Yakın çevredeki belediye 
başkanları, bazı öğretim üyeleri, 
ilçedeki üretici örgütü temsilcileri ve 
köy muhtarları ile bazı bölge millet-
vekilleri ve siyasi parti temsilcilerinin 
de katıldığı çalıştayda, Vize ve 
Çerkezköy ilçeleri yakınlarında ku-
rulması planlanan termik santrallar 
konusu tartışılarak çözüme yönelik 
öneriler geliştirildi.  
Kamuoyunda “Tecavüz Yasası” 
olarak gündeme oturan yasa tasa-
rısına karşı, Kırklareli Demokratik Ka-
dın Platformu tarafından 22 Kasım 
2016 Salı günü ve “25 Kasım Ulus-
lararası Kadına Şiddete Karşı Müca-
dele Günü” nedeniyle de 25 Kasım 
2016 Cuma günü yapılan basın 
açıklamalarına, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu ve İl Temsilcili-
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ğini temsilen bir kısım mühendis ve 
mimar katılarak destek verdik. 
Trakya Platformu Yürütme, Bilim 
ve Hukuk Kurulları ortak toplantısı, 
24 Kasım 2016 Perşembe günü, 
Edirne’nin Havsa ilçesinde yapıldı. 
Toplantıda, başta Kırklareli Vize ve 
Tekirdağ Çerkezköy ilçeleri yakınla-
rında kurulması gündeme getirilen 
kömürlü termik santrallar olmak 
üzere, bölgedeki çevre sorunları 
tartışılarak, yapılabilecek çalışma 
ve faaliyetler değerlendirildi. Top-
lantıya, Trakya Platformu Yürütme 
Kurulu üyeleri olan  Tekirdağ Şube 
Başkanımız Dr. Cemal POLAT ve İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN da ka-
tılarak gündemle ilgili konulardaki 
görüş ve önerilerini açıkladılar. 
Kırklareli Kent Konseyinin 25 Kasım 
2016 Cuma günü yapılan yürütme 
kurulu toplantısına, Kent Konseyi Yü-
rütme Kurulu Üyesi ve İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katılarak, gündeme 
yönelik konularda görüş ve düşün-
celerini iletti. İl Temsilcimiz ÖZKAN, 
aynı zamanda Kırklareli Kent Kon-
seyini temsilen katıldığı Türkiye Kent 
Konseyleri Platformu toplantısı ile 
ilgili bilgi aktarımında bulundu.   
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 12 
Aralık 2016 günü Sakatlar Derneği 
Kırklareli Şubesini ziyaret etti. Yapılan 
ziyarette Şube Başkan Vekili Ercan 
DİNKLER ile meslek odaları ve sivil 
toplum örgütlerinin sorunları üzerine 
görüşmelerde bulunuldu.
Kırklareli’nin Vize İlçesinde kurulmak 
istenen kömürlü termik santrala karşı 
başlatılan imza kampanyasında 
toplanan dilekçeler ve ayrıca bazı 
kurum kuruluş ve şahıslar tarafından 
ayrıntılı olarak hazırlanan itiraz dos-
yaları, 14 Aralık 2016 Çarşamba 
günü çeşitli sivil toplum örgütleri 
tarafından yapılan basın açıkla-
ması ile kamuoyu ile paylaşıldı. İl 
Temsilciliği adına gerekçeli olarak 
hazırlanan itiraz dosyasını Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğüne teslim et-
tiğimiz, çevre kirletici termik santral 
ile ilgili yapılan basın açıklaması ve 
kamuoyunu bilgilendirme toplantı-
sına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ile 
Odamız ve TMMOB üyesi bir kısım 

mühendis ve mimar katılarak des-
tek verdiler.
Son zamanlarda ülkenin çeşitli 
yerlerinde meydana gelen terör 
olayları ve katliamları protesto et-
mek amacıyla, Kırklareli‘nde, 14 
Aralık 2016 günü bir halk yürüyüşü 
gerçekleştirildi. Yapılan yürüyüşe 
bir kısım mühendis-mimar ve bazı 
odamız üyeleri ile katılarak destek 
verdik.
Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet 
Siyam KESİMOĞLU, 16 Aralık 2016 
günü Kırklareli Kent Konseyine bir 
ziyarette bulundu. Odamızın İl Tem-
silcisi ve Kırklareli Kent Konseyi yürüt-
me kurulu üyesi Dr. Erol ÖZKAN’ın da 
bulunduğu ziyaret esnasında, Kent 
Konseyinin bazı mekansal sorunları 
üzerinde görüşmelerde bulunuldu 
ve yerinde inceleme yapıldı. 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulunun olağan toplantısı 16 Ara-
lık 2016 günü yapıldı. İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN başkanlığında yapılan 
toplantıda gündeme yönelik diğer 
konuların yanında, asıl olarak   İKK 
etkinliği şeklinde planlanan “Dep-
rem ve Kentsel Dönüşüm” paneli ile 
ilgili görüşmelerde bulunuldu.
Kırklareli‘nde 17 Aralık 2016  günü, 
2017 yılı bilirkişi adayları ile bilgilen-
dirme, bilirkişilikteki ana prensipleri 
belirleme ve protokol imzalama 
toplantısı yapıldı. İl Temsilcisi Dr. Erol 
ÖZKAN ve Temsilci Yardımcısı Selçuk 
TANTA’nın da hazır bulunduğu top-
lantıda, özellikle yeni bilirkişilik yasası 
ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı ve bu 
doğrultuda görüşmeler yapılarak 
bazı önermelerde bulunuldu.
Ülke içinde ve ülke dışında yaşanan 
terör olayları ve çeşitli tip saldırıları 
protesto etmek ve bu saldırılar-
da hayatını kaybedenleri anmak 

amacıyla, 19 Aralık 2016 günü bir 
basın açıklaması yapıldı. Yapılan 
saldırıların kınandığı, hayatını kaybe-
denlerin ve şehitlerin anıldığı basın 
açıklamasına İl Temsilcimizle Dr. Erol 
ÖZKAN’la birlikte TMMOB ve ZMO 
adına bir kısım meslektaşımız ve 
mühendis-mimar katılarak destek 
verdiler. 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenen 
“Deprem ve Kentsel Dönüşüm Pa-
neli” 24 Aralık 2016 günü, Kırklareli 
Belediyesi, Kırklareli Kent Konseyi ve 
Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
destekleri ile gerçekleştirildi.
Açılış konuşması TMMOB Kırklareli 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN tarafın-
dan yapılan paneli Jeofizik Mühen-
disleri Odası İstanbul Şube Başkanı 
Erdal ŞAHAN yönetti. Panelin ko-
nuşmacıları; AKUT Onursal Başkanı 
Nasuh MAHRUKİ, İTÜ Emekli Öğretim 
Üyesi Deprem Bilimci Prof. Dr. Haluk 
EYİDOĞAN, YTÜ Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
öğretim üyeleri Yrd. Doç. Dr. Ali 
KILIÇ ve Yrd. Doç. Dr. Ercan KOÇ 
uzmanlık alanları ile ilgili sunumlar 
gerçekleştirdiler. Kırklareli Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 
Planlama bölümü ile Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
mü öğrencilerinin de yoğun katılım 
gösterdiği panel kalabalık bir izleyici 
topluluğu tarafından ilgiyle izlendi.
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SABAHATTİN ÇAKIR   
181 Sicil no‘lu üyemiz 
Sabahattin ÇAKIR 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

GÜLŞEN YURTSEVER  
7017 Sicil no‘lu üyemiz 
Gülşen YURTSEVER 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

FERİDUN ERSÖZLÜ 
8302 Sicil no‘lu üyemiz  
Feridun ERSÖZLÜ 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

AYHAN HASDEMİR 
Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1965 
mezunu, 3918 Sicil no‘lu 
üyemiz Ayhan HASDEMİR 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Dr.ERKAL GÖKÇAY 
1950 Ankara 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1972 
mezunu, 

Atatürk Bahçe Kültürleri 
Araştırma Enstitüsü, 
Tekirdağ ve Manisa 
Bağcılık Araştırma 
Enstitülerinde görev 
yapan, çok sayıda 
bilimsel makalesi 
bulunan 6899 Sicil no’lu 
üyemiz Erkal GÖKÇAY 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

OSMAN CANBOLAT
1937  
Kütahya  
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi  
1961 

mezunu,  35974 sicil 
no‘lu üyemiz  Osman 
CANBULAT yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

CİHAT ERDAL 
1943 
Bergama/
İzmir 
doğumlu, 
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

1970 mezunu, Özel 
sektör, Tarım Bakanlığı, 
İzmir ve Aydın Belediye 
Başkanlıklarında çalışan 
ve 2002 yılında emekli 
olan 5922 Sicil no‘lu 
üyemiz yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

BEHİCE AKTAN 
1973 
Ardanuç/
Artvin 
doğumlu, 
Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

2001 mezunu,  25898 
Sicil no‘lu üyemiz Behice 
AKTAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

BEKİR KILIÇ 
1933 Göle/Ardahan 
doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1961 mezunu,  2454 
Sicil no‘lu üyemiz Bekir 
KILIÇ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

TALAT DEDE  
1935 Ankara 
Doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1961 
mezunu,  

4154 Sicil no‘lu üyemiz 
Talat DEDE yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

NECDET YATMAN  
1931 
Beypazarı/
Ankara 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

mezunu,  1537 Sicil no‘lu 
üyemiz Necdet YATMAN 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MUZAFFER ASENA  
1935 Hendek/ ADAPAZARI 
doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
mezunu,  2621 sicil 
no‘lu üyemiz Muzaffer 
ASENA yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
METİN GÜVENER 

1943 Ulukışla doğumlu, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1967 mezunu,  
Ziraat Mühendisleri Odamızın 22-24.
Dönem Yönetim Kurulu üyeliği görevinde 
bulunan 4960 Sicil no‘lu üyemiz Metin 
GÜVENER yaşamını yitirmiştir.  Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

NURİ PEMBEGÜL 
1967 Malatya doğumlu, Ankara Üniver-
sitesi Ziraat fakültesi 1990 yılı mezunu, 
Karayolları Genel Müdürlüğünde işyeri 
temsilcimiz olan 17286 Sicil no’lu üyemiz 
Nuri PEMBEGÜL yaşamını yitirmiştir. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Düzeltme: 113. sayımızda 23989 
Sicil no’lu üyemizin vefatı sehven 
yer almıştır. Yanlışlıktan dolayı 
üyemizden ve yakınlarından özür 
dileriz.
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AYŞEGÜL ŞAHİN
1979 
Ankara 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
2002 yılı 

mezunu,  44438 Sicil 
no‘lu üyemiz Ayşegül 
ŞAHİN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HASAN YILDIZ 
1965 
Çaykara/
Trabzon 
doğumlu, 
Trakya 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

mezunu,  23707 Sicil 
no‘lu üyemiz Hasan 
YILDIZ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

CEMİL DALGIÇ
1943 
Bulgaristan/ 
Mestanlı 
doğumlu, 
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

1970 mezunu, Edirne 
Zirai Araştırma, Aydın 
Erbeyli Zirai Araştırma, 
Denizli Üretme İstasyonu, 
Erzurum Tarım İl 
Müdürlüğü, Kütahya 
Tavukçuluk Üretme 
Müdürlüğü ve İzmir İl 
Tarım Müdürlüğü’nde 
görev yapan 5889 Sicil 
no‘lu üyemiz Cemil 
DALGIÇ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

YUSUF AYDIN 
1956 
Çınarcık /
Yalova 
doğumlu, 
Ege  
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 

1956 mezunu,  11945 
Sicil no‘lu üyemiz Yusuf 
AYDIN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

RAMAZAN KAYA  
1969 Birecik 
doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1988 
mezunu,  

1992 yılında aynı 
fakültede yüksek lisans 
öğrenimini tamamlayan 
37263 Sicil no‘lu 
üyemiz Ramazan KAYA 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
 
MEHMET COŞKUN  

1953 Dörtyol 
/Hatay 
doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1977 

mezunu 14933 Sicil no‘lu 
üyemiz Mehmet COŞKUN 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HASAN BAŞ
1952 Sorgun 
doğumlu, 
Ege 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi 
1981 
mezunu, 

12426 sicil no‘lu üyemiz 
Hasan BAŞ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Dr. A.Şahin TANJU 
1948 Ankara 
doğumlu, 
Ankara 
Üniversitesi 
Z.F. 1972 
mezunu 
6967 
sicil no‘lu 

üyemiz Dr.A.Şahin TANJU 
yaşamını yitirmiştir. 
Meslek yaşamına 1973 
yılında TÜBİTAK-MAM’de 
başlayan üyemiz, 1981 
yılında E.Ü.Z.F. Gıda Bilimi 
ve Teknolojisi ABD’da 
doktora çalışmasını 
tamamladı. 1987 yılına 
kadar TÜBİTAK-MAM`da 
Uzman ve Başuzman 
olarak çalıştıktan sonra, 
1987-1995 yılları arasında 
Çapa Marka Gıda 
San.A.Ş.’de Üretim ve 
Fabrika Müdürü, 1995-
2000 yılları arasında 
Unilever’de Fabrika Müdür 
Yardımcısı ve Araştırma 
Bölüm Başkanı olarak 
görev yaptı ve 2000 
yılında emekli oldu. 
Çalışma yaşamı boyunca 
hububat teknolojisi 
dalında uygulamaya 
yönelik pek çok araştırma 
projesine imza atan 
Dr. Şahin Tanju`nun 
ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Dr. FUAT BALCI 
1931 yılı 
Erzurum 
doğumlu,  
Ankara 
Üniversitesi 
Z. F. 1958 
mezunu,  
1520 

sicil no’lu üyemiz Fuat 
BALCI yaşamını yitirmiştir. 
1972’de bal ve arıcılık 
konusunda doktorasını 
tamamlayan üyemiz, bu 
konuda  üniversitelerde 
ders vermiş,  dünya arıcılık 
Kongrelerinde ülkemizi 
temsil etmiş, Tarım 
Bakanlığında uzun yıllar 
hizmet  vermiştir.  Balcı’nın 
ayrıca arıcılık ve balcılık 
konusunda yayınlanmış 
kitapları bulunmaktadır. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MÜJDAT İPEK
1960 yılı 
Bilecik 
doğumlu 
Ankara Ü. 
Z.F. 1983 
mezunu 
30357 
sicil no‘lu 

üyemiz Müjdat İPEK 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ALTAN GÜNGÖR 
1979 yılı 
Tarsus 
doğumlu  
Selçuk Ü. Z. 
F. 2002 yılı 
mezunu, 
35709 
sicil no‘lu 

üyemiz Altan GÜNGÖR 
yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
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